
 
 
 
 
 

 

 
 

GRAD BUZET 
GRADSKO VIJEĆE GRADA BUZETA  

 
Razmatranje prijedloga i donošenje IV. Izmjena i dopuna Proračuna 
Grada Buzeta za 2020. godinu, te pripadajućih programa i drugih akata: 
 

a) IV. Izmjene Plana razvojnih programa Grada Buzeta za 2020. 
godinu i projekcija za 2021. i 2022. godinu, 

b) III. izmjene i dopune Programa javnih potreba u civilnoj zaštiti te 
vatrogastvu za 2020. godinu, 

c) IV. Izmjene i dopune programa javnih potreba u predškolskom 
odgoju za 2020. godinu, 

d) III. izmjene Programa javnih potreba u obrazovanju za 2020. 
godinu, 

e) III. izmjene Programa javnih potreba u kulturi za 2020. godinu, 
f) III. izmjene Programa javnih potreba u socijalnoj skrbi i zaštiti 

zdravlja za 2020. godinu, 
g) III. izmjene Programa održavanja objekata i uređaja komunalne 

infrastrukture za 2020. godinu, 
h) III. izmjene Programa gradnje objekata i uređaja komunalne 

infrastrukture za 2020. godinu, 
i) I. izmjene  Programa poticanja poduzetništva i poljoprivrede u 

2020. godini. 
 
 
 
 

 
 

Izvjestitelji: 
Gradonačelnik i pročelnici  



 

 
REPUBLIKA HRVATSKA 

ISTARSKA  ŽUPANIJA  
GRAD BUZET 
Upravni odjel za financije 
i gospodarstvo 
Klasa: 400-01/20-01/82 
Urbroj: 2106/01-06/01-20-1 
Buzet,  10. prosinca 2020. 
 
 
 
 
 
      GRADONAČELNIKU GRADA BUZETA 
      putem Upravnog odjela za opće poslove, 
                                                                društvene djelatnosti i razvojne projekte 

- ovdje – 
 

 

 

Predmet: Prijedlog IV. Izmjena i dopuna Proračuna Grada Buzeta za 2020. 
godinu 
  
Poštovani, 
 
U privitku dostavljamo prijedlog IV. Izmjena i dopuna Proračuna Grada Buzeta za 
2020. godinu. 
 
  
 
S poštovanjem, 
 
 
 
         PROČELNICA 
          
         Martina Zlatić v.r. 
 
U privitku: kao u tekstu 
 
 

 

 

 

 



 

 
REPUBLIKA HRVATSKA 
ISTARSKA ŽUPANIJA 
GRAD BUZET 
GRADONAČELNIK 
Klasa: 400-01/20-01/82 
Urbroj: 2106/01-03/01-20-2 
Buzet,  10. prosinca 2020. 
 
 
 
 
      GRADSKO VIJEĆE GRADA BUZETA 
           n/r predsjednika Dejana Jakca 
 
 
 
Predmet: Prijedlog IV. Izmjena i dopuna Proračuna Grada Buzeta za 2020. 
godinu 
 
 
Na temelju članka 33. Statuta Grada Buzeta (''Službene novine Grada Buzeta'' broj 
12/18 ). – pročišćeni tekst Gradonačelnik Grada Buzeta dana  10. prosinca 2020. 
 godine, donosi 
 

ZAKLJUČAK 
 
 

1. Prihvaća se prijedlog IV. Izmjena i dopuna Proračuna Grada Buzeta za 2020. 
godinu kako je to predložio Upravni odjel za financije i gospodarstvo. 

2. Utvrđuje se prijedlog IV. Izmjena i dopuna Proračuna Grada Buzeta za 2020. 
godinu i upućuje Gradskom vijeću Grada Buzeta na razmatranje i usvajanje. 

3. Za obrazloženje predmetne točke zadužuje se gradonačelnik i pročelnici 
upravnih tijela Grada Buzeta. 

4. Ovaj Zaključak stupa na snagu danom donošenja. 
 

 
        GRADONAČELNIK 
           Siniša Žulić, v.r. 
 

 

 

 

 

 



Na temelju članka 39.Zakona o proračunu (''Narodne novine'', broj 87/08.,136/12., i 15/15.) te članka 19. i 90. Statuta Grada

IV.IZMJENE I DOPUNE PRORAČUNA GRADA BUZETA ZA 2020. GODINU

PLANIRANO PROMJENA NOVI IZNOS

A. RAČUN PRIHODA I RASHODA

Prihodi poslovanja                                                                                  42.130.529,13 -137.077,89 41.993.451,24

Prihodi od prodaje nefinancijske imovine                                                            654.900,00 -50.000,00 604.900,00

Rashodi poslovanja                                                                                  33.807.559,10 -363.077,89 33.444.481,21

Rashodi za nabavu nefinancijske imovine                                                             19.684.885,78 176.000,00 19.860.885,78

RAZLIKA -10.707.015,75 0,00 -10.707.015,75

B. RAČUN ZADUŽIVANJA/FINANCIRANJA

Primici od financijske imovine i zaduživanja                                                        5.225.000,00 0,00 5.225.000,00

Izdaci za financijsku imovinu i otplate zajmova                                                     0,00 0,00 0,00

NETO ZADUŽIVANJE/FINANCIRANJE 5.225.000,00 0,00 5.225.000,00

C. RASPOLOŽIVA SREDSTVA IZ PRETHODNIH GODINA

VIŠAK/MANJAK IZ PRETHODNIH GODINA 5.482.015,75 0,00 5.482.015,75

VIŠAK/MANJAK + NETO ZADUŽIVANJA/FINANCIRANJA + RASPOLOŽIVA 

SREDSTVA IZ PRETHODNIH GODINA 0,00 0,00 0,00

UKUPNI PRIHODI 53.492.444,88 -187.077,89 53.305.366,99

UKUPNI RASHODI 53.492.444,88 -187.077,89 53.305.366,99

U Proračunu Grada Buzeta za 2020.godinu (''Službene novine Grada Buzeta'', broj 12/2020.), članak 1. mijenja se i glasi:

Buzeta (''Službene novine Grada Buzeta'', broj 12/18.- pročišćeni tekst)  Gradsko vijeće Grada Buzeta  na sjednici održanoj                                      

____________ 2020. godine donosi

OPĆI DIO

Članak 1.



                                               Članak 2.

U članku 2. Prihodi i rashodi te primici i izdaci po ekonomskoj klasifikaciji utvrđeni u Računu prihoda i rashoda i 

Računa financiranja za 2020. godinu povećavaju se ili smanjuju, kako slijedi:

A. PRIHODI

BROJ 

KONTA VRSTA PRIHODA / RASHODA PLANIRANO

POVEĆANJE 

SMANJENJE NOVI IZNOS

6 Prihodi poslovanja 42.130.529,13 -137.077,89 41.993.451,24

61 Prihodi od poreza 11.636.560,00 251.300,00 11.887.860,00

611 Porez i prirez na dohodak 10.406.700,00 251.500,00 10.658.200,00

613 Porezi na imovinu 1.097.360,00 9.800,00 1.107.160,00

614 Porezi na robu i usluge 132.500,00 -10.000,00 122.500,00

63 Pomoći iz inozemstva i od subjekata unutar općeg proračuna 17.867.726,99 6.824,09 17.874.551,08

632 Pomoći od međunarodnih organizacija te institucija i tijela EU 3.983.588,08 0,00 3.983.588,08

633 Pomoći proračunu iz drugih proračuna 10.391.771,91 62.052,09 10.453.824,00

634 Pomoći od izvanproračunskih korisnika 0,00 0,00 0,00

635 Pomoći izravnanja za decentralizirane funkcije 2.463.042,00 0,00 2.463.042,00

636 Pomoći proračunskim korisnicima iz proračuna koji im nije nadležan 14.000,00 -11.900,00 2.100,00

638 Pomoći iz državnog proračuna temeljem prijenosa EU sredstava 1.015.325,00 -43.328,00 971.997,00

64 Prihodi od imovine 1.145.288,00 -170.095,00 975.193,00

641 Prihodi od financijske imovine 35.313,00 -20.095,00 15.218,00

642 Prihodi od nefinancijske imovine 1.109.975,00 -150.000,00 959.975,00

643 Prihodi od kamata na dane zajmove 0,00 0,00 0,00

65

Prihodi od upravnih i administrativnih pristojbi, pristojbi po posebnim propisima i 

naknada 10.051.787,48 -180.406,98 9.871.380,50

651 Upravne i administrativne pristojbe 91.000,00 -19.000,00 72.000,00

652 Prihodi po posebnim propisima 4.305.787,48 -161.406,98 4.144.380,50

653 Komunalni doprinosi i naknade 5.655.000,00 0,00 5.655.000,00

66 Prihodi od prodaje proizvoda i robe te pruženih usluga i prihodi od donacija 1.428.500,00 -45.200,00 1.383.300,00

661 Prihodi od prodaje proizvoda i robe te pruženih usluga 1.418.500,00 -42.000,00 1.376.500,00

663 Donacije od pravnih i fizičkih osoba izvan općeg proračuna 10.000,00 -3.200,00 6.800,00

68 Kazne, upravne mjere i ostali prihodi 666,66 500,00 1.166,66

681 Kazne i upravne mjere 666,66 500,00 1.166,66

A. RAČUN PRIHODA I RASHODA



7 Prihodi od prodaje nefinancijske imovine 654.900,00 -50.000,00 604.900,00

71 Prihodi od prodaje neproizvedene dugotrajne imovine 200.000,00 0,00 200.000,00

711 Prihodi od prodaje materijalne imovine - prirodnih bogatstava 200.000,00 0,00 200.000,00

72 Prihodi od prodaje proizvedene dugotrajne imovine 454.900,00 -50.000,00 404.900,00

721 Prihodi od prodaje građevinskih objekata 454.500,00 -50.000,00 404.500,00

722 Prihodi od prodaje postrojenja i opreme 400,00 0,00 400,00

B. RASHODI

3 Rashodi poslovanja 33.807.559,10 -363.077,89 33.444.481,21

31 Rashodi za zaposlene 13.268.090,09 -86.700,62 13.181.389,47

311 Plaće (Bruto) 10.841.958,74 -117.556,33 10.724.402,41

312 Ostali rashodi za zaposlene 477.262,19 162.364,81 639.627,00

313 Doprinosi na plaće 1.948.869,16 -131.509,10 1.817.360,06

32 Materijalni rashodi 12.310.651,24 -405.679,97 11.904.971,27

321 Naknade troškova zaposlenima 908.164,00 -155.443,57 752.720,43

322 Rashodi za materijal i energiju 2.855.666,78 -179.853,08 2.675.813,70

323 Rashodi za usluge 6.773.630,24 32.403,63 6.806.033,87

324 Naknade troškova osobama izvan radnog odnosa 7.352,00 0,00 7.352,00

329 Ostali nespomenuti rashodi poslovanja 1.765.838,22 -102.786,95 1.663.051,27

34 Financijski rashodi 109.204,64 18.802,70 128.007,34

342 Kamate za primljene kredite i zajmove 16.485,94 13.500,00 29.985,94

343 Ostali financijski rashodi 92.718,70 5.302,70 98.021,40

35 Subvencije 630.000,00 0,00 630.000,00

352 Subvencije trgovačkim društvima, poljoprivrednicima i obrtnicima izvan javnog sektora 630.000,00 0,00 630.000,00

36 Pomoći dane u inozemstvo i unutar općeg proračuna 2.035.093,44 22.000,00 2.057.093,44

363 Pomoći unutar općeg proračuna 1.921.093,44 19.500,00 1.940.593,44

366 Pomoći proračunskim korisnicima drugih proračuna 114.000,00 2.500,00 116.500,00

37 Naknade građanima i kućanstvima na temelju osiguranja i druge naknade 1.068.000,00 83.500,00 1.151.500,00

372 Ostale naknade građanima i kućanstvima iz proračuna 1.068.000,00 83.500,00 1.151.500,00

38 Ostali rashodi 4.386.519,69 5.000,00 4.391.519,69

381 Tekuće donacije 2.784.207,60 -10.000,00 2.774.207,60

382 Kapitalne donacije 10.000,00 15.000,00 25.000,00

383 Kazne, penali i naknade štete 0,00 0,00 0,00

384 Prijenosi EU sredstava subjektima izvan općeg proračuna 129.662,37 0,00 129.662,37

386 Kapitalne pomoći 1.462.649,72 0,00 1.462.649,72



4 Rashodi za nabavu nefinancijske imovine 19.684.885,78 176.000,00 19.860.885,78

41 Rashodi za nabavu neproizvedene dugotrajne imovine 793.373,42 20.000,00 813.373,42

411 Materijalna imovina - prirodna bogatstva 32.000,00 0,00 32.000,00

412 Nematerijalna imovina 761.373,42 20.000,00 781.373,42

42 Rashodi za nabavu proizvedene dugotrajne imovine 15.674.733,63 156.000,00 15.830.733,63

421 Građevinski objekti 14.277.139,39 116.000,00 14.393.139,39

422 Postrojenja i oprema 1.316.594,24 43.000,00 1.359.594,24

423 Prijevozna sredstva 36.000,00 0,00 36.000,00

424 Knjige, umjetnička djela i ostale izložbene vrijednosti 45.000,00 -3.000,00 42.000,00

45 Rashodi za dodatna ulaganja na nefinancijskoj imovini 3.216.778,73 0,00 3.216.778,73

451 Dodatna ulaganja na građevinskim objektima 3.216.778,73 0,00 3.216.778,73

454 Dodatna ulaganja za ostalu nefinancijsku imovinu 0,00 0,00 0,00

8 Primici od financijske imovine i zaduživanja 5.225.000,00 0,00 5.225.000,00

84 Primici od zaduživanja 5.225.000,00 0,00 5.225.000,00

842 Primljeni krediti i zajmovi od kreditnih i ostalih financijskih institucija u javnom sektoru 5.225.000,00 0,00 5.225.000,00

9 Vlastiti izvori 5.482.015,75 0,00 5.482.015,75

92 Rezultat poslovanja 5.482.015,75 0,00 5.482.015,75

922 Višak/manjak prihoda 5.482.015,75 0,00 5.482.015,75

II. POSEBNI DIO
                                                                                            Članak 3.

Izmjenama i dopunama Proračuna rashodi poslovanja i rashodi za nabavu nefinancijske imovine u ukupnom iznosu 

od 53.305.366,99 kuna raspoređuju se po nositeljima i korisnicima u posebnom dijelu kako slijedi:

B. RAČUN ZADUŽIVANJA/FINANCIRANJA

C. RASPOLOŽIVA SREDSTVA IZ PRETHODNIH GODINA



A.PRIHODI
BROJ 

KONTA VRSTA PRIHODA / PRIMITAKA PLANIRANO
PROMJENA 

NOVI IZNOS

  SVEUKUPNO PRIHODI 53.492.444,88 -187.077,89 53.305.366,99

Razdjel 000 GRAD BUZET 53.492.444,88 -187.077,89 53.305.366,99

Izvor  1.1. OPĆI PRIHODI I PRIMICI 15.763.605,53 217.273,02 15.980.878,55

6 Prihodi poslovanja 15.763.605,53 217.273,02 15.980.878,55

61 Prihodi od poreza 11.636.560,00 251.300,00 11.887.860,00

611 Porez i prirez na dohodak 10.406.700,00 251.500,00 10.658.200,00

613 Porezi na imovinu 1.097.360,00 9.800,00 1.107.160,00

614 Porezi na robu i usluge 132.500,00 -10.000,00 122.500,00

63 Pomoći iz inozemstva i od subjekata unutar općeg proračuna 3.234.331,83 0,00 3.234.331,83

633 Pomoći proračunu iz drugih proračuna 3.234.331,83 0,00 3.234.331,83

64 Prihodi od imovine 35.000,00 -20.000,00 15.000,00

641 Prihodi od financijske imovine 35.000,00 -20.000,00 15.000,00

65

Prihodi od upravnih i administrativnih pristojbi, pristojbi po posebnim propisima i 

naknada 687.047,04 -14.526,98 672.520,06

651 Upravne i administrativne pristojbe 91.000,00 -19.000,00 72.000,00

652 Prihodi po posebnim propisima 596.047,04 4.473,02 600.520,06

66 Prihodi od prodaje proizvoda i robe te pruženih usluga i prihodi od donacija 170.000,00 0,00 170.000,00

661 Prihodi od prodaje proizvoda i robe te pruženih usluga 170.000,00 0,00 170.000,00

68 Kazne, upravne mjere i ostali prihodi 666,66 500,00 1.166,66

681 Kazne i upravne mjere 666,66 500,00 1.166,66

Izvor  3.1. PRIHODI ZA POSEBNE NAMJENE 1.678.201,41 -169.500,00 1.508.701,41

6 Prihodi poslovanja 1.678.201,41 -169.500,00 1.508.701,41

64 Prihodi od imovine 1.109.975,00 -150.000,00 959.975,00

642 Prihodi od nefinancijske imovine 1.109.975,00 -150.000,00 959.975,00

65

Prihodi od upravnih i administrativnih pristojbi, pristojbi po posebnim propisima i 

naknada 568.226,41 -19.500,00 548.726,41

652 Prihodi po posebnim propisima 568.226,41 -19.500,00 548.726,41

Izvor  3.2. PRIHODI ZA POSEBNE NAMJENE KOMUNALNI DOPRINOS 355.000,00 0,00 355.000,00

6 Prihodi poslovanja 355.000,00 0,00 355.000,00

65

Prihodi od upravnih i administrativnih pristojbi, pristojbi po posebnim propisima i 

naknada 355.000,00 0,00 355.000,00

653 Komunalni doprinosi i naknade 355.000,00 0,00 355.000,00

Izvor  3.3. PRIHODI ZA POSEBNE NAMJENE KOMUNALNA NAKNADA 5.300.000,00 0,00 5.300.000,00

6 Prihodi poslovanja 5.300.000,00 0,00 5.300.000,00



65

Prihodi od upravnih i administrativnih pristojbi, pristojbi po posebnim propisima i 

naknada 5.300.000,00 0,00 5.300.000,00

653 Komunalni doprinosi i naknade 5.300.000,00 0,00 5.300.000,00

Izvor  4.1. POMOĆI 13.973.145,16 95.610,00 14.068.755,16

6 Prihodi poslovanja 13.973.145,16 95.610,00 14.068.755,16

63 Pomoći iz inozemstva i od subjekata unutar općeg proračuna 13.973.145,16 95.610,00 14.068.755,16

632 Pomoći od međunarodnih organizacija te institucija i tijela EU 3.983.588,08 0,00 3.983.588,08

633 Pomoći proračunu iz drugih proračuna 6.511.190,08 142.610,00 6.653.800,08

635 Pomoći izravnanja za decentralizirane funkcije 2.463.042,00 0,00 2.463.042,00

638 Pomoći iz državnog proračuna temeljem prijenosa EU sredstava 1.015.325,00 -47.000,00 968.325,00

Izvor  6.1. PRIHODI OD PRODAJE NEFINANCIJSKE IMOVINE 650.000,00 -50.000,00 600.000,00

7 Prihodi od prodaje nefinancijske imovine 650.000,00 -50.000,00 600.000,00

71 Prihodi od prodaje neproizvedene dugotrajne imovine 200.000,00 0,00 200.000,00

711 Prihodi od prodaje materijalne imovine - prirodnih bogatstava 200.000,00 0,00 200.000,00

72 Prihodi od prodaje proizvedene dugotrajne imovine 450.000,00 -50.000,00 400.000,00

721 Prihodi od prodaje građevinskih objekata 450.000,00 -50.000,00 400.000,00

Izvor  7.4. Izvor - Višak (MO) 119.543,77 0,00 119.543,77

9 Vlastiti izvori 119.543,77 0,00 119.543,77

92 Rezultat poslovanja 119.543,77 0,00 119.543,77

922 Višak/manjak prihoda 119.543,77 0,00 119.543,77

Izvor  7.6. Višak prihoda iz prethodne godine -Grad 4.996.487,51 0,00 4.996.487,51

9 Vlastiti izvori 4.996.487,51 0,00 4.996.487,51

92 Rezultat poslovanja 4.996.487,51 0,00 4.996.487,51

922 Višak/manjak prihoda 4.996.487,51 0,00 4.996.487,51

Izvor  8.2. Prihod od primljenog kredita 5.225.000,00 0,00 5.225.000,00

8 Primici od financijske imovine i zaduživanja 5.225.000,00 0,00 5.225.000,00

84 Primici od zaduživanja 5.225.000,00 0,00 5.225.000,00

842 Primljeni krediti i zajmovi od kreditnih i ostalih financijskih institucija u javnom sektoru 5.225.000,00 0,00 5.225.000,00

Glava 00001 Javna vatrogasna postrojba 437.200,28 -84.337,91 352.862,37

Korisnik  100401 Javna vatrogasna postrojba 437.200,28 -84.337,91 352.862,37

Izvor  2.1. Vlastiti  prihodi Javna vatrogasna postrojba 95.200,00 0,00 95.200,00

6 Prihodi poslovanja 95.200,00 0,00 95.200,00

64 Prihodi od imovine 200,00 0,00 200,00

641 Prihodi od financijske imovine 200,00 0,00 200,00

65

Prihodi od upravnih i administrativnih pristojbi, pristojbi po posebnim propisima i 

naknada 15.000,00 0,00 15.000,00

652 Prihodi po posebnim propisima 15.000,00 0,00 15.000,00



66 Prihodi od prodaje proizvoda i robe te pruženih usluga i prihodi od donacija 80.000,00 0,00 80.000,00

661 Prihodi od prodaje proizvoda i robe te pruženih usluga 80.000,00 0,00 80.000,00

Izvor  4.6. Tekuća pomoć JVP - Općina Lanišće 60.000,00 -60.000,00 0,00

6 Prihodi poslovanja 60.000,00 -60.000,00 0,00

63 Pomoći iz inozemstva i od subjekata unutar općeg proračuna 60.000,00 -60.000,00 0,00

633 Pomoći proračunu iz drugih proračuna 60.000,00 -60.000,00 0,00

Izvor  5.3. Donacije JVP 241.300,00 -24.337,91 216.962,09

6 Prihodi poslovanja 241.300,00 -24.337,91 216.962,09

63 Pomoći iz inozemstva i od subjekata unutar općeg proračuna 241.300,00 -24.337,91 216.962,09

633 Pomoći proračunu iz drugih proračuna 241.300,00 -24.337,91 216.962,09

Izvor  7.9. Višak prihoda JVP 40.700,28 0,00 40.700,28

9 Vlastiti izvori 40.700,28 0,00 40.700,28

92 Rezultat poslovanja 40.700,28 0,00 40.700,28

922 Višak/manjak prihoda 40.700,28 0,00 40.700,28

Glava 00002 Dječji vrtić ''Grdelin'' Buzet 1.123.403,21 -3.290,00 1.120.113,21

Korisnik  101201 Dječji vrtić "Grdelin" 1.123.403,21 -3.290,00 1.120.113,21

Izvor  2.2. Vlastiti prihodi Dječji vrtić Grdelin 1.016.600,00 -90,00 1.016.510,00

6 Prihodi poslovanja 1.016.600,00 -90,00 1.016.510,00

64 Prihodi od imovine 100,00 -90,00 10,00

641 Prihodi od financijske imovine 100,00 -90,00 10,00

65

Prihodi od upravnih i administrativnih pristojbi, pristojbi po posebnim propisima i 

naknada 20.000,00 0,00 20.000,00

652 Prihodi po posebnim propisima 20.000,00 0,00 20.000,00

66 Prihodi od prodaje proizvoda i robe te pruženih usluga i prihodi od donacija 996.500,00 0,00 996.500,00

661 Prihodi od prodaje proizvoda i robe te pruženih usluga 996.500,00 0,00 996.500,00

Izvor  5.2. Donacije - Dječji vrtić 5.000,00 -3.200,00 1.800,00

6 Prihodi poslovanja 5.000,00 -3.200,00 1.800,00

66 Prihodi od prodaje proizvoda i robe te pruženih usluga i prihodi od donacija 5.000,00 -3.200,00 1.800,00

663 Donacije od pravnih i fizičkih osoba izvan općeg proračuna 5.000,00 -3.200,00 1.800,00

Izvor  6.2. Prihodi od prodaje nefinancijske imovine - Dječji vrtić 4.500,00 0,00 4.500,00

7 Prihodi od prodaje nefinancijske imovine 4.500,00 0,00 4.500,00

72 Prihodi od prodaje proizvedene dugotrajne imovine 4.500,00 0,00 4.500,00

721 Prihodi od prodaje građevinskih objekata 4.500,00 0,00 4.500,00

Izvor  7.7. Višak prihoda - Dječji vrtić Grdelin 97.303,21 0,00 97.303,21

9 Vlastiti izvori 97.303,21 0,00 97.303,21

92 Rezultat poslovanja 97.303,21 0,00 97.303,21

922 Višak/manjak prihoda 97.303,21 0,00 97.303,21



Glava 00003 Pučko otvoreno učilište Augustin Vivoda 626.428,01 -37.333,00 589.095,01

Korisnik  101301 Pučko otvoreno učilište 626.428,01 -37.333,00 589.095,01

Izvor  2.3. Vlastiti prihodi Pučko otvoreno učilište Augustin Vivoda 182.010,00 -41.005,00 141.005,00

6 Prihodi poslovanja 182.010,00 -41.005,00 141.005,00

64 Prihodi od imovine 10,00 -5,00 5,00

641 Prihodi od financijske imovine 10,00 -5,00 5,00

65

Prihodi od upravnih i administrativnih pristojbi, pristojbi po posebnim propisima i 

naknada 10.000,00 1.000,00 11.000,00

652 Prihodi po posebnim propisima 10.000,00 1.000,00 11.000,00

66 Prihodi od prodaje proizvoda i robe te pruženih usluga i prihodi od donacija 172.000,00 -42.000,00 130.000,00

661 Prihodi od prodaje proizvoda i robe te pruženih usluga 172.000,00 -42.000,00 130.000,00

Izvor  4.7. Tekuće pomoći iz drugih proračuna - PUO 10.000,00 3.672,00 13.672,00

6 Prihodi poslovanja 10.000,00 3.672,00 13.672,00

63 Pomoći iz inozemstva i od subjekata unutar općeg proračuna 10.000,00 3.672,00 13.672,00

633 Pomoći proračunu iz drugih proračuna 10.000,00 0,00 10.000,00

638 Pomoći iz državnog proračuna temeljem prijenosa EU sredstava 0,00 3.672,00 3.672,00

Izvor  4.8. Kapitalne pomoći iz drugih proračuna - PUO 320.000,00 0,00 320.000,00

6 Prihodi poslovanja 320.000,00 0,00 320.000,00

63 Pomoći iz inozemstva i od subjekata unutar općeg proračuna 320.000,00 0,00 320.000,00

633 Pomoći proračunu iz drugih proračuna 320.000,00 0,00 320.000,00

Izvor  5.4. Donacije -PUO 5.000,00 0,00 5.000,00

6 Prihodi poslovanja 5.000,00 0,00 5.000,00

66 Prihodi od prodaje proizvoda i robe te pruženih usluga i prihodi od donacija 5.000,00 0,00 5.000,00

663 Donacije od pravnih i fizičkih osoba izvan općeg proračuna 5.000,00 0,00 5.000,00

Izvor  7.5. Izvor - Višak POU 109.418,01 0,00 109.418,01

9 Vlastiti izvori 109.418,01 0,00 109.418,01

92 Rezultat poslovanja 109.418,01 0,00 109.418,01

922 Višak/manjak prihoda 109.418,01 0,00 109.418,01

Glava 00004 Dom za starije  osobe Buzet 3.244.430,00 -155.500,00 3.088.930,00

Korisnik  102001 Dom za starije osobe 3.244.430,00 -155.500,00 3.088.930,00

Izvor  2.4. Vlastiti prihodi Dom za starije  Buzet 2.923.480,00 -105.942,97 2.817.537,03

6 Prihodi poslovanja 2.923.080,00 -105.942,97 2.817.137,03

64 Prihodi od imovine 3,00 0,00 3,00

641 Prihodi od financijske imovine 3,00 0,00 3,00

65

Prihodi od upravnih i administrativnih pristojbi, pristojbi po posebnim propisima i 

naknada 2.923.077,00 -105.942,97 2.817.134,03

652 Prihodi po posebnim propisima 2.923.077,00 -105.942,97 2.817.134,03



7 Prihodi od prodaje nefinancijske imovine 400,00 0,00 400,00

72 Prihodi od prodaje proizvedene dugotrajne imovine 400,00 0,00 400,00

722 Prihodi od prodaje postrojenja i opreme 400,00 0,00 400,00

Izvor  3.6. Sufinanciranje cijena usluge -Ministarstvo 173.437,03 -41.437,03 132.000,00

6 Prihodi poslovanja 173.437,03 -41.437,03 132.000,00

65

Prihodi od upravnih i administrativnih pristojbi, pristojbi po posebnim propisima i 

naknada 173.437,03 -41.437,03 132.000,00

652 Prihodi po posebnim propisima 173.437,03 -41.437,03 132.000,00

Izvor  4.4. Tekuća pomoć iz pror.koji nije nadležan-pomoć u kući Lanišće 14.000,00 -11.900,00 2.100,00

6 Prihodi poslovanja 14.000,00 -11.900,00 2.100,00

63 Pomoći iz inozemstva i od subjekata unutar općeg proračuna 14.000,00 -11.900,00 2.100,00

636 Pomoći proračunskim korisnicima iz proračuna koji im nije nadležan 14.000,00 -11.900,00 2.100,00

Izvor  4.5. Tekuća pomoć Županijski proračun - Dom za starije 14.950,00 3.780,00 18.730,00

6 Prihodi poslovanja 14.950,00 3.780,00 18.730,00

63 Pomoći iz inozemstva i od subjekata unutar općeg proračuna 14.950,00 3.780,00 18.730,00

633 Pomoći proračunu iz drugih proračuna 14.950,00 3.780,00 18.730,00

Izvor  7.8. Višak prihoda - Dom za starije  osobe 118.562,97 0,00 118.562,97

9 Vlastiti izvori 118.562,97 0,00 118.562,97

92 Rezultat poslovanja 118.562,97 0,00 118.562,97

922 Višak/manjak prihoda 118.562,97 0,00 118.562,97

B.RASHODI

  SVEUKUPNO RASHODI / IZDACI 53.492.444,88 -187.077,89 53.305.366,99

Razdjel 200 UPRAVNI ODJEL ZA OPĆE POSLOVE, DRUŠTVENE DJELATNOSTI I 

RAZVOJNE PROJEKTE 37.482.377,58 -355.075,26 37.127.302,32

Glava 20001 UPRAVNI ODJEL ZA OPĆE POSLOVE, DRUŠTVENE DJELATNOSTI I 

RAZVOJNE PROJEKTE 22.463.285,04 -58.540,91 22.404.744,13

Program 1000 JAVNA UPRAVA I ADMINISTRACIJA 2.872.922,70 -79.392,19 2.793.530,51

Aktivnost A100001 REDOVNA DJELATNOST 2.483.922,70 -76.392,19 2.407.530,51

Izvor  1.1. OPĆI PRIHODI I PRIMICI 2.318.701,01 -76.392,19 2.242.308,82

Funkcijska klasifikacija  0111 Izvršna  i zakonodavna tijela 2.318.701,01 -76.392,19 2.242.308,82

3 Rashodi poslovanja 2.318.701,01 -76.392,19 2.242.308,82

31 Rashodi za zaposlene 1.644.743,50 -73.392,19 1.571.351,31

311 Plaće (Bruto) 1.345.351,31 -18.000,00 1.327.351,31



312 Ostali rashodi za zaposlene 77.392,19 7.607,81 85.000,00

313 Doprinosi na plaće 222.000,00 -63.000,00 159.000,00

32 Materijalni rashodi 673.957,51 -3.000,00 670.957,51

321 Naknade troškova zaposlenima 82.179,20 -11.500,00 70.679,20

322 Rashodi za materijal i energiju 120.000,00 3.000,00 123.000,00

323 Rashodi za usluge 330.778,31 5.500,00 336.278,31

329 Ostali nespomenuti rashodi poslovanja 141.000,00 0,00 141.000,00

Izvor  3.1. PRIHODI ZA POSEBNE NAMJENE 40.000,00 0,00 40.000,00

Funkcijska klasifikacija  0111 Izvršna  i zakonodavna tijela 40.000,00 0,00 40.000,00

3 Rashodi poslovanja 40.000,00 0,00 40.000,00

32 Materijalni rashodi 40.000,00 0,00 40.000,00

322 Rashodi za materijal i energiju 40.000,00 0,00 40.000,00

Izvor  3.2. PRIHODI ZA POSEBNE NAMJENE KOMUNALNI DOPRINOS 20.221,69 0,00 20.221,69

Funkcijska klasifikacija  0111 Izvršna  i zakonodavna tijela 20.221,69 0,00 20.221,69

3 Rashodi poslovanja 20.221,69 0,00 20.221,69

32 Materijalni rashodi 20.221,69 0,00 20.221,69

323 Rashodi za usluge 20.221,69 0,00 20.221,69

Izvor  3.3. PRIHODI ZA POSEBNE NAMJENE KOMUNALNA NAKNADA 105.000,00 0,00 105.000,00

Funkcijska klasifikacija  0111 Izvršna  i zakonodavna tijela 105.000,00 0,00 105.000,00

3 Rashodi poslovanja 105.000,00 0,00 105.000,00

32 Materijalni rashodi 105.000,00 0,00 105.000,00

322 Rashodi za materijal i energiju 60.000,00 0,00 60.000,00

323 Rashodi za usluge 45.000,00 0,00 45.000,00

Aktivnost A100002 Održavanje zgrade i opreme za redovno korištenje 327.000,00 -3.000,00 324.000,00

Izvor  1.1. OPĆI PRIHODI I PRIMICI 119.000,00 -3.000,00 116.000,00

Funkcijska klasifikacija  0111 Izvršna  i zakonodavna tijela 119.000,00 -3.000,00 116.000,00

3 Rashodi poslovanja 119.000,00 -3.000,00 116.000,00

32 Materijalni rashodi 119.000,00 -3.000,00 116.000,00

322 Rashodi za materijal i energiju 34.000,00 -3.000,00 31.000,00

323 Rashodi za usluge 85.000,00 0,00 85.000,00

Izvor  3.2. PRIHODI ZA POSEBNE NAMJENE KOMUNALNI DOPRINOS 192.000,00 0,00 192.000,00

Funkcijska klasifikacija  0111 Izvršna  i zakonodavna tijela 192.000,00 0,00 192.000,00

3 Rashodi poslovanja 192.000,00 0,00 192.000,00

32 Materijalni rashodi 192.000,00 0,00 192.000,00

323 Rashodi za usluge 192.000,00 0,00 192.000,00

Izvor  7.6. Višak prihoda iz prethodne godine -Grad 16.000,00 0,00 16.000,00

Funkcijska klasifikacija  0111 Izvršna  i zakonodavna tijela 16.000,00 0,00 16.000,00



3 Rashodi poslovanja 16.000,00 0,00 16.000,00

32 Materijalni rashodi 16.000,00 0,00 16.000,00

323 Rashodi za usluge 16.000,00 0,00 16.000,00

Tekući projekt T100101 NABAVKA OPREME 62.000,00 0,00 62.000,00

Izvor  1.1. OPĆI PRIHODI I PRIMICI 20.000,00 0,00 20.000,00

Funkcijska klasifikacija  0111 Izvršna  i zakonodavna tijela 20.000,00 0,00 20.000,00

4 Rashodi za nabavu nefinancijske imovine 20.000,00 0,00 20.000,00

42 Rashodi za nabavu proizvedene dugotrajne imovine 20.000,00 0,00 20.000,00

422 Postrojenja i oprema 20.000,00 0,00 20.000,00

Izvor  3.2. PRIHODI ZA POSEBNE NAMJENE KOMUNALNI DOPRINOS 35.000,00 0,00 35.000,00

Funkcijska klasifikacija  0111 Izvršna  i zakonodavna tijela 35.000,00 0,00 35.000,00

4 Rashodi za nabavu nefinancijske imovine 35.000,00 0,00 35.000,00

42 Rashodi za nabavu proizvedene dugotrajne imovine 35.000,00 0,00 35.000,00

422 Postrojenja i oprema 35.000,00 0,00 35.000,00

Izvor  7.6. Višak prihoda iz prethodne godine -Grad 7.000,00 0,00 7.000,00

Funkcijska klasifikacija  0111 Izvršna  i zakonodavna tijela 7.000,00 0,00 7.000,00

4 Rashodi za nabavu nefinancijske imovine 7.000,00 0,00 7.000,00

42 Rashodi za nabavu proizvedene dugotrajne imovine 7.000,00 0,00 7.000,00

422 Postrojenja i oprema 7.000,00 0,00 7.000,00

Program 1001 AKTIVNOSTI SLUŽBE 532.323,00 0,00 532.323,00

Aktivnost A100101 PRIJEMNI I UZVRATNI SUSRETI 95.000,00 0,00 95.000,00

Izvor  1.1. OPĆI PRIHODI I PRIMICI 95.000,00 0,00 95.000,00

Funkcijska klasifikacija  0111 Izvršna  i zakonodavna tijela 95.000,00 0,00 95.000,00

3 Rashodi poslovanja 95.000,00 0,00 95.000,00

32 Materijalni rashodi 95.000,00 0,00 95.000,00

329 Ostali nespomenuti rashodi poslovanja 95.000,00 0,00 95.000,00

Aktivnost A100102 OBILJEŽAVANJE DANA GRADA 127.500,00 0,00 127.500,00

Izvor  1.1. OPĆI PRIHODI I PRIMICI 120.000,00 0,00 120.000,00

Funkcijska klasifikacija  0111 Izvršna  i zakonodavna tijela 120.000,00 0,00 120.000,00

3 Rashodi poslovanja 120.000,00 0,00 120.000,00

32 Materijalni rashodi 120.000,00 0,00 120.000,00

329 Ostali nespomenuti rashodi poslovanja 120.000,00 0,00 120.000,00

Izvor  4.1. POMOĆI 7.500,00 0,00 7.500,00

Funkcijska klasifikacija  0111 Izvršna  i zakonodavna tijela 7.500,00 0,00 7.500,00

3 Rashodi poslovanja 7.500,00 0,00 7.500,00

32 Materijalni rashodi 7.500,00 0,00 7.500,00

329 Ostali nespomenuti rashodi poslovanja 7.500,00 0,00 7.500,00



Aktivnost A100103 TROŠKOVI INFORMIRANJA 15.000,00 0,00 15.000,00

Izvor  1.1. OPĆI PRIHODI I PRIMICI 15.000,00 0,00 15.000,00

Funkcijska klasifikacija  0111 Izvršna  i zakonodavna tijela 15.000,00 0,00 15.000,00

3 Rashodi poslovanja 15.000,00 0,00 15.000,00

32 Materijalni rashodi 15.000,00 0,00 15.000,00

329 Ostali nespomenuti rashodi poslovanja 15.000,00 0,00 15.000,00

Aktivnost A100104 RASHODI ZA AKTIVNOSTI POLITIČKIH STRANAKA 38.123,00 0,00 38.123,00

Izvor  1.1. OPĆI PRIHODI I PRIMICI 38.123,00 0,00 38.123,00

Funkcijska klasifikacija  0111 Izvršna  i zakonodavna tijela 38.123,00 0,00 38.123,00

3 Rashodi poslovanja 38.123,00 0,00 38.123,00

38 Ostali rashodi 38.123,00 0,00 38.123,00

381 Tekuće donacije 38.123,00 0,00 38.123,00

Aktivnost A100109 OSTALE POMOĆI I DONACIJE 30.000,00 0,00 30.000,00

Izvor  1.1. OPĆI PRIHODI I PRIMICI 30.000,00 0,00 30.000,00

Funkcijska klasifikacija  0111 Izvršna  i zakonodavna tijela 30.000,00 0,00 30.000,00

3 Rashodi poslovanja 30.000,00 0,00 30.000,00

38 Ostali rashodi 30.000,00 0,00 30.000,00

381 Tekuće donacije 30.000,00 0,00 30.000,00

Aktivnost A100113 LOKALNI IZBORI 150.000,00 0,00 150.000,00

Izvor  1.1. OPĆI PRIHODI I PRIMICI 50.000,00 0,00 50.000,00

Funkcijska klasifikacija  0111 Izvršna  i zakonodavna tijela 50.000,00 0,00 50.000,00

3 Rashodi poslovanja 50.000,00 0,00 50.000,00

32 Materijalni rashodi 50.000,00 0,00 50.000,00

329 Ostali nespomenuti rashodi poslovanja 50.000,00 0,00 50.000,00

Izvor  7.6. Višak prihoda iz prethodne godine -Grad 100.000,00 0,00 100.000,00

Funkcijska klasifikacija  0111 Izvršna  i zakonodavna tijela 100.000,00 0,00 100.000,00

3 Rashodi poslovanja 100.000,00 0,00 100.000,00

32 Materijalni rashodi 100.000,00 0,00 100.000,00

329 Ostali nespomenuti rashodi poslovanja 100.000,00 0,00 100.000,00

Aktivnost A100114 Troškovi interneta 30.000,00 0,00 30.000,00

Izvor  1.1. OPĆI PRIHODI I PRIMICI 30.000,00 0,00 30.000,00

Funkcijska klasifikacija  0111 Izvršna  i zakonodavna tijela 30.000,00 0,00 30.000,00

3 Rashodi poslovanja 30.000,00 0,00 30.000,00

32 Materijalni rashodi 30.000,00 0,00 30.000,00

329 Ostali nespomenuti rashodi poslovanja 30.000,00 0,00 30.000,00

Aktivnost A100115 Zaštita prava nacionalnih manjina 4.500,00 0,00 4.500,00

Izvor  1.1. OPĆI PRIHODI I PRIMICI 4.500,00 0,00 4.500,00



Funkcijska klasifikacija  0111 Izvršna  i zakonodavna tijela 4.500,00 0,00 4.500,00

3 Rashodi poslovanja 4.500,00 0,00 4.500,00

38 Ostali rashodi 4.500,00 0,00 4.500,00

381 Tekuće donacije 4.500,00 0,00 4.500,00

Tekući projekt T100116 Članarine 42.200,00 0,00 42.200,00

Izvor  1.1. OPĆI PRIHODI I PRIMICI 42.200,00 0,00 42.200,00

Funkcijska klasifikacija  0111 Izvršna  i zakonodavna tijela 42.200,00 0,00 42.200,00

3 Rashodi poslovanja 42.200,00 0,00 42.200,00

32 Materijalni rashodi 42.200,00 0,00 42.200,00

329 Ostali nespomenuti rashodi poslovanja 42.200,00 0,00 42.200,00

Program 1002 PREDSTAVNIČKO I IZVRŠNO TIJELO GRADA 173.338,00 0,00 173.338,00

Aktivnost A100201 REDOVNA DJELATNOST PREDSTAVNIČKOG TIJELA 173.338,00 0,00 173.338,00

Izvor  1.1. OPĆI PRIHODI I PRIMICI 173.338,00 0,00 173.338,00

Funkcijska klasifikacija  0111 Izvršna  i zakonodavna tijela 173.338,00 0,00 173.338,00

3 Rashodi poslovanja 173.338,00 0,00 173.338,00

32 Materijalni rashodi 173.338,00 0,00 173.338,00

329 Ostali nespomenuti rashodi poslovanja 173.338,00 0,00 173.338,00

Program 1003 ORGANIZIRANJE I PROVOĐENJE ZAŠTITE I SPAŠAVANJA 587.350,00 35.075,00 622.425,00

Aktivnost A100301 ZAŠTITA I SPAŠAVANJE 587.350,00 -75.000,00 512.350,00

Izvor  1.1. OPĆI PRIHODI I PRIMICI 118.350,00 -75.000,00 43.350,00

Funkcijska klasifikacija  0320 Usluge protupožarne zaštite 118.350,00 -75.000,00 43.350,00

3 Rashodi poslovanja 118.350,00 -75.000,00 43.350,00

32 Materijalni rashodi 107.000,00 -75.000,00 32.000,00

322 Rashodi za materijal i energiju 75.000,00 -75.000,00 0,00

323 Rashodi za usluge 22.000,00 0,00 22.000,00

329 Ostali nespomenuti rashodi poslovanja 10.000,00 0,00 10.000,00

38 Ostali rashodi 11.350,00 0,00 11.350,00

381 Tekuće donacije 11.350,00 0,00 11.350,00

Izvor  3.3. PRIHODI ZA POSEBNE NAMJENE KOMUNALNA NAKNADA 456.000,00 0,00 456.000,00

Funkcijska klasifikacija  0320 Usluge protupožarne zaštite 456.000,00 0,00 456.000,00

3 Rashodi poslovanja 456.000,00 0,00 456.000,00

38 Ostali rashodi 456.000,00 0,00 456.000,00

381 Tekuće donacije 456.000,00 0,00 456.000,00

Izvor  7.6. Višak prihoda iz prethodne godine -Grad 13.000,00 0,00 13.000,00

Funkcijska klasifikacija  0320 Usluge protupožarne zaštite 13.000,00 0,00 13.000,00

3 Rashodi poslovanja 13.000,00 0,00 13.000,00

32 Materijalni rashodi 13.000,00 0,00 13.000,00



323 Rashodi za usluge 13.000,00 0,00 13.000,00

Aktivnost A100302 Materijalni rashodi za potrebe provdebe mjera za posljedicu 

COVID 19 0,00 110.075,00 110.075,00

Izvor  1.1. OPĆI PRIHODI I PRIMICI 0,00 110.075,00 110.075,00

Funkcijska klasifikacija  0111 Izvršna  i zakonodavna tijela 0,00 110.075,00 110.075,00

3 Rashodi poslovanja 0,00 110.075,00 110.075,00

32 Materijalni rashodi 0,00 41.575,00 41.575,00

322 Rashodi za materijal i energiju 0,00 13.500,00 13.500,00

323 Rashodi za usluge 0,00 18.075,00 18.075,00

329 Ostali nespomenuti rashodi poslovanja 0,00 10.000,00 10.000,00

37 Naknade građanima i kućanstvima na temelju osiguranja i druge naknade 0,00 68.500,00 68.500,00

372 Ostale naknade građanima i kućanstvima iz proračuna 0,00 68.500,00 68.500,00

Program 1004 MJESNA SAMOUPRAVA 327.543,77 0,00 327.543,77

Aktivnost A100401 FINANCIRANJE MJESNOG ODBORA BUZET 31.145,28 0,00 31.145,28

Izvor  1.1. OPĆI PRIHODI I PRIMICI 16.000,00 0,00 16.000,00

Funkcijska klasifikacija  0111 Izvršna  i zakonodavna tijela 16.000,00 0,00 16.000,00

3 Rashodi poslovanja 16.000,00 0,00 16.000,00

32 Materijalni rashodi 15.250,00 0,00 15.250,00

322 Rashodi za materijal i energiju 500,00 0,00 500,00

323 Rashodi za usluge 6.150,00 0,00 6.150,00

329 Ostali nespomenuti rashodi poslovanja 8.600,00 0,00 8.600,00

34 Financijski rashodi 750,00 0,00 750,00

343 Ostali financijski rashodi 750,00 0,00 750,00

Izvor  7.4. Izvor - Višak (MO) 15.145,28 0,00 15.145,28

Funkcijska klasifikacija  0111 Izvršna  i zakonodavna tijela 15.145,28 0,00 15.145,28

3 Rashodi poslovanja 15.145,28 0,00 15.145,28

32 Materijalni rashodi 15.145,28 0,00 15.145,28

329 Ostali nespomenuti rashodi poslovanja 15.145,28 0,00 15.145,28

Aktivnost A100402 FINANCIRANJE MJESNOG ODBORA STARI GRAD BUZET 25.451,28 0,00 25.451,28

Izvor  1.1. OPĆI PRIHODI I PRIMICI 16.000,00 0,00 16.000,00

Funkcijska klasifikacija  0111 Izvršna  i zakonodavna tijela 16.000,00 0,00 16.000,00

3 Rashodi poslovanja 16.000,00 0,00 16.000,00

32 Materijalni rashodi 15.200,00 0,00 15.200,00

322 Rashodi za materijal i energiju 2.000,00 0,00 2.000,00

323 Rashodi za usluge 5.200,00 0,00 5.200,00

329 Ostali nespomenuti rashodi poslovanja 8.000,00 0,00 8.000,00

34 Financijski rashodi 800,00 0,00 800,00



343 Ostali financijski rashodi 800,00 0,00 800,00

Izvor  7.4. Izvor - Višak (MO) 9.451,28 0,00 9.451,28

Funkcijska klasifikacija  0111 Izvršna  i zakonodavna tijela 9.451,28 0,00 9.451,28

3 Rashodi poslovanja 9.451,28 0,00 9.451,28

32 Materijalni rashodi 9.451,28 0,00 9.451,28

329 Ostali nespomenuti rashodi poslovanja 9.451,28 0,00 9.451,28

Aktivnost A100403 FINANCIRANJE  MJESNOG ODBORA KRUŠVARI 26.706,96 0,00 26.706,96

Izvor  1.1. OPĆI PRIHODI I PRIMICI 20.000,00 0,00 20.000,00

Funkcijska klasifikacija  0111 Izvršna  i zakonodavna tijela 20.000,00 0,00 20.000,00

3 Rashodi poslovanja 20.000,00 0,00 20.000,00

32 Materijalni rashodi 19.500,00 0,00 19.500,00

322 Rashodi za materijal i energiju 4.000,00 0,00 4.000,00

323 Rashodi za usluge 7.000,00 0,00 7.000,00

329 Ostali nespomenuti rashodi poslovanja 8.500,00 0,00 8.500,00

34 Financijski rashodi 500,00 0,00 500,00

343 Ostali financijski rashodi 500,00 0,00 500,00

Izvor  7.4. Izvor - Višak (MO) 6.706,96 0,00 6.706,96

Funkcijska klasifikacija  0111 Izvršna  i zakonodavna tijela 6.706,96 0,00 6.706,96

3 Rashodi poslovanja 6.706,96 0,00 6.706,96

32 Materijalni rashodi 6.706,96 0,00 6.706,96

329 Ostali nespomenuti rashodi poslovanja 6.706,96 0,00 6.706,96

Aktivnost A100404 FINANCIRANJE MJESNOG ODBORA ROČ 29.388,95 0,00 29.388,95

Izvor  1.1. OPĆI PRIHODI I PRIMICI 20.000,00 0,00 20.000,00

Funkcijska klasifikacija  0111 Izvršna  i zakonodavna tijela 20.000,00 0,00 20.000,00

3 Rashodi poslovanja 20.000,00 0,00 20.000,00

32 Materijalni rashodi 19.200,00 0,00 19.200,00

322 Rashodi za materijal i energiju 2.500,00 0,00 2.500,00

323 Rashodi za usluge 1.000,00 0,00 1.000,00

329 Ostali nespomenuti rashodi poslovanja 15.700,00 0,00 15.700,00

34 Financijski rashodi 800,00 0,00 800,00

343 Ostali financijski rashodi 800,00 0,00 800,00

Izvor  7.4. Izvor - Višak (MO) 9.388,95 0,00 9.388,95

Funkcijska klasifikacija  0111 Izvršna  i zakonodavna tijela 9.388,95 0,00 9.388,95

3 Rashodi poslovanja 9.388,95 0,00 9.388,95

32 Materijalni rashodi 9.388,95 0,00 9.388,95

329 Ostali nespomenuti rashodi poslovanja 9.388,95 0,00 9.388,95

Aktivnost A100405 FINANCIRANJE MJESNOG ODBORA SOVINJAK 27.879,23 0,00 27.879,23



Izvor  1.1. OPĆI PRIHODI I PRIMICI 22.000,00 0,00 22.000,00

Funkcijska klasifikacija  0111 Izvršna  i zakonodavna tijela 22.000,00 0,00 22.000,00

3 Rashodi poslovanja 22.000,00 0,00 22.000,00

32 Materijalni rashodi 21.500,00 0,00 21.500,00

322 Rashodi za materijal i energiju 1.500,00 0,00 1.500,00

323 Rashodi za usluge 6.000,00 0,00 6.000,00

329 Ostali nespomenuti rashodi poslovanja 14.000,00 0,00 14.000,00

34 Financijski rashodi 500,00 0,00 500,00

343 Ostali financijski rashodi 500,00 0,00 500,00

Izvor  7.4. Izvor - Višak (MO) 5.879,23 0,00 5.879,23

Funkcijska klasifikacija  0111 Izvršna  i zakonodavna tijela 5.879,23 0,00 5.879,23

3 Rashodi poslovanja 5.879,23 0,00 5.879,23

32 Materijalni rashodi 5.879,23 0,00 5.879,23

329 Ostali nespomenuti rashodi poslovanja 5.879,23 0,00 5.879,23

Aktivnost A100406 FINANCIRANJE MJESNOG ODBORA SVETI IVAN 40.448,57 0,00 40.448,57

Izvor  1.1. OPĆI PRIHODI I PRIMICI 20.000,00 0,00 20.000,00

Funkcijska klasifikacija  0111 Izvršna  i zakonodavna tijela 20.000,00 0,00 20.000,00

3 Rashodi poslovanja 20.000,00 0,00 20.000,00

32 Materijalni rashodi 19.400,00 0,00 19.400,00

322 Rashodi za materijal i energiju 1.000,00 0,00 1.000,00

323 Rashodi za usluge 6.000,00 0,00 6.000,00

329 Ostali nespomenuti rashodi poslovanja 12.400,00 0,00 12.400,00

34 Financijski rashodi 600,00 0,00 600,00

343 Ostali financijski rashodi 600,00 0,00 600,00

Izvor  7.4. Izvor - Višak (MO) 20.448,57 0,00 20.448,57

Funkcijska klasifikacija  0111 Izvršna  i zakonodavna tijela 20.448,57 0,00 20.448,57

3 Rashodi poslovanja 20.448,57 0,00 20.448,57

32 Materijalni rashodi 20.448,57 0,00 20.448,57

329 Ostali nespomenuti rashodi poslovanja 20.448,57 0,00 20.448,57

Aktivnost A100407 FINANCIRANJE MJESNOG ODBORA SVETI MARTIN 51.388,59 0,00 51.388,59

Izvor  1.1. OPĆI PRIHODI I PRIMICI 20.000,00 0,00 20.000,00

Funkcijska klasifikacija  0111 Izvršna  i zakonodavna tijela 20.000,00 0,00 20.000,00

3 Rashodi poslovanja 20.000,00 0,00 20.000,00

32 Materijalni rashodi 19.200,00 0,00 19.200,00

322 Rashodi za materijal i energiju 2.000,00 0,00 2.000,00

323 Rashodi za usluge 5.200,00 0,00 5.200,00

329 Ostali nespomenuti rashodi poslovanja 12.000,00 0,00 12.000,00



34 Financijski rashodi 800,00 0,00 800,00

343 Ostali financijski rashodi 800,00 0,00 800,00

Izvor  7.4. Izvor - Višak (MO) 31.388,59 0,00 31.388,59

Funkcijska klasifikacija  0111 Izvršna  i zakonodavna tijela 31.388,59 0,00 31.388,59

3 Rashodi poslovanja 31.388,59 0,00 31.388,59

32 Materijalni rashodi 31.388,59 0,00 31.388,59

329 Ostali nespomenuti rashodi poslovanja 31.388,59 0,00 31.388,59

Aktivnost A100408 FINANCIRANJE MJESNOG ODBORA SVI SVETI 21.140,56 0,00 21.140,56

Izvor  1.1. OPĆI PRIHODI I PRIMICI 20.000,00 0,00 20.000,00

Funkcijska klasifikacija  0111 Izvršna  i zakonodavna tijela 20.000,00 0,00 20.000,00

3 Rashodi poslovanja 20.000,00 0,00 20.000,00

32 Materijalni rashodi 19.500,00 0,00 19.500,00

322 Rashodi za materijal i energiju 1.500,00 0,00 1.500,00

323 Rashodi za usluge 3.000,00 0,00 3.000,00

329 Ostali nespomenuti rashodi poslovanja 15.000,00 0,00 15.000,00

34 Financijski rashodi 500,00 0,00 500,00

343 Ostali financijski rashodi 500,00 0,00 500,00

Izvor  7.4. Izvor - Višak (MO) 1.140,56 0,00 1.140,56

Funkcijska klasifikacija  0111 Izvršna  i zakonodavna tijela 1.140,56 0,00 1.140,56

3 Rashodi poslovanja 1.140,56 0,00 1.140,56

32 Materijalni rashodi 1.140,56 0,00 1.140,56

329 Ostali nespomenuti rashodi poslovanja 1.140,56 0,00 1.140,56

Aktivnost A100409 FINANCIRANJE MJESNOG ODBORA ŠTRPED 26.363,56 0,00 26.363,56

Izvor  1.1. OPĆI PRIHODI I PRIMICI 22.000,00 0,00 22.000,00

Funkcijska klasifikacija  0111 Izvršna  i zakonodavna tijela 22.000,00 0,00 22.000,00

3 Rashodi poslovanja 22.000,00 0,00 22.000,00

32 Materijalni rashodi 21.300,00 0,00 21.300,00

322 Rashodi za materijal i energiju 3.000,00 0,00 3.000,00

323 Rashodi za usluge 300,00 0,00 300,00

329 Ostali nespomenuti rashodi poslovanja 18.000,00 0,00 18.000,00

34 Financijski rashodi 700,00 0,00 700,00

343 Ostali financijski rashodi 700,00 0,00 700,00

Izvor  7.4. Izvor - Višak (MO) 4.363,56 0,00 4.363,56

Funkcijska klasifikacija  0111 Izvršna  i zakonodavna tijela 4.363,56 0,00 4.363,56

3 Rashodi poslovanja 4.363,56 0,00 4.363,56

32 Materijalni rashodi 4.363,56 0,00 4.363,56

329 Ostali nespomenuti rashodi poslovanja 4.363,56 0,00 4.363,56



Aktivnost A100410 FINANCIRANJE MJESNOG ODBORA VELI I MALI MLUN 20.178,49 0,00 20.178,49

Izvor  1.1. OPĆI PRIHODI I PRIMICI 16.000,00 0,00 16.000,00

Funkcijska klasifikacija  0111 Izvršna  i zakonodavna tijela 16.000,00 0,00 16.000,00

3 Rashodi poslovanja 16.000,00 0,00 16.000,00

32 Materijalni rashodi 15.300,00 0,00 15.300,00

322 Rashodi za materijal i energiju 1.800,00 0,00 1.800,00

323 Rashodi za usluge 6.000,00 0,00 6.000,00

329 Ostali nespomenuti rashodi poslovanja 7.500,00 0,00 7.500,00

34 Financijski rashodi 700,00 0,00 700,00

343 Ostali financijski rashodi 700,00 0,00 700,00

Izvor  7.4. Izvor - Višak (MO) 4.178,49 0,00 4.178,49

Funkcijska klasifikacija  0111 Izvršna  i zakonodavna tijela 4.178,49 0,00 4.178,49

3 Rashodi poslovanja 4.178,49 0,00 4.178,49

32 Materijalni rashodi 4.178,49 0,00 4.178,49

329 Ostali nespomenuti rashodi poslovanja 4.178,49 0,00 4.178,49

Aktivnost A100411 FINANCIRANJE MJESNOG ODBORA VRH 27.452,30 0,00 27.452,30

Izvor  1.1. OPĆI PRIHODI I PRIMICI 16.000,00 0,00 16.000,00

Funkcijska klasifikacija  0111 Izvršna  i zakonodavna tijela 16.000,00 0,00 16.000,00

3 Rashodi poslovanja 16.000,00 0,00 16.000,00

32 Materijalni rashodi 15.500,00 0,00 15.500,00

322 Rashodi za materijal i energiju 1.000,00 0,00 1.000,00

323 Rashodi za usluge 2.800,00 0,00 2.800,00

329 Ostali nespomenuti rashodi poslovanja 11.700,00 0,00 11.700,00

34 Financijski rashodi 500,00 0,00 500,00

343 Ostali financijski rashodi 500,00 0,00 500,00

Izvor  7.4. Izvor - Višak (MO) 11.452,30 0,00 11.452,30

Funkcijska klasifikacija  0111 Izvršna  i zakonodavna tijela 11.452,30 0,00 11.452,30

3 Rashodi poslovanja 11.452,30 0,00 11.452,30

32 Materijalni rashodi 11.452,30 0,00 11.452,30

329 Ostali nespomenuti rashodi poslovanja 11.452,30 0,00 11.452,30

Program 1033 RAZVOJ CIVILNOG DRUŠTVA 147.250,00 0,00 147.250,00

Aktivnost A103301 DONACIJE UDRUGAMA GRAĐANA I NEPROFITNIM ORGANIZACIJAMA 147.250,00 0,00 147.250,00

Izvor  1.1. OPĆI PRIHODI I PRIMICI 147.250,00 0,00 147.250,00

3 Rashodi poslovanja 147.250,00 0,00 147.250,00

38 Ostali rashodi 147.250,00 0,00 147.250,00

381 Tekuće donacije 147.250,00 0,00 147.250,00

Program 1010 GRAD PRIJATELJ DJECE 34.000,00 -8.000,00 26.000,00



Aktivnost A101001 SUFINANCIRANJE PROGRAMA AKCIJE GRADA PRIJATELJ DJECE 34.000,00 -8.000,00 26.000,00

Izvor  1.1. OPĆI PRIHODI I PRIMICI 32.000,00 -8.000,00 24.000,00

Funkcijska klasifikacija  0912 Osnovno obrazovanje 32.000,00 -8.000,00 24.000,00

3 Rashodi poslovanja 32.000,00 -8.000,00 24.000,00

32 Materijalni rashodi 27.000,00 -8.000,00 19.000,00

322 Rashodi za materijal i energiju 5.000,00 -5.000,00 0,00

323 Rashodi za usluge 22.000,00 -3.000,00 19.000,00

38 Ostali rashodi 5.000,00 0,00 5.000,00

381 Tekuće donacije 5.000,00 0,00 5.000,00

Izvor  7.6. Višak prihoda iz prethodne godine -Grad 2.000,00 0,00 2.000,00

Funkcijska klasifikacija  0912 Osnovno obrazovanje 2.000,00 0,00 2.000,00

3 Rashodi poslovanja 2.000,00 0,00 2.000,00

32 Materijalni rashodi 2.000,00 0,00 2.000,00

323 Rashodi za usluge 2.000,00 0,00 2.000,00

Program 1011 PROGRAM U OBRAZOVANJU 1.440.600,00 49.500,00 1.490.100,00

Aktivnost A101101 STIPENDIRANJE UČENIKA I STUDENATA 570.000,00 15.000,00 585.000,00

Izvor  1.1. OPĆI PRIHODI I PRIMICI 214.250,64 15.000,00 229.250,64

Funkcijska klasifikacija  0950 Obrazovanje koje se ne može definirati po stupnju 214.250,64 15.000,00 229.250,64

3 Rashodi poslovanja 214.250,64 15.000,00 229.250,64

37 Naknade građanima i kućanstvima na temelju osiguranja i druge naknade 214.250,64 15.000,00 229.250,64

372 Ostale naknade građanima i kućanstvima iz proračuna 214.250,64 15.000,00 229.250,64

Izvor  7.6. Višak prihoda iz prethodne godine -Grad 355.749,36 0,00 355.749,36

Funkcijska klasifikacija  0950 Obrazovanje koje se ne može definirati po stupnju 355.749,36 0,00 355.749,36

3 Rashodi poslovanja 355.749,36 0,00 355.749,36

37 Naknade građanima i kućanstvima na temelju osiguranja i druge naknade 355.749,36 0,00 355.749,36

372 Ostale naknade građanima i kućanstvima iz proračuna 355.749,36 0,00 355.749,36

Aktivnost A101102 MATERIJALNI TROŠKOVI ZA OSNOVNU ŠKOLU 41.000,00 0,00 41.000,00

Izvor  1.1. OPĆI PRIHODI I PRIMICI 41.000,00 0,00 41.000,00

Funkcijska klasifikacija  0912 Osnovno obrazovanje 41.000,00 0,00 41.000,00

3 Rashodi poslovanja 41.000,00 0,00 41.000,00

36 Pomoći dane u inozemstvo i unutar općeg proračuna 41.000,00 0,00 41.000,00

363 Pomoći unutar općeg proračuna 41.000,00 0,00 41.000,00

Aktivnost A101103 PRODUŽENI BORAVAK U OSNOVNOJ ŠKOLI 690.000,00 39.500,00 729.500,00

Izvor  1.1. OPĆI PRIHODI I PRIMICI 436.433,79 39.500,00 475.933,79

Funkcijska klasifikacija  0912 Osnovno obrazovanje 436.433,79 39.500,00 475.933,79

3 Rashodi poslovanja 436.433,79 39.500,00 475.933,79

36 Pomoći dane u inozemstvo i unutar općeg proračuna 436.433,79 39.500,00 475.933,79



363 Pomoći unutar općeg proračuna 436.433,79 39.500,00 475.933,79

Izvor  4.1. POMOĆI 253.566,21 0,00 253.566,21

Funkcijska klasifikacija  0912 Osnovno obrazovanje 253.566,21 0,00 253.566,21

3 Rashodi poslovanja 253.566,21 0,00 253.566,21

36 Pomoći dane u inozemstvo i unutar općeg proračuna 253.566,21 0,00 253.566,21

363 Pomoći unutar općeg proračuna 253.566,21 0,00 253.566,21

Aktivnost A101105 PRIJEVOZ I SMJEŠTAJ UČENIKA 45.000,00 -15.000,00 30.000,00

Izvor  1.1. OPĆI PRIHODI I PRIMICI 45.000,00 -15.000,00 30.000,00

Funkcijska klasifikacija  0922 Više srednjoškolsko obrazovanje 45.000,00 -15.000,00 30.000,00

3 Rashodi poslovanja 45.000,00 -15.000,00 30.000,00

36 Pomoći dane u inozemstvo i unutar općeg proračuna 15.000,00 -15.000,00 0,00

363 Pomoći unutar općeg proračuna 15.000,00 -15.000,00 0,00

37 Naknade građanima i kućanstvima na temelju osiguranja i druge naknade 30.000,00 0,00 30.000,00

372 Ostale naknade građanima i kućanstvima iz proračuna 30.000,00 0,00 30.000,00

Aktivnost A101106 MATERIJALNI TROŠKOVI ZA SREDNJU ŠKOLU 3.600,00 0,00 3.600,00

Izvor  1.1. OPĆI PRIHODI I PRIMICI 3.600,00 0,00 3.600,00

Funkcijska klasifikacija  0922 Više srednjoškolsko obrazovanje 3.600,00 0,00 3.600,00

3 Rashodi poslovanja 3.600,00 0,00 3.600,00

36 Pomoći dane u inozemstvo i unutar općeg proračuna 3.600,00 0,00 3.600,00

363 Pomoći unutar općeg proračuna 3.600,00 0,00 3.600,00

Aktivnost A101110 Razvoj civilnog društva za djecu i mlade 71.000,00 0,00 71.000,00

Izvor  1.1. OPĆI PRIHODI I PRIMICI 71.000,00 0,00 71.000,00

Funkcijska klasifikacija  0912 Osnovno obrazovanje 71.000,00 0,00 71.000,00

3 Rashodi poslovanja 71.000,00 0,00 71.000,00

38 Ostali rashodi 71.000,00 0,00 71.000,00

381 Tekuće donacije 71.000,00 0,00 71.000,00

Kapitalni projekt K101110 KAPITALNE DONACIJE SREDNJOJ ŠKOLI BUZET 10.000,00 15.000,00 25.000,00

Izvor  3.3. PRIHODI ZA POSEBNE NAMJENE KOMUNALNA NAKNADA 10.000,00 0,00 10.000,00

Funkcijska klasifikacija  0922 Više srednjoškolsko obrazovanje 10.000,00 0,00 10.000,00

3 Rashodi poslovanja 10.000,00 0,00 10.000,00

38 Ostali rashodi 10.000,00 0,00 10.000,00

382 Kapitalne donacije 10.000,00 0,00 10.000,00

Izvor  4.1. POMOĆI 0,00 15.000,00 15.000,00

Funkcijska klasifikacija  0922 Više srednjoškolsko obrazovanje 0,00 15.000,00 15.000,00

3 Rashodi poslovanja 0,00 15.000,00 15.000,00

38 Ostali rashodi 0,00 15.000,00 15.000,00

382 Kapitalne donacije 0,00 15.000,00 15.000,00



Kapitalni projekt K101111 KAPITALNE DONACIJE OSNOVNOJ ŠKOLI 10.000,00 -5.000,00 5.000,00

Izvor  3.3. PRIHODI ZA POSEBNE NAMJENE KOMUNALNA NAKNADA 10.000,00 -5.000,00 5.000,00

Funkcijska klasifikacija  0912 Osnovno obrazovanje 10.000,00 -5.000,00 5.000,00

3 Rashodi poslovanja 10.000,00 -5.000,00 5.000,00

36 Pomoći dane u inozemstvo i unutar općeg proračuna 10.000,00 -5.000,00 5.000,00

363 Pomoći unutar općeg proračuna 10.000,00 -5.000,00 5.000,00

Program 1012 PREDŠKOLSKI ODGOJ 12.239.850,00 2.500,00 12.242.350,00

Aktivnost A101204 OSTALE POTREBE PREDŠKOLSKI ODGOJ 84.000,00 2.500,00 86.500,00

Izvor  1.1. OPĆI PRIHODI I PRIMICI 84.000,00 2.500,00 86.500,00

Funkcijska klasifikacija  0911 Predškolsko obrazovanje 84.000,00 2.500,00 86.500,00

3 Rashodi poslovanja 84.000,00 2.500,00 86.500,00

36 Pomoći dane u inozemstvo i unutar općeg proračuna 84.000,00 2.500,00 86.500,00

366 Pomoći proračunskim korisnicima drugih proračuna 84.000,00 2.500,00 86.500,00

Kapitalni projekt K101203 REKONSTRUKCIJA I DOGRADNJA ZGRADE DJEČJEG 

VRTIĆA ''GRDELIN'' SA PRISTUPNOM PROMETNICOM 12.155.850,00 0,00 12.155.850,00

Izvor  1.1. OPĆI PRIHODI I PRIMICI 355.000,00 0,00 355.000,00

Funkcijska klasifikacija  0911 Predškolsko obrazovanje 355.000,00 0,00 355.000,00

4 Rashodi za nabavu nefinancijske imovine 355.000,00 0,00 355.000,00

42 Rashodi za nabavu proizvedene dugotrajne imovine 355.000,00 0,00 355.000,00

421 Građevinski objekti 355.000,00 0,00 355.000,00

Izvor  4.1. POMOĆI 5.913.600,00 0,00 5.913.600,00

Funkcijska klasifikacija  0911 Predškolsko obrazovanje 5.913.600,00 0,00 5.913.600,00

4 Rashodi za nabavu nefinancijske imovine 5.913.600,00 0,00 5.913.600,00

42 Rashodi za nabavu proizvedene dugotrajne imovine 5.913.600,00 0,00 5.913.600,00

421 Građevinski objekti 5.680.000,00 42.886,35 5.722.886,35

422 Postrojenja i oprema 233.600,00 -42.886,35 190.713,65

Izvor  7.6. Višak prihoda iz prethodne godine -Grad 662.250,00 0,00 662.250,00

Funkcijska klasifikacija  0911 Predškolsko obrazovanje 662.250,00 0,00 662.250,00

3 Rashodi poslovanja 39.000,00 0,00 39.000,00

32 Materijalni rashodi 39.000,00 0,00 39.000,00

323 Rashodi za usluge 39.000,00 0,00 39.000,00

4 Rashodi za nabavu nefinancijske imovine 623.250,00 0,00 623.250,00

42 Rashodi za nabavu proizvedene dugotrajne imovine 623.250,00 0,00 623.250,00

421 Građevinski objekti 488.850,00 0,00 488.850,00

422 Postrojenja i oprema 134.400,00 0,00 134.400,00

Izvor  8.2. Prihod od primljenog kredita 5.225.000,00 0,00 5.225.000,00

Funkcijska klasifikacija  0911 Predškolsko obrazovanje 5.225.000,00 0,00 5.225.000,00



4 Rashodi za nabavu nefinancijske imovine 5.225.000,00 0,00 5.225.000,00

42 Rashodi za nabavu proizvedene dugotrajne imovine 5.225.000,00 0,00 5.225.000,00

421 Građevinski objekti 5.225.000,00 -42.886,35 5.182.113,65

422 Postrojenja i oprema 0,00 42.886,35 42.886,35

Program 1014 OBNOVE I ZAŠTITE SPOMENIKA KULTURE 1.184.375,00 10.000,00 1.194.375,00

Tekući projekt T101401 ZAŠTITA SPOMENIKA KULTURE 250.000,00 10.000,00 260.000,00

Izvor  1.1. OPĆI PRIHODI I PRIMICI 0,00 10.000,00 10.000,00

Funkcijska klasifikacija  0860 Rashodi za rekreaciju, kulturu i religiju koji nisu 

drugdje svrstani 0,00 10.000,00 10.000,00

3 Rashodi poslovanja 0,00 10.000,00 10.000,00

32 Materijalni rashodi 0,00 10.000,00 10.000,00

323 Rashodi za usluge 0,00 10.000,00 10.000,00

Izvor  3.1. PRIHODI ZA POSEBNE NAMJENE 40.000,00 0,00 40.000,00

Funkcijska klasifikacija  0860 Rashodi za rekreaciju, kulturu i religiju koji nisu 

drugdje svrstani 40.000,00 0,00 40.000,00

3 Rashodi poslovanja 40.000,00 0,00 40.000,00

32 Materijalni rashodi 40.000,00 0,00 40.000,00

323 Rashodi za usluge 40.000,00 0,00 40.000,00

Izvor  4.1. POMOĆI 200.000,00 0,00 200.000,00

Funkcijska klasifikacija  0860 Rashodi za rekreaciju, kulturu i religiju koji nisu 

drugdje svrstani 200.000,00 0,00 200.000,00

3 Rashodi poslovanja 200.000,00 0,00 200.000,00

32 Materijalni rashodi 200.000,00 0,00 200.000,00

323 Rashodi za usluge 200.000,00 0,00 200.000,00

Izvor  7.6. Višak prihoda iz prethodne godine -Grad 10.000,00 0,00 10.000,00

Funkcijska klasifikacija  0860 Rashodi za rekreaciju, kulturu i religiju koji nisu 

drugdje svrstani 10.000,00 0,00 10.000,00

3 Rashodi poslovanja 10.000,00 0,00 10.000,00

32 Materijalni rashodi 10.000,00 0,00 10.000,00

323 Rashodi za usluge 10.000,00 0,00 10.000,00

Tekući projekt T101402 SANACIJA KAŠTELA PETRAPILOSA 934.375,00 0,00 934.375,00

Izvor  1.1. OPĆI PRIHODI I PRIMICI 41.654,10 0,00 41.654,10

Funkcijska klasifikacija  0860 Rashodi za rekreaciju, kulturu i religiju koji nisu 

drugdje svrstani 41.654,10 0,00 41.654,10

3 Rashodi poslovanja 41.654,10 0,00 41.654,10

36 Pomoći dane u inozemstvo i unutar općeg proračuna 41.654,10 0,00 41.654,10

363 Pomoći unutar općeg proračuna 41.654,10 0,00 41.654,10



Izvor  3.1. PRIHODI ZA POSEBNE NAMJENE 49.423,24 0,00 49.423,24

Funkcijska klasifikacija  0860 Rashodi za rekreaciju, kulturu i religiju koji nisu 

drugdje svrstani 49.423,24 0,00 49.423,24

3 Rashodi poslovanja 49.423,24 0,00 49.423,24

36 Pomoći dane u inozemstvo i unutar općeg proračuna 49.423,24 0,00 49.423,24

363 Pomoći unutar općeg proračuna 49.423,24 0,00 49.423,24

Izvor  4.1. POMOĆI 298.345,90 0,00 298.345,90

Funkcijska klasifikacija  0860 Rashodi za rekreaciju, kulturu i religiju koji nisu 

drugdje svrstani 298.345,90 0,00 298.345,90

3 Rashodi poslovanja 298.345,90 0,00 298.345,90

36 Pomoći dane u inozemstvo i unutar općeg proračuna 298.345,90 0,00 298.345,90

363 Pomoći unutar općeg proračuna 298.345,90 0,00 298.345,90

Izvor  7.6. Višak prihoda iz prethodne godine -Grad 544.951,76 0,00 544.951,76

Funkcijska klasifikacija  0860 Rashodi za rekreaciju, kulturu i religiju koji nisu 

drugdje svrstani 544.951,76 0,00 544.951,76

3 Rashodi poslovanja 544.951,76 0,00 544.951,76

36 Pomoći dane u inozemstvo i unutar općeg proračuna 544.951,76 0,00 544.951,76

363 Pomoći unutar općeg proračuna 544.951,76 0,00 544.951,76

Program 1015 OSTALE POTREBE U KULTURI 252.400,00 0,00 252.400,00

Aktivnost A101502 UDRUGE 242.400,00 0,00 242.400,00

Izvor  1.1. OPĆI PRIHODI I PRIMICI 242.400,00 0,00 242.400,00

Funkcijska klasifikacija  0860 Rashodi za rekreaciju, kulturu i religiju koji nisu 

drugdje svrstani 242.400,00 0,00 242.400,00

3 Rashodi poslovanja 242.400,00 0,00 242.400,00

38 Ostali rashodi 242.400,00 0,00 242.400,00

381 Tekuće donacije 242.400,00 0,00 242.400,00

Aktivnost A101503 SUFINANCIRANJE TISKANJA PUBLIKACIJA 10.000,00 0,00 10.000,00

Izvor  1.1. OPĆI PRIHODI I PRIMICI 10.000,00 0,00 10.000,00

Funkcijska klasifikacija  0860 Rashodi za rekreaciju, kulturu i religiju koji nisu 

drugdje svrstani 10.000,00 0,00 10.000,00

3 Rashodi poslovanja 10.000,00 0,00 10.000,00

32 Materijalni rashodi 10.000,00 0,00 10.000,00

323 Rashodi za usluge 10.000,00 0,00 10.000,00

Program 1016 PROGRAM JAVNIH POTREBA U SPORTU 1.164.100,00 0,00 1.164.100,00

Aktivnost A101602 STRUČNA SLUŽBA ZAJEDNICE SPORTSKIH UDRUGA 122.500,00 0,00 122.500,00

Izvor  1.1. OPĆI PRIHODI I PRIMICI 122.500,00 0,00 122.500,00

Funkcijska klasifikacija  0810 Službe rekreacije i sporta 122.500,00 0,00 122.500,00



3 Rashodi poslovanja 122.500,00 0,00 122.500,00

38 Ostali rashodi 122.500,00 0,00 122.500,00

381 Tekuće donacije 122.500,00 0,00 122.500,00

Aktivnost A101603 SPORTSKE UDRUGE I KLUBOVI 980.600,00 0,00 980.600,00

Izvor  1.1. OPĆI PRIHODI I PRIMICI 230.600,00 0,00 230.600,00

Funkcijska klasifikacija  0810 Službe rekreacije i sporta 230.600,00 0,00 230.600,00

3 Rashodi poslovanja 230.600,00 0,00 230.600,00

38 Ostali rashodi 230.600,00 0,00 230.600,00

381 Tekuće donacije 230.600,00 0,00 230.600,00

Izvor  3.3. PRIHODI ZA POSEBNE NAMJENE KOMUNALNA NAKNADA 567.463,56 0,00 567.463,56

Funkcijska klasifikacija  0810 Službe rekreacije i sporta 567.463,56 0,00 567.463,56

3 Rashodi poslovanja 567.463,56 0,00 567.463,56

38 Ostali rashodi 567.463,56 0,00 567.463,56

381 Tekuće donacije 567.463,56 0,00 567.463,56

Izvor  7.6. Višak prihoda iz prethodne godine -Grad 182.536,44 0,00 182.536,44

Funkcijska klasifikacija  0810 Službe rekreacije i sporta 182.536,44 0,00 182.536,44

3 Rashodi poslovanja 182.536,44 0,00 182.536,44

38 Ostali rashodi 182.536,44 0,00 182.536,44

381 Tekuće donacije 182.536,44 0,00 182.536,44

Aktivnost A101604 ODRŽAVANJE SPORTSKIH OBJEKATA 55.000,00 0,00 55.000,00

Izvor  3.3. PRIHODI ZA POSEBNE NAMJENE KOMUNALNA NAKNADA 55.000,00 0,00 55.000,00

Funkcijska klasifikacija  0810 Službe rekreacije i sporta 55.000,00 0,00 55.000,00

3 Rashodi poslovanja 55.000,00 0,00 55.000,00

38 Ostali rashodi 55.000,00 0,00 55.000,00

381 Tekuće donacije 55.000,00 0,00 55.000,00

Aktivnost A101605 OSTALE POTREBE U SPORTU 6.000,00 0,00 6.000,00

Izvor  1.1. OPĆI PRIHODI I PRIMICI 6.000,00 0,00 6.000,00

Funkcijska klasifikacija  0810 Službe rekreacije i sporta 6.000,00 0,00 6.000,00

3 Rashodi poslovanja 6.000,00 0,00 6.000,00

38 Ostali rashodi 6.000,00 0,00 6.000,00

381 Tekuće donacije 6.000,00 0,00 6.000,00

Program 1017 PROGRAM JAVNIH POTREBA U SOCIJALNOJ SKRBI 721.500,00 0,00 721.500,00

Aktivnost A101702 POTICANJE DEMOGRAFSKE OBNOVE STANOVNIŠTVA 130.000,00 0,00 130.000,00

Izvor  1.1. OPĆI PRIHODI I PRIMICI 130.000,00 0,00 130.000,00

Funkcijska klasifikacija  1090 Aktivnosti socijalne zaštite koje nisu drugdje svrstane 130.000,00 0,00 130.000,00

3 Rashodi poslovanja 130.000,00 0,00 130.000,00

37 Naknade građanima i kućanstvima na temelju osiguranja i druge naknade 130.000,00 0,00 130.000,00



372 Ostale naknade građanima i kućanstvima iz proračuna 130.000,00 0,00 130.000,00

Aktivnost A101705 MATERIJALNA ZAŠTITA BORACA  I VOJNIH INVALIDA 8.000,00 0,00 8.000,00

Izvor  1.1. OPĆI PRIHODI I PRIMICI 8.000,00 0,00 8.000,00

Funkcijska klasifikacija  1090 Aktivnosti socijalne zaštite koje nisu drugdje svrstane 8.000,00 0,00 8.000,00

3 Rashodi poslovanja 8.000,00 0,00 8.000,00

37 Naknade građanima i kućanstvima na temelju osiguranja i druge naknade 8.000,00 0,00 8.000,00

372 Ostale naknade građanima i kućanstvima iz proračuna 8.000,00 0,00 8.000,00

Aktivnost A101706 UDRUGE 253.500,00 0,00 253.500,00

Izvor  1.1. OPĆI PRIHODI I PRIMICI 253.500,00 0,00 253.500,00

Funkcijska klasifikacija  0111 Izvršna  i zakonodavna tijela 253.500,00 0,00 253.500,00

3 Rashodi poslovanja 253.500,00 0,00 253.500,00

32 Materijalni rashodi 21.000,00 0,00 21.000,00

329 Ostali nespomenuti rashodi poslovanja 21.000,00 0,00 21.000,00

38 Ostali rashodi 232.500,00 0,00 232.500,00

381 Tekuće donacije 232.500,00 0,00 232.500,00

Aktivnost A101707 Naknada za podmirenje troškova stanovanja korisnicima ZMN 41.000,00 0,00 41.000,00

Izvor  1.1. OPĆI PRIHODI I PRIMICI 41.000,00 0,00 41.000,00

Funkcijska klasifikacija  1090 Aktivnosti socijalne zaštite koje nisu drugdje svrstane 41.000,00 0,00 41.000,00

3 Rashodi poslovanja 41.000,00 0,00 41.000,00

37 Naknade građanima i kućanstvima na temelju osiguranja i druge naknade 41.000,00 0,00 41.000,00

372 Ostale naknade građanima i kućanstvima iz proračuna 41.000,00 0,00 41.000,00

Aktivnost A101708 Naknada za podmirenje troškova stanovanja korisnicima 

temeljem Odluke o socijlnoj skrbi 60.000,00 0,00 60.000,00

Izvor  1.1. OPĆI PRIHODI I PRIMICI 60.000,00 0,00 60.000,00

Funkcijska klasifikacija  1090 Aktivnosti socijalne zaštite koje nisu drugdje svrstane 60.000,00 0,00 60.000,00

3 Rashodi poslovanja 60.000,00 0,00 60.000,00

37 Naknade građanima i kućanstvima na temelju osiguranja i druge naknade 60.000,00 0,00 60.000,00

372 Ostale naknade građanima i kućanstvima iz proračuna 60.000,00 0,00 60.000,00

Aktivnost A101710 Naknada za boravak djece u jaslicama i vrtiću 25.000,00 0,00 25.000,00

Izvor  1.1. OPĆI PRIHODI I PRIMICI 25.000,00 0,00 25.000,00

Funkcijska klasifikacija  1090 Aktivnosti socijalne zaštite koje nisu drugdje svrstane 25.000,00 0,00 25.000,00

3 Rashodi poslovanja 25.000,00 0,00 25.000,00

37 Naknade građanima i kućanstvima na temelju osiguranja i druge naknade 25.000,00 0,00 25.000,00

372 Ostale naknade građanima i kućanstvima iz proračuna 25.000,00 0,00 25.000,00

Aktivnost A101711 Naknada za prehranu djece u osnovnoj školi 15.000,00 0,00 15.000,00

Izvor  1.1. OPĆI PRIHODI I PRIMICI 15.000,00 0,00 15.000,00

Funkcijska klasifikacija  1090 Aktivnosti socijalne zaštite koje nisu drugdje svrstane 15.000,00 0,00 15.000,00



3 Rashodi poslovanja 15.000,00 0,00 15.000,00

37 Naknade građanima i kućanstvima na temelju osiguranja i druge naknade 15.000,00 0,00 15.000,00

372 Ostale naknade građanima i kućanstvima iz proračuna 15.000,00 0,00 15.000,00

Aktivnost A101712 Naknada za produženi boravak učenika u osnovnoj školi 2.000,00 0,00 2.000,00

Izvor  1.1. OPĆI PRIHODI I PRIMICI 2.000,00 0,00 2.000,00

Funkcijska klasifikacija  1090 Aktivnosti socijalne zaštite koje nisu drugdje svrstane 2.000,00 0,00 2.000,00

3 Rashodi poslovanja 2.000,00 0,00 2.000,00

37 Naknade građanima i kućanstvima na temelju osiguranja i druge naknade 2.000,00 0,00 2.000,00

372 Ostale naknade građanima i kućanstvima iz proračuna 2.000,00 0,00 2.000,00

Aktivnost A101713 Naknada za troškove prijevoza djece na rehabilitaciju 20.000,00 0,00 20.000,00

Izvor  1.1. OPĆI PRIHODI I PRIMICI 20.000,00 0,00 20.000,00

Funkcijska klasifikacija  1090 Aktivnosti socijalne zaštite koje nisu drugdje svrstane 20.000,00 0,00 20.000,00

3 Rashodi poslovanja 20.000,00 0,00 20.000,00

37 Naknade građanima i kućanstvima na temelju osiguranja i druge naknade 20.000,00 0,00 20.000,00

372 Ostale naknade građanima i kućanstvima iz proračuna 20.000,00 0,00 20.000,00

Aktivnost A101714 Topli obrok građanima u socijalnoj potrebi 3.000,00 0,00 3.000,00

Izvor  1.1. OPĆI PRIHODI I PRIMICI 3.000,00 0,00 3.000,00

Funkcijska klasifikacija  1090 Aktivnosti socijalne zaštite koje nisu drugdje svrstane 3.000,00 0,00 3.000,00

3 Rashodi poslovanja 3.000,00 0,00 3.000,00

37 Naknade građanima i kućanstvima na temelju osiguranja i druge naknade 3.000,00 0,00 3.000,00

372 Ostale naknade građanima i kućanstvima iz proračuna 3.000,00 0,00 3.000,00

Aktivnost A101715 Pomoć u kupnji udžbenika obiteljima u socijalnoj potrebi 10.000,00 0,00 10.000,00

Izvor  1.1. OPĆI PRIHODI I PRIMICI 10.000,00 0,00 10.000,00

Funkcijska klasifikacija  1090 Aktivnosti socijalne zaštite koje nisu drugdje svrstane 10.000,00 0,00 10.000,00

3 Rashodi poslovanja 10.000,00 0,00 10.000,00

37 Naknade građanima i kućanstvima na temelju osiguranja i druge naknade 10.000,00 0,00 10.000,00

372 Ostale naknade građanima i kućanstvima iz proračuna 10.000,00 0,00 10.000,00

Aktivnost A101716 Jednokratne naknade 110.000,00 0,00 110.000,00

Izvor  1.1. OPĆI PRIHODI I PRIMICI 95.000,00 0,00 95.000,00

Funkcijska klasifikacija  1090 Aktivnosti socijalne zaštite koje nisu drugdje svrstane 95.000,00 0,00 95.000,00

3 Rashodi poslovanja 95.000,00 0,00 95.000,00

37 Naknade građanima i kućanstvima na temelju osiguranja i druge naknade 95.000,00 0,00 95.000,00

372 Ostale naknade građanima i kućanstvima iz proračuna 95.000,00 0,00 95.000,00

Izvor  7.6. Višak prihoda iz prethodne godine -Grad 15.000,00 0,00 15.000,00

Funkcijska klasifikacija  1090 Aktivnosti socijalne zaštite koje nisu drugdje svrstane 15.000,00 0,00 15.000,00

3 Rashodi poslovanja 15.000,00 0,00 15.000,00

37 Naknade građanima i kućanstvima na temelju osiguranja i druge naknade 15.000,00 0,00 15.000,00



372 Ostale naknade građanima i kućanstvima iz proračuna 15.000,00 0,00 15.000,00

Aktivnost A101717 Stalna mjesečna novčana pomoć 41.000,00 0,00 41.000,00

Izvor  1.1. OPĆI PRIHODI I PRIMICI 41.000,00 0,00 41.000,00

Funkcijska klasifikacija  1090 Aktivnosti socijalne zaštite koje nisu drugdje svrstane 41.000,00 0,00 41.000,00

3 Rashodi poslovanja 41.000,00 0,00 41.000,00

37 Naknade građanima i kućanstvima na temelju osiguranja i druge naknade 41.000,00 0,00 41.000,00

372 Ostale naknade građanima i kućanstvima iz proračuna 41.000,00 0,00 41.000,00

Aktivnost A101718 Naknade za plaćanje pogrebnih troškova 3.000,00 0,00 3.000,00

Izvor  1.1. OPĆI PRIHODI I PRIMICI 3.000,00 0,00 3.000,00

Funkcijska klasifikacija  1090 Aktivnosti socijalne zaštite koje nisu drugdje svrstane 3.000,00 0,00 3.000,00

3 Rashodi poslovanja 3.000,00 0,00 3.000,00

37 Naknade građanima i kućanstvima na temelju osiguranja i druge naknade 3.000,00 0,00 3.000,00

372 Ostale naknade građanima i kućanstvima iz proračuna 3.000,00 0,00 3.000,00

Program 1018 PROGRAM JAVNIH POTREBA U ZDRAVSTVU 444.782,91 -10.000,00 434.782,91

Aktivnost A101801 ZDRAVSTVENI PROGRAM 333.042,91 -10.000,00 323.042,91

Izvor  1.1. OPĆI PRIHODI I PRIMICI 170.264,60 -10.000,00 160.264,60

Funkcijska klasifikacija  0760 Poslovi i usluge zdravstva koji nisu drugdje svrstani 170.264,60 -10.000,00 160.264,60

3 Rashodi poslovanja 170.264,60 -10.000,00 160.264,60

36 Pomoći dane u inozemstvo i unutar općeg proračuna 74.020,00 0,00 74.020,00

363 Pomoći unutar općeg proračuna 74.020,00 0,00 74.020,00

38 Ostali rashodi 96.244,60 -10.000,00 86.244,60

381 Tekuće donacije 96.244,60 -10.000,00 86.244,60

Izvor  6.1. PRIHODI OD PRODAJE NEFINANCIJSKE IMOVINE 97.778,31 0,00 97.778,31

Funkcijska klasifikacija  0760 Poslovi i usluge zdravstva koji nisu drugdje svrstani 97.778,31 0,00 97.778,31

3 Rashodi poslovanja 97.778,31 0,00 97.778,31

38 Ostali rashodi 97.778,31 0,00 97.778,31

386 Kapitalne pomoći 97.778,31 0,00 97.778,31

Izvor  7.6. Višak prihoda iz prethodne godine -Grad 65.000,00 0,00 65.000,00

Funkcijska klasifikacija  0760 Poslovi i usluge zdravstva koji nisu drugdje svrstani 65.000,00 0,00 65.000,00

3 Rashodi poslovanja 65.000,00 0,00 65.000,00

36 Pomoći dane u inozemstvo i unutar općeg proračuna 65.000,00 0,00 65.000,00

363 Pomoći unutar općeg proračuna 65.000,00 0,00 65.000,00

Aktivnost A101802 Sufinanciranje Savjetovališta u prehrani 11.240,00 0,00 11.240,00

Izvor  1.1. OPĆI PRIHODI I PRIMICI 11.240,00 0,00 11.240,00

Funkcijska klasifikacija  0760 Poslovi i usluge zdravstva koji nisu drugdje svrstani 11.240,00 0,00 11.240,00

3 Rashodi poslovanja 11.240,00 0,00 11.240,00

38 Ostali rashodi 11.240,00 0,00 11.240,00



381 Tekuće donacije 11.240,00 0,00 11.240,00

Aktivnost A101803 Program gradskog savjetovališta 96.000,00 0,00 96.000,00

Izvor  1.1. OPĆI PRIHODI I PRIMICI 96.000,00 0,00 96.000,00

Funkcijska klasifikacija  0760 Poslovi i usluge zdravstva koji nisu drugdje svrstani 96.000,00 0,00 96.000,00

3 Rashodi poslovanja 96.000,00 0,00 96.000,00

38 Ostali rashodi 96.000,00 0,00 96.000,00

381 Tekuće donacije 96.000,00 0,00 96.000,00

Aktivnost A101804 Sufinanciranje Savjetovališta za spolno reproduktivno zdravlje 

mladih 4.500,00 0,00 4.500,00

Izvor  1.1. OPĆI PRIHODI I PRIMICI 4.500,00 0,00 4.500,00

Funkcijska klasifikacija  0760 Poslovi i usluge zdravstva koji nisu drugdje svrstani 4.500,00 0,00 4.500,00

3 Rashodi poslovanja 4.500,00 0,00 4.500,00

38 Ostali rashodi 4.500,00 0,00 4.500,00

381 Tekuće donacije 4.500,00 0,00 4.500,00

Program 1025 RASHODI ZA AKTIVNOSTI U TURIZMU 156.000,00 0,00 156.000,00

Aktivnost A102501 RASHODI ZA AKTIVNOSTI U TURIZMU 156.000,00 0,00 156.000,00

Izvor  1.1. OPĆI PRIHODI I PRIMICI 156.000,00 0,00 156.000,00

Funkcijska klasifikacija  0473 Turizam 156.000,00 0,00 156.000,00

3 Rashodi poslovanja 156.000,00 0,00 156.000,00

38 Ostali rashodi 156.000,00 0,00 156.000,00

381 Tekuće donacije 156.000,00 0,00 156.000,00

Program 1033 Projekt InCITY 184.949,66 -58.223,72 126.725,94

Aktivnost A103301 PROJEKT InCITY 184.949,66 -58.223,72 126.725,94

Izvor  4.1. POMOĆI 57.546,50 27.979,44 85.525,94

Funkcijska klasifikacija  0490 Ekonomski poslovi koji nisu drugdje svrstani 57.546,50 27.979,44 85.525,94

3 Rashodi poslovanja 57.546,50 27.979,44 85.525,94

31 Rashodi za zaposlene 42.652,00 32.453,94 75.105,94

311 Plaće (Bruto) 41.052,00 27.538,10 68.590,10

313 Doprinosi na plaće 1.600,00 4.915,84 6.515,84

32 Materijalni rashodi 14.894,50 -4.474,50 10.420,00

321 Naknade troškova zaposlenima 420,00 0,00 420,00

322 Rashodi za materijal i energiju 4.474,50 -4.474,50 0,00

323 Rashodi za usluge 10.000,00 0,00 10.000,00

Izvor  7.6. Višak prihoda iz prethodne godine -Grad 127.403,16 -86.203,16 41.200,00

Funkcijska klasifikacija  0490 Ekonomski poslovi koji nisu drugdje svrstani 127.403,16 -86.203,16 41.200,00

3 Rashodi poslovanja 127.403,16 -86.203,16 41.200,00

32 Materijalni rashodi 127.403,16 -86.203,16 41.200,00



322 Rashodi za materijal i energiju 3.437,64 -3.437,64 0,00

323 Rashodi za usluge 123.965,52 -82.765,52 41.200,00

Glava 20002 VATROGASNE SLUŽBE 3.302.387,79 83.554,49 3.385.942,28

Proračunski korisnik 36250 Javna vatrogasna postrojba 3.302.387,79 83.554,49 3.385.942,28

Program 1004 FINANCIRANJE DECENTRALIZIRANIH FUNKCIJA VATROGASTVA 2.656.334,68 6.000,00 2.662.334,68

Aktivnost A100401 REDOVNA DJELATNOST JAVNE VATROGASNE POSTROJBE 2.656.334,68 6.000,00 2.662.334,68

Korisnik  100401 Javna vatrogasna postrojba 2.656.334,68 6.000,00 2.662.334,68

Izvor  1.1. OPĆI PRIHODI I PRIMICI 152.700,00 0,00 152.700,00

Funkcijska klasifikacija  0320 Usluge protupožarne zaštite 152.700,00 0,00 152.700,00

3 Rashodi poslovanja 152.700,00 0,00 152.700,00

31 Rashodi za zaposlene 152.700,00 0,00 152.700,00

311 Plaće (Bruto) 152.700,00 0,00 152.700,00

Izvor  4.1. POMOĆI 2.462.934,40 0,00 2.462.934,40

Funkcijska klasifikacija  0320 Usluge protupožarne zaštite 2.462.934,40 0,00 2.462.934,40

3 Rashodi poslovanja 2.462.934,40 0,00 2.462.934,40

31 Rashodi za zaposlene 2.201.467,80 313,13 2.201.780,93

311 Plaće (Bruto) 1.738.655,02 0,00 1.738.655,02

313 Doprinosi na plaće 462.812,78 313,13 463.125,91

32 Materijalni rashodi 258.347,90 -615,83 257.732,07

321 Naknade troškova zaposlenima 116.860,00 -13.378,00 103.482,00

322 Rashodi za materijal i energiju 107.827,90 18.066,27 125.894,17

323 Rashodi za usluge 33.660,00 -5.304,10 28.355,90

34 Financijski rashodi 3.118,70 302,70 3.421,40

343 Ostali financijski rashodi 3.118,70 302,70 3.421,40

Izvor  5.3. Donacije JVP 0,00 6.000,00 6.000,00

Funkcijska klasifikacija  0320 Usluge protupožarne zaštite 0,00 6.000,00 6.000,00

3 Rashodi poslovanja 0,00 6.000,00 6.000,00

32 Materijalni rashodi 0,00 6.000,00 6.000,00

322 Rashodi za materijal i energiju 0,00 6.000,00 6.000,00

Izvor  7.9. Višak prihoda JVP 40.700,28 0,00 40.700,28

Funkcijska klasifikacija  0320 Usluge protupožarne zaštite 40.700,28 0,00 40.700,28

3 Rashodi poslovanja 33.700,28 -4.000,00 29.700,28

32 Materijalni rashodi 33.700,28 -4.000,00 29.700,28

322 Rashodi za materijal i energiju 33.700,28 -4.000,00 29.700,28

4 Rashodi za nabavu nefinancijske imovine 7.000,00 4.000,00 11.000,00

42 Rashodi za nabavu proizvedene dugotrajne imovine 7.000,00 4.000,00 11.000,00

422 Postrojenja i oprema 7.000,00 4.000,00 11.000,00



Program 1005 FINANCIRANJE VATROGASTVA IZNAD MINIMALNOG STANDARDA 646.053,11 77.554,49 723.607,60

Aktivnost A100501 RASHODI ZA ZAPOSLENE 322.983,51 9.054,49 332.038,00

Korisnik  100401 Javna vatrogasna postrojba 322.983,51 9.054,49 332.038,00

Izvor  1.1. OPĆI PRIHODI I PRIMICI 0,00 22.500,00 22.500,00

Funkcijska klasifikacija  0320 Usluge protupožarne zaštite 0,00 22.500,00 22.500,00

3 Rashodi poslovanja 0,00 22.500,00 22.500,00

31 Rashodi za zaposlene 0,00 22.500,00 22.500,00

311 Plaće (Bruto) 0,00 22.500,00 22.500,00

Izvor  3.1. PRIHODI ZA POSEBNE NAMJENE 249.445,51 -22.500,00 226.945,51

Funkcijska klasifikacija  0320 Usluge protupožarne zaštite 249.445,51 -22.500,00 226.945,51

3 Rashodi poslovanja 249.445,51 -22.500,00 226.945,51

31 Rashodi za zaposlene 249.445,51 -22.500,00 226.945,51

311 Plaće (Bruto) 193.133,04 -22.500,00 170.633,04

313 Doprinosi na plaće 56.312,47 0,00 56.312,47

Izvor  5.3. Donacije JVP 73.538,00 9.054,49 82.592,49

Funkcijska klasifikacija  0320 Usluge protupožarne zaštite 73.538,00 9.054,49 82.592,49

3 Rashodi poslovanja 73.538,00 9.054,49 82.592,49

31 Rashodi za zaposlene 73.538,00 9.054,49 82.592,49

311 Plaće (Bruto) 63.043,90 12.262,25 75.306,15

313 Doprinosi na plaće 10.494,10 -3.207,76 7.286,34

Aktivnost A100503 MATERIJALNI RASHODI IZNAD MINIMALNOG STANDARDA 323.069,60 68.500,00 391.569,60

Korisnik  100401 Javna vatrogasna postrojba 323.069,60 68.500,00 391.569,60

Izvor  1.1. OPĆI PRIHODI I PRIMICI 0,00 168.000,00 168.000,00

Funkcijska klasifikacija  0320 Usluge protupožarne zaštite 0,00 168.000,00 168.000,00

3 Rashodi poslovanja 0,00 168.000,00 168.000,00

31 Rashodi za zaposlene 0,00 168.000,00 168.000,00

312 Ostali rashodi za zaposlene 0,00 168.000,00 168.000,00

Izvor  2.1. Vlastiti  prihodi Javna vatrogasna postrojba 95.200,00 0,00 95.200,00

Funkcijska klasifikacija  0320 Usluge protupožarne zaštite 95.200,00 0,00 95.200,00

3 Rashodi poslovanja 82.200,00 1.000,00 83.200,00

32 Materijalni rashodi 82.200,00 1.000,00 83.200,00

321 Naknade troškova zaposlenima 2.300,00 0,00 2.300,00

322 Rashodi za materijal i energiju 58.500,00 4.000,00 62.500,00

323 Rashodi za usluge 12.400,00 0,00 12.400,00

329 Ostali nespomenuti rashodi poslovanja 9.000,00 -3.000,00 6.000,00

4 Rashodi za nabavu nefinancijske imovine 13.000,00 -1.000,00 12.000,00

42 Rashodi za nabavu proizvedene dugotrajne imovine 13.000,00 -1.000,00 12.000,00



422 Postrojenja i oprema 13.000,00 -1.000,00 12.000,00

Izvor  4.6. Tekuća pomoć JVP - Općina Lanišće 60.000,00 -60.000,00 0,00

Funkcijska klasifikacija  0320 Usluge protupožarne zaštite 60.000,00 -60.000,00 0,00

3 Rashodi poslovanja 60.000,00 -60.000,00 0,00

32 Materijalni rashodi 60.000,00 -60.000,00 0,00

322 Rashodi za materijal i energiju 60.000,00 -60.000,00 0,00

Izvor  5.3. Donacije JVP 167.869,60 -39.500,00 128.369,60

Funkcijska klasifikacija  0320 Usluge protupožarne zaštite 167.869,60 -39.500,00 128.369,60

3 Rashodi poslovanja 167.869,60 -39.500,00 128.369,60

31 Rashodi za zaposlene 93.500,00 -39.500,00 54.000,00

312 Ostali rashodi za zaposlene 93.500,00 -39.500,00 54.000,00

32 Materijalni rashodi 74.369,60 0,00 74.369,60

323 Rashodi za usluge 74.369,60 0,00 74.369,60

Glava 20004 PREDŠKOLSKI ODGOJ 5.087.149,91 -166.073,00 4.921.076,91

Proračunski korisnik 36268 Dječji vrtić "Grdelin" 5.087.149,91 -166.073,00 4.921.076,91

Program 1012 PREDŠKOLSKI ODGOJ 5.087.149,91 -166.073,00 4.921.076,91

Aktivnost A101201 REDOVNI PROGRAM VRTIĆA I JASLICA 4.752.149,91 -166.073,00 4.586.076,91

Korisnik  101201 Dječji vrtić "Grdelin" 4.752.149,91 -166.073,00 4.586.076,91

Izvor  1.1. OPĆI PRIHODI I PRIMICI 3.616.746,70 -174.143,00 3.442.603,70

Funkcijska klasifikacija  0911 Predškolsko obrazovanje 3.616.746,70 -174.143,00 3.442.603,70

3 Rashodi poslovanja 3.616.746,70 -174.143,00 3.442.603,70

31 Rashodi za zaposlene 3.397.314,70 -133.143,00 3.264.171,70

311 Plaće (Bruto) 2.720.691,36 -32.000,00 2.688.691,36

312 Ostali rashodi za zaposlene 215.805,00 -49.143,00 166.662,00

313 Doprinosi na plaće 460.818,34 -52.000,00 408.818,34

32 Materijalni rashodi 219.432,00 -41.000,00 178.432,00

321 Naknade troškova zaposlenima 219.432,00 -41.000,00 178.432,00

Izvor  2.2. Vlastiti prihodi Dječji vrtić Grdelin 1.016.600,00 -90,00 1.016.510,00

Funkcijska klasifikacija  0911 Predškolsko obrazovanje 1.016.600,00 -90,00 1.016.510,00

3 Rashodi poslovanja 1.016.600,00 -36.090,00 980.510,00

31 Rashodi za zaposlene 90.000,00 -5.300,00 84.700,00

311 Plaće (Bruto) 80.000,00 -5.300,00 74.700,00

313 Doprinosi na plaće 10.000,00 0,00 10.000,00

32 Materijalni rashodi 923.600,00 -30.790,00 892.810,00

321 Naknade troškova zaposlenima 24.560,00 -4.200,00 20.360,00

322 Rashodi za materijal i energiju 595.333,00 -30.000,00 565.333,00

323 Rashodi za usluge 237.555,00 -90,00 237.465,00



324 Naknade troškova osobama izvan radnog odnosa 4.352,00 0,00 4.352,00

329 Ostali nespomenuti rashodi poslovanja 61.800,00 3.500,00 65.300,00

34 Financijski rashodi 3.000,00 0,00 3.000,00

343 Ostali financijski rashodi 3.000,00 0,00 3.000,00

4 Rashodi za nabavu nefinancijske imovine 0,00 36.000,00 36.000,00

42 Rashodi za nabavu proizvedene dugotrajne imovine 0,00 36.000,00 36.000,00

422 Postrojenja i oprema 0,00 36.000,00 36.000,00

Izvor  4.1. POMOĆI 12.000,00 11.360,00 23.360,00

Funkcijska klasifikacija  0911 Predškolsko obrazovanje 12.000,00 11.360,00 23.360,00

3 Rashodi poslovanja 12.000,00 11.360,00 23.360,00

32 Materijalni rashodi 12.000,00 11.360,00 23.360,00

322 Rashodi za materijal i energiju 12.000,00 11.360,00 23.360,00

Izvor  5.2. Donacije - Dječji vrtić 5.000,00 -3.200,00 1.800,00

Funkcijska klasifikacija  0911 Predškolsko obrazovanje 5.000,00 -3.200,00 1.800,00

3 Rashodi poslovanja 5.000,00 -3.200,00 1.800,00

32 Materijalni rashodi 5.000,00 -3.200,00 1.800,00

329 Ostali nespomenuti rashodi poslovanja 5.000,00 -3.200,00 1.800,00

Izvor  6.2. Prihodi od prodaje nefinancijske imovine - Dječji vrtić 4.500,00 0,00 4.500,00

Funkcijska klasifikacija  0911 Predškolsko obrazovanje 4.500,00 0,00 4.500,00

3 Rashodi poslovanja 4.500,00 0,00 4.500,00

32 Materijalni rashodi 4.500,00 0,00 4.500,00

329 Ostali nespomenuti rashodi poslovanja 4.500,00 0,00 4.500,00

Izvor  7.7. Višak prihoda - Dječji vrtić Grdelin 97.303,21 0,00 97.303,21

Funkcijska klasifikacija  0911 Predškolsko obrazovanje 97.303,21 0,00 97.303,21

3 Rashodi poslovanja 59.303,21 0,00 59.303,21

31 Rashodi za zaposlene 59.303,21 0,00 59.303,21

311 Plaće (Bruto) 59.303,21 0,00 59.303,21

4 Rashodi za nabavu nefinancijske imovine 38.000,00 0,00 38.000,00

42 Rashodi za nabavu proizvedene dugotrajne imovine 38.000,00 0,00 38.000,00

422 Postrojenja i oprema 38.000,00 0,00 38.000,00

Kapitalni projekt K101203 REKONSTRUKCIJA I DOGRADNJA ZGRADE DJEČJEG 

VRTIĆA ''GRDELIN'' SA PRISTUPNOM PROMETNICOM 335.000,00 0,00 335.000,00

Korisnik  101201 Dječji vrtić "Grdelin" 335.000,00 0,00 335.000,00

Izvor  1.1. OPĆI PRIHODI I PRIMICI 50.000,00 0,00 50.000,00

Funkcijska klasifikacija  0911 Predškolsko obrazovanje 50.000,00 0,00 50.000,00

4 Rashodi za nabavu nefinancijske imovine 50.000,00 0,00 50.000,00

42 Rashodi za nabavu proizvedene dugotrajne imovine 50.000,00 0,00 50.000,00



421 Građevinski objekti 50.000,00 0,00 50.000,00

Izvor  7.6. Višak prihoda iz prethodne godine -Grad 285.000,00 0,00 285.000,00

Funkcijska klasifikacija  0911 Predškolsko obrazovanje 285.000,00 0,00 285.000,00

4 Rashodi za nabavu nefinancijske imovine 285.000,00 0,00 285.000,00

42 Rashodi za nabavu proizvedene dugotrajne imovine 285.000,00 0,00 285.000,00

421 Građevinski objekti 285.000,00 0,00 285.000,00

Glava 20005 KULTURA 1.549.554,84 -58.515,84 1.491.039,00

Proračunski korisnik 36284 Pučko otvoreno učilište 1.549.554,84 -58.515,84 1.491.039,00

Program 1013 KULTURA 1.474.554,84 -17.287,34 1.457.267,50

Aktivnost A101301 REDOVNA DJELATNOST PUČKO OTVORENO UČILIŠTE 1.275.136,83 15.712,66 1.290.849,49

Korisnik  101301 Pučko otvoreno učilište 1.275.136,83 15.712,66 1.290.849,49

Izvor  1.1. OPĆI PRIHODI I PRIMICI 838.819,02 10.045,66 848.864,68

Funkcijska klasifikacija  0820 Službe kulture 838.819,02 10.045,66 848.864,68

3 Rashodi poslovanja 824.987,39 10.045,66 835.033,05

31 Rashodi za zaposlene 673.817,00 33.828,60 707.645,60

311 Plaće (Bruto) 577.100,00 21.904,44 599.004,44

312 Ostali rashodi za zaposlene 9.800,00 -600,00 9.200,00

313 Doprinosi na plaće 86.917,00 12.524,16 99.441,16

32 Materijalni rashodi 151.170,39 -23.782,94 127.387,45

321 Naknade troškova zaposlenima 27.000,00 -800,00 26.200,00

322 Rashodi za materijal i energiju 55.000,00 -5.000,00 50.000,00

323 Rashodi za usluge 45.000,00 -15.375,00 29.625,00

329 Ostali nespomenuti rashodi poslovanja 24.170,39 -2.607,94 21.562,45

4 Rashodi za nabavu nefinancijske imovine 13.831,63 0,00 13.831,63

42 Rashodi za nabavu proizvedene dugotrajne imovine 13.831,63 0,00 13.831,63

422 Postrojenja i oprema 13.831,63 0,00 13.831,63

Izvor  2.3. Vlastiti prihodi Pučko otvoreno učilište Augustin Vivoda 112.010,00 1.995,00 114.005,00

Funkcijska klasifikacija  0820 Službe kulture 112.010,00 1.995,00 114.005,00

3 Rashodi poslovanja 102.010,00 -2.005,00 100.005,00

31 Rashodi za zaposlene 0,00 9.000,00 9.000,00

312 Ostali rashodi za zaposlene 0,00 9.000,00 9.000,00

32 Materijalni rashodi 99.510,00 -11.005,00 88.505,00

321 Naknade troškova zaposlenima 6.000,00 -3.300,00 2.700,00

322 Rashodi za materijal i energiju 32.000,00 -4.000,00 28.000,00

323 Rashodi za usluge 47.600,00 -1.795,00 45.805,00

329 Ostali nespomenuti rashodi poslovanja 13.910,00 -1.910,00 12.000,00

34 Financijski rashodi 2.500,00 0,00 2.500,00



343 Ostali financijski rashodi 2.500,00 0,00 2.500,00

4 Rashodi za nabavu nefinancijske imovine 10.000,00 4.000,00 14.000,00

42 Rashodi za nabavu proizvedene dugotrajne imovine 10.000,00 4.000,00 14.000,00

422 Postrojenja i oprema 10.000,00 4.000,00 14.000,00

Izvor  3.1. PRIHODI ZA POSEBNE NAMJENE 24.307,81 0,00 24.307,81

Funkcijska klasifikacija  0820 Službe kulture 24.307,81 0,00 24.307,81

4 Rashodi za nabavu nefinancijske imovine 24.307,81 0,00 24.307,81

42 Rashodi za nabavu proizvedene dugotrajne imovine 24.307,81 0,00 24.307,81

422 Postrojenja i oprema 24.307,81 0,00 24.307,81

Izvor  4.7. Tekuće pomoći iz drugih proračuna - PUO 0,00 3.672,00 3.672,00

Funkcijska klasifikacija  0820 Službe kulture 0,00 3.672,00 3.672,00

3 Rashodi poslovanja 0,00 3.672,00 3.672,00

31 Rashodi za zaposlene 0,00 3.672,00 3.672,00

311 Plaće (Bruto) 0,00 3.672,00 3.672,00

Izvor  4.8. Kapitalne pomoći iz drugih proračuna - PUO 300.000,00 0,00 300.000,00

Funkcijska klasifikacija  0820 Službe kulture 300.000,00 0,00 300.000,00

4 Rashodi za nabavu nefinancijske imovine 300.000,00 0,00 300.000,00

42 Rashodi za nabavu proizvedene dugotrajne imovine 300.000,00 0,00 300.000,00

422 Postrojenja i oprema 300.000,00 0,00 300.000,00

Aktivnost A101305 Projekt Postkulterra 45.000,00 -30.000,00 15.000,00

Korisnik  101301 Pučko otvoreno učilište 45.000,00 -30.000,00 15.000,00

Izvor  2.3. Vlastiti prihodi Pučko otvoreno učilište Augustin Vivoda 45.000,00 -30.000,00 15.000,00

Funkcijska klasifikacija  0860 Rashodi za rekreaciju, kulturu i religiju koji nisu 

drugdje svrstani 45.000,00 -30.000,00 15.000,00

3 Rashodi poslovanja 45.000,00 -30.000,00 15.000,00

32 Materijalni rashodi 45.000,00 -30.000,00 15.000,00

322 Rashodi za materijal i energiju 5.000,00 0,00 5.000,00

323 Rashodi za usluge 20.000,00 -15.000,00 5.000,00

329 Ostali nespomenuti rashodi poslovanja 20.000,00 -15.000,00 5.000,00

Kapitalni projekt K101301 NABAVKA KNJIGA ZA KNJIŽNICU 45.000,00 -3.000,00 42.000,00

Korisnik  101301 Pučko otvoreno učilište 45.000,00 -3.000,00 42.000,00

Izvor  1.1. OPĆI PRIHODI I PRIMICI 20.000,00 0,00 20.000,00

Funkcijska klasifikacija  0820 Službe kulture 20.000,00 0,00 20.000,00

4 Rashodi za nabavu nefinancijske imovine 20.000,00 0,00 20.000,00

42 Rashodi za nabavu proizvedene dugotrajne imovine 20.000,00 0,00 20.000,00

424 Knjige, umjetnička djela i ostale izložbene vrijednosti 20.000,00 0,00 20.000,00

Izvor  2.3. Vlastiti prihodi Pučko otvoreno učilište Augustin Vivoda 5.000,00 -3.000,00 2.000,00



Funkcijska klasifikacija  0820 Službe kulture 5.000,00 -3.000,00 2.000,00

4 Rashodi za nabavu nefinancijske imovine 5.000,00 -3.000,00 2.000,00

42 Rashodi za nabavu proizvedene dugotrajne imovine 5.000,00 -3.000,00 2.000,00

424 Knjige, umjetnička djela i ostale izložbene vrijednosti 5.000,00 -3.000,00 2.000,00

Izvor  4.8. Kapitalne pomoći iz drugih proračuna - PUO 20.000,00 0,00 20.000,00

Funkcijska klasifikacija  0820 Službe kulture 20.000,00 0,00 20.000,00

4 Rashodi za nabavu nefinancijske imovine 20.000,00 0,00 20.000,00

42 Rashodi za nabavu proizvedene dugotrajne imovine 20.000,00 0,00 20.000,00

424 Knjige, umjetnička djela i ostale izložbene vrijednosti 20.000,00 0,00 20.000,00

Kapitalni projekt K101302 DODATNA ULAGANJA NA GRAĐEVINSKIM OBJEKTIMA - 

KNJIŽNICA 109.418,01 0,00 109.418,01

Korisnik  101301 Pučko otvoreno učilište 109.418,01 0,00 109.418,01

Izvor  7.5. Izvor - Višak POU 109.418,01 0,00 109.418,01

Funkcijska klasifikacija  0820 Službe kulture 109.418,01 0,00 109.418,01

4 Rashodi za nabavu nefinancijske imovine 109.418,01 0,00 109.418,01

45 Rashodi za dodatna ulaganja na nefinancijskoj imovini 109.418,01 0,00 109.418,01

451 Dodatna ulaganja na građevinskim objektima 109.418,01 0,00 109.418,01

Program 1015 OSTALE POTREBE U KULTURI 75.000,00 -41.228,50 33.771,50

Aktivnost A101501 KULTURNE MANIFESTACIJE 75.000,00 -41.228,50 33.771,50

Korisnik  101301 Pučko otvoreno učilište 75.000,00 -41.228,50 33.771,50

Izvor  1.1. OPĆI PRIHODI I PRIMICI 40.000,00 -31.228,50 8.771,50

Funkcijska klasifikacija  0860 Rashodi za rekreaciju, kulturu i religiju koji nisu 

drugdje svrstani 40.000,00 -31.228,50 8.771,50

3 Rashodi poslovanja 40.000,00 -31.228,50 8.771,50

32 Materijalni rashodi 40.000,00 -31.228,50 8.771,50

329 Ostali nespomenuti rashodi poslovanja 40.000,00 -31.228,50 8.771,50

Izvor  2.3. Vlastiti prihodi Pučko otvoreno učilište Augustin Vivoda 20.000,00 -10.000,00 10.000,00

Funkcijska klasifikacija  0860 Rashodi za rekreaciju, kulturu i religiju koji nisu 

drugdje svrstani 20.000,00 -10.000,00 10.000,00

3 Rashodi poslovanja 20.000,00 -10.000,00 10.000,00

32 Materijalni rashodi 20.000,00 -10.000,00 10.000,00

329 Ostali nespomenuti rashodi poslovanja 20.000,00 -10.000,00 10.000,00

Izvor  4.7. Tekuće pomoći iz drugih proračuna - PUO 10.000,00 0,00 10.000,00

Funkcijska klasifikacija  0860 Rashodi za rekreaciju, kulturu i religiju koji nisu 

drugdje svrstani 10.000,00 0,00 10.000,00

3 Rashodi poslovanja 10.000,00 0,00 10.000,00

32 Materijalni rashodi 10.000,00 0,00 10.000,00



329 Ostali nespomenuti rashodi poslovanja 10.000,00 0,00 10.000,00

Izvor  5.4. Donacije -PUO 5.000,00 0,00 5.000,00

Funkcijska klasifikacija  0860 Rashodi za rekreaciju, kulturu i religiju koji nisu 

drugdje svrstani 5.000,00 0,00 5.000,00

3 Rashodi poslovanja 5.000,00 0,00 5.000,00

32 Materijalni rashodi 5.000,00 0,00 5.000,00

329 Ostali nespomenuti rashodi poslovanja 5.000,00 0,00 5.000,00

Glava 20010 DOM ZA STARIJE  OSOBE 5.080.000,00 -155.500,00 4.924.500,00

Proračunski korisnik 42073 Dom za starije osobe 5.080.000,00 -155.500,00 4.924.500,00

Program 1020 DJELATNOST SOCIJALNE SKRBI SA SMJEŠTAJEM 5.080.000,00 -155.500,00 4.924.500,00

Aktivnost A102001 JAVNA UPRAVA I ADMINISTRACIJA 4.296.492,97 -102.162,97 4.194.330,00

Korisnik  102001 Dom za starije osobe 4.296.492,97 -102.162,97 4.194.330,00

Izvor  1.1. OPĆI PRIHODI I PRIMICI 1.259.500,00 0,00 1.259.500,00

Funkcijska klasifikacija  1020 Starost 1.259.500,00 0,00 1.259.500,00

3 Rashodi poslovanja 1.259.500,00 0,00 1.259.500,00

31 Rashodi za zaposlene 1.259.500,00 0,00 1.259.500,00

311 Plaće (Bruto) 1.081.115,88 0,00 1.081.115,88

313 Doprinosi na plaće 178.384,12 0,00 178.384,12

Izvor  2.4. Vlastiti prihodi Dom za starije  Buzet 2.923.480,00 -105.942,97 2.817.537,03

Funkcijska klasifikacija  1020 Starost 2.923.480,00 -105.942,97 2.817.537,03

3 Rashodi poslovanja 2.923.480,00 -105.942,97 2.817.537,03

31 Rashodi za zaposlene 1.258.701,82 -112.453,16 1.146.248,66

311 Plaće (Bruto) 1.055.108,86 -139.187,26 915.921,60

312 Ostali rashodi za zaposlene 29.500,00 49.700,00 79.200,00

313 Doprinosi na plaće 174.092,96 -22.965,90 151.127,06

32 Materijalni rashodi 1.661.978,18 6.510,19 1.668.488,37

321 Naknade troškova zaposlenima 219.700,00 -23.900,00 195.800,00

322 Rashodi za materijal i energiju 988.205,00 -15.589,75 972.615,25

323 Rashodi za usluge 428.587,12 45.637,88 474.225,00

329 Ostali nespomenuti rashodi poslovanja 25.486,06 362,06 25.848,12

34 Financijski rashodi 2.800,00 0,00 2.800,00

343 Ostali financijski rashodi 2.800,00 0,00 2.800,00

Izvor  4.5. Tekuća pomoć Županijski proračun - Dom za starije 14.950,00 3.780,00 18.730,00

Funkcijska klasifikacija  1020 Starost 14.950,00 3.780,00 18.730,00

3 Rashodi poslovanja 14.950,00 3.780,00 18.730,00

32 Materijalni rashodi 14.950,00 3.780,00 18.730,00

323 Rashodi za usluge 14.950,00 3.780,00 18.730,00



Izvor  7.8. Višak prihoda - Dom za starije  osobe 98.562,97 0,00 98.562,97

Funkcijska klasifikacija  1020 Starost 98.562,97 0,00 98.562,97

3 Rashodi poslovanja 98.562,97 0,00 98.562,97

31 Rashodi za zaposlene 70.000,00 0,00 70.000,00

311 Plaće (Bruto) 60.085,84 0,00 60.085,84

313 Doprinosi na plaće 9.914,16 0,00 9.914,16

32 Materijalni rashodi 28.562,97 0,00 28.562,97

323 Rashodi za usluge 28.562,97 0,00 28.562,97

Aktivnost A102002 SUFINANCIRANJE PROGRAMA ODJELA POMOĆ U KUĆI I 

ORGANIZIRANE DNEVNE AKTIVNOSTI 759.507,03 -41.437,03 718.070,00

Korisnik  102001 Dom za starije osobe 759.507,03 -41.437,03 718.070,00

Izvor  1.1. OPĆI PRIHODI I PRIMICI 480.070,00 0,00 480.070,00

Funkcijska klasifikacija  1020 Starost 480.070,00 0,00 480.070,00

3 Rashodi poslovanja 480.070,00 0,00 480.070,00

31 Rashodi za zaposlene 387.835,45 9.965,57 397.801,02

311 Plaće (Bruto) 329.815,83 8.554,14 338.369,97

312 Ostali rashodi za zaposlene 3.600,00 0,00 3.600,00

313 Doprinosi na plaće 54.419,62 1.411,43 55.831,05

32 Materijalni rashodi 92.234,55 -9.965,57 82.268,98

321 Naknade troškova zaposlenima 49.844,00 -9.965,57 39.878,43

322 Rashodi za materijal i energiju 42.390,55 0,00 42.390,55

Izvor  3.6. Sufinanciranje cijena usluge -Ministarstvo 173.437,03 -41.437,03 132.000,00

Funkcijska klasifikacija  1020 Starost 173.437,03 -41.437,03 132.000,00

3 Rashodi poslovanja 157.437,03 -41.437,03 116.000,00

32 Materijalni rashodi 157.287,03 -41.437,03 115.850,00

321 Naknade troškova zaposlenima 9.000,00 -8.900,00 100,00

322 Rashodi za materijal i energiju 58.637,46 -26.277,46 32.360,00

323 Rashodi za usluge 79.109,57 -6.957,00 72.152,57

329 Ostali nespomenuti rashodi poslovanja 10.540,00 697,43 11.237,43

34 Financijski rashodi 150,00 0,00 150,00

343 Ostali financijski rashodi 150,00 0,00 150,00

4 Rashodi za nabavu nefinancijske imovine 16.000,00 0,00 16.000,00

42 Rashodi za nabavu proizvedene dugotrajne imovine 16.000,00 0,00 16.000,00

423 Prijevozna sredstva 16.000,00 0,00 16.000,00

Izvor  4.1. POMOĆI 86.000,00 0,00 86.000,00

Funkcijska klasifikacija  1020 Starost 86.000,00 0,00 86.000,00

3 Rashodi poslovanja 86.000,00 0,00 86.000,00



31 Rashodi za zaposlene 65.841,55 0,00 65.841,55

311 Plaće (Bruto) 56.001,33 0,00 56.001,33

312 Ostali rashodi za zaposlene 600,00 0,00 600,00

313 Doprinosi na plaće 9.240,22 0,00 9.240,22

32 Materijalni rashodi 20.158,45 0,00 20.158,45

321 Naknade troškova zaposlenima 15.798,00 0,00 15.798,00

322 Rashodi za materijal i energiju 4.360,45 0,00 4.360,45

Izvor  7.8. Višak prihoda - Dom za starije  osobe 20.000,00 0,00 20.000,00

Funkcijska klasifikacija  1020 Starost 20.000,00 0,00 20.000,00

4 Rashodi za nabavu nefinancijske imovine 20.000,00 0,00 20.000,00

42 Rashodi za nabavu proizvedene dugotrajne imovine 20.000,00 0,00 20.000,00

423 Prijevozna sredstva 20.000,00 0,00 20.000,00

Aktivnost A102003 SUFINANCIRANJE PROGRAMA DNEVNOG BORAVKA 10.000,00 0,00 10.000,00

Korisnik  102001 Dom za starije osobe 10.000,00 0,00 10.000,00

Izvor  1.1. OPĆI PRIHODI I PRIMICI 10.000,00 0,00 10.000,00

Funkcijska klasifikacija  1020 Starost 10.000,00 0,00 10.000,00

3 Rashodi poslovanja 10.000,00 0,00 10.000,00

32 Materijalni rashodi 10.000,00 0,00 10.000,00

329 Ostali nespomenuti rashodi poslovanja 10.000,00 0,00 10.000,00

Aktivnost A102005 DISLOCIRANI DNEVNI BORAVAK LANIŠĆE 14.000,00 -11.900,00 2.100,00

Korisnik  102001 Dom za starije osobe 14.000,00 -11.900,00 2.100,00

Izvor  4.4. Tekuća pomoć iz pror.koji nije nadležan-pomoć u kući Lanišće 14.000,00 -11.900,00 2.100,00

Funkcijska klasifikacija  1020 Starost 14.000,00 -11.900,00 2.100,00

3 Rashodi poslovanja 14.000,00 -11.900,00 2.100,00

32 Materijalni rashodi 14.000,00 -11.900,00 2.100,00

329 Ostali nespomenuti rashodi poslovanja 14.000,00 -11.900,00 2.100,00

Razdjel 300 UPRAVNI ODJEL ZA FINANCIJE I GOSPODARSTVO 1.979.334,36 -70.900,00 1.908.434,36

Glava 30001 UPRAVNI ODJEL ZA FINANCIJE I GOSPODARTVO 1.979.334,36 -70.900,00 1.908.434,36

Program 1023 JAVNA UPRAVA I ADMINISTRACIJA 1.301.334,36 -70.900,00 1.230.434,36

Aktivnost A102301 REDOVNA DJELATNOST ODJELA 1.284.848,42 -84.400,00 1.200.448,42

Izvor  1.1. OPĆI PRIHODI I PRIMICI 1.108.848,42 -50.900,00 1.057.948,42

Funkcijska klasifikacija  0111 Izvršna  i zakonodavna tijela 1.108.848,42 -50.900,00 1.057.948,42

3 Rashodi poslovanja 1.108.848,42 -50.900,00 1.057.948,42

31 Rashodi za zaposlene 666.648,42 -17.400,00 649.248,42

311 Plaće (Bruto) 539.656,16 -10.000,00 529.656,16

312 Ostali rashodi za zaposlene 37.965,00 5.600,00 43.565,00

313 Doprinosi na plaće 89.027,26 -13.000,00 76.027,26



32 Materijalni rashodi 368.200,00 -38.500,00 329.700,00

321 Naknade troškova zaposlenima 75.200,00 -38.500,00 36.700,00

323 Rashodi za usluge 125.000,00 0,00 125.000,00

324 Naknade troškova osobama izvan radnog odnosa 3.000,00 0,00 3.000,00

329 Ostali nespomenuti rashodi poslovanja 165.000,00 0,00 165.000,00

34 Financijski rashodi 74.000,00 5.000,00 79.000,00

343 Ostali financijski rashodi 74.000,00 5.000,00 79.000,00

Izvor  3.1. PRIHODI ZA POSEBNE NAMJENE 66.000,00 -6.000,00 60.000,00

Funkcijska klasifikacija  0111 Izvršna  i zakonodavna tijela 66.000,00 -6.000,00 60.000,00

3 Rashodi poslovanja 66.000,00 -6.000,00 60.000,00

32 Materijalni rashodi 66.000,00 -6.000,00 60.000,00

329 Ostali nespomenuti rashodi poslovanja 66.000,00 -6.000,00 60.000,00

Izvor  6.1. PRIHODI OD PRODAJE NEFINANCIJSKE IMOVINE 110.000,00 -27.500,00 82.500,00

Funkcijska klasifikacija  0111 Izvršna  i zakonodavna tijela 110.000,00 -27.500,00 82.500,00

3 Rashodi poslovanja 110.000,00 -27.500,00 82.500,00

32 Materijalni rashodi 110.000,00 -27.500,00 82.500,00

329 Ostali nespomenuti rashodi poslovanja 110.000,00 -27.500,00 82.500,00

Aktivnost A102304 Otplata kamata po zaduženju 16.485,94 13.500,00 29.985,94

Izvor  1.1. OPĆI PRIHODI I PRIMICI 16.485,94 13.500,00 29.985,94

Funkcijska klasifikacija  0111 Izvršna  i zakonodavna tijela 16.485,94 13.500,00 29.985,94

3 Rashodi poslovanja 16.485,94 13.500,00 29.985,94

34 Financijski rashodi 16.485,94 13.500,00 29.985,94

342 Kamate za primljene kredite i zajmove 16.485,94 13.500,00 29.985,94

Program 1024 PROGRAM GOSPODARSTVA 678.000,00 0,00 678.000,00

Aktivnost A102402 SUBVENCIJE 678.000,00 0,00 678.000,00

Izvor  1.1. OPĆI PRIHODI I PRIMICI 473.000,00 0,00 473.000,00

Funkcijska klasifikacija  0411 Opći ekonomski i trgovački poslovi 473.000,00 0,00 473.000,00

3 Rashodi poslovanja 473.000,00 0,00 473.000,00

35 Subvencije 430.000,00 0,00 430.000,00

352 Subvencije trgovačkim društvima, poljoprivrednicima i obrtnicima izvan javnog sektora 430.000,00 0,00 430.000,00

36 Pomoći dane u inozemstvo i unutar općeg proračuna 25.000,00 0,00 25.000,00

366 Pomoći proračunskim korisnicima drugih proračuna 25.000,00 0,00 25.000,00

38 Ostali rashodi 18.000,00 0,00 18.000,00

381 Tekuće donacije 18.000,00 0,00 18.000,00

Izvor  3.1. PRIHODI ZA POSEBNE NAMJENE 5.000,00 0,00 5.000,00

Funkcijska klasifikacija  0411 Opći ekonomski i trgovački poslovi 5.000,00 0,00 5.000,00

3 Rashodi poslovanja 5.000,00 0,00 5.000,00



36 Pomoći dane u inozemstvo i unutar općeg proračuna 5.000,00 0,00 5.000,00

366 Pomoći proračunskim korisnicima drugih proračuna 5.000,00 0,00 5.000,00

Izvor  4.1. POMOĆI 200.000,00 -86.203,16 113.796,84

Funkcijska klasifikacija  0411 Opći ekonomski i trgovački poslovi 200.000,00 -86.203,16 113.796,84

3 Rashodi poslovanja 200.000,00 -86.203,16 113.796,84

35 Subvencije 200.000,00 -86.203,16 113.796,84

352 Subvencije trgovačkim društvima, poljoprivrednicima i obrtnicima izvan javnog sektora 200.000,00 -86.203,16 113.796,84

Izvor  7.6. Višak prihoda iz prethodne godine -Grad 0,00 86.203,16 86.203,16

Funkcijska klasifikacija  0411 Opći ekonomski i trgovački poslovi 0,00 86.203,16 86.203,16

3 Rashodi poslovanja 0,00 86.203,16 86.203,16

35 Subvencije 0,00 86.203,16 86.203,16

352 Subvencije trgovačkim društvima, poljoprivrednicima i obrtnicima izvan javnog sektora 0,00 86.203,16 86.203,16

Razdjel 400 UPRAVNI ODJEL ZA GOSPODARENJE PROSTOROM 14.030.732,94 238.897,37 14.269.630,31

Glava 40001 UPRAVNI ODJEL ZA GOSPODARENJE PROSTOROM 14.030.732,94 238.897,37 14.269.630,31

Program 1026 JAVNA UPRAVA I ADMINISTRACIJA 880.320,80 28.200,00 908.520,80

Aktivnost A102601 REDOVNA DJELATNOST ODJELA 880.320,80 28.200,00 908.520,80

Izvor  1.1. OPĆI PRIHODI I PRIMICI 880.320,80 28.200,00 908.520,80

Funkcijska klasifikacija  0111 Izvršna  i zakonodavna tijela 880.320,80 28.200,00 908.520,80

3 Rashodi poslovanja 880.320,80 28.200,00 908.520,80

31 Rashodi za zaposlene 820.450,00 28.200,00 848.650,00

311 Plaće (Bruto) 697.100,00 13.000,00 710.100,00

312 Ostali rashodi za zaposlene 9.100,00 11.700,00 20.800,00

313 Doprinosi na plaće 114.250,00 3.500,00 117.750,00

32 Materijalni rashodi 59.870,80 0,00 59.870,80

321 Naknade troškova zaposlenima 59.870,80 0,00 59.870,80

Program 1027 PROGRAM ODRŽAVANJA OBJEKATA I UREĐAJA KOMUNALNE 

INFRASTRUKTURE 4.274.678,28 58.697,37 4.333.375,65

Aktivnost A102701 ODRŽAVANJE KOMUNALNE INFRASTRUKTURE 3.261.447,77 25.000,00 3.286.447,77

Izvor  1.1. OPĆI PRIHODI I PRIMICI 95.450,00 20.000,00 115.450,00

Funkcijska klasifikacija  0111 Izvršna  i zakonodavna tijela 95.450,00 -5.000,00 90.450,00

3 Rashodi poslovanja 95.450,00 -5.000,00 90.450,00

32 Materijalni rashodi 95.450,00 -5.000,00 90.450,00

329 Ostali nespomenuti rashodi poslovanja 95.450,00 -5.000,00 90.450,00

Funkcijska klasifikacija  0451 Cestovni promet 0,00 25.000,00 25.000,00

3 Rashodi poslovanja 0,00 25.000,00 25.000,00

32 Materijalni rashodi 0,00 25.000,00 25.000,00

323 Rashodi za usluge 0,00 25.000,00 25.000,00



Izvor  3.3. PRIHODI ZA POSEBNE NAMJENE KOMUNALNA NAKNADA 3.052.536,44 5.000,00 3.057.536,44

Funkcijska klasifikacija  0451 Cestovni promet 726.536,44 5.000,00 731.536,44

3 Rashodi poslovanja 726.536,44 5.000,00 731.536,44

32 Materijalni rashodi 726.536,44 5.000,00 731.536,44

323 Rashodi za usluge 726.536,44 5.000,00 731.536,44

Funkcijska klasifikacija  0560 Poslovi i usluge zaštite okoliša koji nisu drugdje svrstani 1.530.000,00 0,00 1.530.000,00

3 Rashodi poslovanja 1.530.000,00 0,00 1.530.000,00

32 Materijalni rashodi 1.530.000,00 0,00 1.530.000,00

323 Rashodi za usluge 1.530.000,00 0,00 1.530.000,00

Funkcijska klasifikacija  0660 Rashodi vezani za stanovanje i kom. pogodnosti koji 

nisu drugdje svrstani 796.000,00 0,00 796.000,00

3 Rashodi poslovanja 796.000,00 0,00 796.000,00

32 Materijalni rashodi 796.000,00 0,00 796.000,00

323 Rashodi za usluge 796.000,00 0,00 796.000,00

Izvor  7.6. Višak prihoda iz prethodne godine -Grad 113.461,33 0,00 113.461,33

Funkcijska klasifikacija  0451 Cestovni promet 33.463,56 0,00 33.463,56

3 Rashodi poslovanja 33.463,56 0,00 33.463,56

32 Materijalni rashodi 33.463,56 0,00 33.463,56

323 Rashodi za usluge 33.463,56 0,00 33.463,56

Funkcijska klasifikacija  0660 Rashodi vezani za stanovanje i kom. pogodnosti koji 

nisu drugdje svrstani 79.997,77 0,00 79.997,77

3 Rashodi poslovanja 79.997,77 0,00 79.997,77

32 Materijalni rashodi 79.997,77 0,00 79.997,77

323 Rashodi za usluge 79.997,77 0,00 79.997,77

Aktivnost A102702 OSTALE USLUGE 288.230,51 33.697,37 321.927,88

Izvor  1.1. OPĆI PRIHODI I PRIMICI 7.000,00 33.697,37 40.697,37

Funkcijska klasifikacija  0111 Izvršna  i zakonodavna tijela 7.000,00 33.697,37 40.697,37

3 Rashodi poslovanja 7.000,00 33.697,37 40.697,37

32 Materijalni rashodi 7.000,00 33.697,37 40.697,37

323 Rashodi za usluge 7.000,00 33.697,37 40.697,37

Izvor  3.3. PRIHODI ZA POSEBNE NAMJENE KOMUNALNA NAKNADA 189.000,00 0,00 189.000,00

Funkcijska klasifikacija  0111 Izvršna  i zakonodavna tijela 189.000,00 0,00 189.000,00

3 Rashodi poslovanja 189.000,00 0,00 189.000,00

32 Materijalni rashodi 189.000,00 0,00 189.000,00

323 Rashodi za usluge 189.000,00 0,00 189.000,00

Izvor  7.6. Višak prihoda iz prethodne godine -Grad 92.230,51 0,00 92.230,51

Funkcijska klasifikacija  0111 Izvršna  i zakonodavna tijela 92.230,51 0,00 92.230,51



3 Rashodi poslovanja 92.230,51 0,00 92.230,51

32 Materijalni rashodi 92.230,51 0,00 92.230,51

323 Rashodi za usluge 92.230,51 0,00 92.230,51

Aktivnost A102704 ODRŽAVANJE JAVNE RASVJETE 725.000,00 0,00 725.000,00

Izvor  3.3. PRIHODI ZA POSEBNE NAMJENE KOMUNALNA NAKNADA 725.000,00 0,00 725.000,00

Funkcijska klasifikacija  0640 Ulična rasvjeta 725.000,00 0,00 725.000,00

3 Rashodi poslovanja 725.000,00 0,00 725.000,00

32 Materijalni rashodi 725.000,00 0,00 725.000,00

322 Rashodi za materijal i energiju 440.000,00 0,00 440.000,00

323 Rashodi za usluge 285.000,00 0,00 285.000,00

Program 1028 ZAŠTITA I OČUVANJE ČOVJEKOVE OKOLINE 964.871,41 0,00 964.871,41

Aktivnost A102801 SANACIJA ODLAGALIŠTA 122.426,41 0,00 122.426,41

Izvor  3.1. PRIHODI ZA POSEBNE NAMJENE 122.426,41 0,00 122.426,41

Funkcijska klasifikacija  0510 Gospodarenje otpadom 122.426,41 0,00 122.426,41

3 Rashodi poslovanja 122.426,41 0,00 122.426,41

38 Ostali rashodi 122.426,41 0,00 122.426,41

386 Kapitalne pomoći 122.426,41 0,00 122.426,41

Aktivnost A102802 IZGRADNJA VODOVODNE MREŽE 453.084,60 0,00 453.084,60

Izvor  7.6. Višak prihoda iz prethodne godine -Grad 453.084,60 0,00 453.084,60

Funkcijska klasifikacija  0630 Opskrba vodom 453.084,60 0,00 453.084,60

3 Rashodi poslovanja 453.084,60 0,00 453.084,60

38 Ostali rashodi 453.084,60 0,00 453.084,60

386 Kapitalne pomoći 453.084,60 0,00 453.084,60

Aktivnost A102803 IZGRADNJA KANALIZACIJE 389.360,40 0,00 389.360,40

Izvor  1.1. OPĆI PRIHODI I PRIMICI 0,00 22.500,00 22.500,00

Funkcijska klasifikacija  0560 Poslovi i usluge zaštite okoliša koji nisu drugdje svrstani 0,00 22.500,00 22.500,00

3 Rashodi poslovanja 0,00 22.500,00 22.500,00

38 Ostali rashodi 0,00 22.500,00 22.500,00

386 Kapitalne pomoći 0,00 22.500,00 22.500,00

Izvor  3.1. PRIHODI ZA POSEBNE NAMJENE 85.000,00 0,00 85.000,00

Funkcijska klasifikacija  0560 Poslovi i usluge zaštite okoliša koji nisu drugdje svrstani 85.000,00 0,00 85.000,00

3 Rashodi poslovanja 85.000,00 0,00 85.000,00

38 Ostali rashodi 85.000,00 0,00 85.000,00

386 Kapitalne pomoći 85.000,00 0,00 85.000,00

Izvor  4.1. POMOĆI 15.000,00 0,00 15.000,00

Funkcijska klasifikacija  0560 Poslovi i usluge zaštite okoliša koji nisu drugdje svrstani 15.000,00 0,00 15.000,00

3 Rashodi poslovanja 15.000,00 0,00 15.000,00



38 Ostali rashodi 15.000,00 0,00 15.000,00

386 Kapitalne pomoći 15.000,00 0,00 15.000,00

Izvor  6.1. PRIHODI OD PRODAJE NEFINANCIJSKE IMOVINE 200.000,00 -22.500,00 177.500,00

Funkcijska klasifikacija  0560 Poslovi i usluge zaštite okoliša koji nisu drugdje svrstani 200.000,00 -22.500,00 177.500,00

3 Rashodi poslovanja 200.000,00 -22.500,00 177.500,00

38 Ostali rashodi 200.000,00 -22.500,00 177.500,00

386 Kapitalne pomoći 200.000,00 -22.500,00 177.500,00

Izvor  7.6. Višak prihoda iz prethodne godine -Grad 89.360,40 0,00 89.360,40

Funkcijska klasifikacija  0560 Poslovi i usluge zaštite okoliša koji nisu drugdje svrstani 89.360,40 0,00 89.360,40

3 Rashodi poslovanja 89.360,40 0,00 89.360,40

38 Ostali rashodi 89.360,40 0,00 89.360,40

386 Kapitalne pomoći 89.360,40 0,00 89.360,40

Program 1029 ODRŽAVANJE POSLOVNIH I STAMBENIH PROSTORA 519.457,34 16.000,00 535.457,34

Aktivnost A102901 ODRŽAVANJE POSLOVNIH PROSTORA 251.456,09 16.000,00 267.456,09

Izvor  1.1. OPĆI PRIHODI I PRIMICI 0,00 16.000,00 16.000,00

Funkcijska klasifikacija  0660 Rashodi vezani za stanovanje i kom. pogodnosti koji 

nisu drugdje svrstani 0,00 16.000,00 16.000,00

3 Rashodi poslovanja 0,00 16.000,00 16.000,00

32 Materijalni rashodi 0,00 16.000,00 16.000,00

323 Rashodi za usluge 0,00 16.000,00 16.000,00

Izvor  3.1. PRIHODI ZA POSEBNE NAMJENE 67.000,00 0,00 67.000,00

Funkcijska klasifikacija  0660 Rashodi vezani za stanovanje i kom. pogodnosti koji 

nisu drugdje svrstani 67.000,00 0,00 67.000,00

3 Rashodi poslovanja 67.000,00 0,00 67.000,00

32 Materijalni rashodi 67.000,00 0,00 67.000,00

323 Rashodi za usluge 67.000,00 0,00 67.000,00

Izvor  3.3. PRIHODI ZA POSEBNE NAMJENE KOMUNALNA NAKNADA 80.000,00 0,00 80.000,00

Funkcijska klasifikacija  0660 Rashodi vezani za stanovanje i kom. pogodnosti koji 

nisu drugdje svrstani 80.000,00 0,00 80.000,00

3 Rashodi poslovanja 80.000,00 0,00 80.000,00

32 Materijalni rashodi 80.000,00 0,00 80.000,00

323 Rashodi za usluge 80.000,00 0,00 80.000,00

Izvor  7.6. Višak prihoda iz prethodne godine -Grad 104.456,09 0,00 104.456,09

Funkcijska klasifikacija  0660 Rashodi vezani za stanovanje i kom. pogodnosti koji 

nisu drugdje svrstani 104.456,09 0,00 104.456,09

3 Rashodi poslovanja 104.456,09 0,00 104.456,09

32 Materijalni rashodi 104.456,09 0,00 104.456,09



323 Rashodi za usluge 104.456,09 0,00 104.456,09

Aktivnost A102902 ODRŽAVANJE STAMBENIH PROSTORA 28.001,25 0,00 28.001,25

Izvor  3.1. PRIHODI ZA POSEBNE NAMJENE 25.000,00 0,00 25.000,00

Funkcijska klasifikacija  0660 Rashodi vezani za stanovanje i kom. pogodnosti koji 

nisu drugdje svrstani 25.000,00 0,00 25.000,00

3 Rashodi poslovanja 25.000,00 0,00 25.000,00

32 Materijalni rashodi 25.000,00 0,00 25.000,00

323 Rashodi za usluge 25.000,00 0,00 25.000,00

Izvor  7.6. Višak prihoda iz prethodne godine -Grad 3.001,25 0,00 3.001,25

Funkcijska klasifikacija  0660 Rashodi vezani za stanovanje i kom. pogodnosti koji 

nisu drugdje svrstani 3.001,25 0,00 3.001,25

3 Rashodi poslovanja 3.001,25 0,00 3.001,25

32 Materijalni rashodi 3.001,25 0,00 3.001,25

323 Rashodi za usluge 3.001,25 0,00 3.001,25

Aktivnost A102903 OSTALI MATERIJALNI IZDACI ZA ODRŽAVANJE GRADSKIH NEKRETNINA 240.000,00 0,00 240.000,00

Izvor  1.1. OPĆI PRIHODI I PRIMICI 0,00 81.000,00 81.000,00

Funkcijska klasifikacija  0660 Rashodi vezani za stanovanje i kom. pogodnosti koji 

nisu drugdje svrstani 0,00 81.000,00 81.000,00

3 Rashodi poslovanja 0,00 81.000,00 81.000,00

32 Materijalni rashodi 0,00 81.000,00 81.000,00

323 Rashodi za usluge 0,00 81.000,00 81.000,00

Izvor  3.1. PRIHODI ZA POSEBNE NAMJENE 240.000,00 -81.000,00 159.000,00

Funkcijska klasifikacija  0660 Rashodi vezani za stanovanje i kom. pogodnosti koji 

nisu drugdje svrstani 240.000,00 -81.000,00 159.000,00

3 Rashodi poslovanja 240.000,00 -81.000,00 159.000,00

32 Materijalni rashodi 240.000,00 -81.000,00 159.000,00

323 Rashodi za usluge 240.000,00 -81.000,00 159.000,00

Program 1030 GRADNJA OBJEKATA I UREĐAJA 3.166.962,81 136.000,00 3.302.962,81

Kapitalni projekt K103001 GRADNJA OBJEKATA I UREĐAJA 2.074.462,81 136.000,00 2.210.462,81

Izvor  1.1. OPĆI PRIHODI I PRIMICI 0,00 35.000,00 35.000,00

Funkcijska klasifikacija  0620 Razvoj zajednice 0,00 35.000,00 35.000,00

4 Rashodi za nabavu nefinancijske imovine 0,00 35.000,00 35.000,00

42 Rashodi za nabavu proizvedene dugotrajne imovine 0,00 35.000,00 35.000,00

421 Građevinski objekti 0,00 35.000,00 35.000,00

Izvor  3.1. PRIHODI ZA POSEBNE NAMJENE 111.500,00 0,00 111.500,00

Funkcijska klasifikacija  0490 Ekonomski poslovi koji nisu drugdje svrstani 111.500,00 0,00 111.500,00

4 Rashodi za nabavu nefinancijske imovine 111.500,00 0,00 111.500,00



41 Rashodi za nabavu neproizvedene dugotrajne imovine 111.500,00 0,00 111.500,00

412 Nematerijalna imovina 111.500,00 0,00 111.500,00

Izvor  3.2. PRIHODI ZA POSEBNE NAMJENE KOMUNALNI DOPRINOS 107.778,31 0,00 107.778,31

Funkcijska klasifikacija  0451 Cestovni promet 100.000,00 0,00 100.000,00

4 Rashodi za nabavu nefinancijske imovine 100.000,00 0,00 100.000,00

42 Rashodi za nabavu proizvedene dugotrajne imovine 100.000,00 0,00 100.000,00

421 Građevinski objekti 100.000,00 0,00 100.000,00

Funkcijska klasifikacija  0640 Ulična rasvjeta 7.778,31 0,00 7.778,31

4 Rashodi za nabavu nefinancijske imovine 7.778,31 0,00 7.778,31

42 Rashodi za nabavu proizvedene dugotrajne imovine 7.778,31 0,00 7.778,31

421 Građevinski objekti 7.778,31 0,00 7.778,31

Izvor  3.3. PRIHODI ZA POSEBNE NAMJENE KOMUNALNA NAKNADA 50.000,00 0,00 50.000,00

Funkcijska klasifikacija  0111 Izvršna  i zakonodavna tijela 50.000,00 0,00 50.000,00

4 Rashodi za nabavu nefinancijske imovine 50.000,00 0,00 50.000,00

41 Rashodi za nabavu neproizvedene dugotrajne imovine 50.000,00 0,00 50.000,00

412 Nematerijalna imovina 50.000,00 0,00 50.000,00

Izvor  4.1. POMOĆI 344.040,00 101.000,00 445.040,00

Funkcijska klasifikacija  0111 Izvršna  i zakonodavna tijela 225.000,00 20.000,00 245.000,00

4 Rashodi za nabavu nefinancijske imovine 225.000,00 20.000,00 245.000,00

41 Rashodi za nabavu neproizvedene dugotrajne imovine 225.000,00 20.000,00 245.000,00

412 Nematerijalna imovina 225.000,00 20.000,00 245.000,00

Funkcijska klasifikacija  0620 Razvoj zajednice 119.040,00 46.000,00 165.040,00

4 Rashodi za nabavu nefinancijske imovine 119.040,00 46.000,00 165.040,00

42 Rashodi za nabavu proizvedene dugotrajne imovine 119.040,00 46.000,00 165.040,00

421 Građevinski objekti 119.040,00 46.000,00 165.040,00

Funkcijska klasifikacija  0640 Ulična rasvjeta 0,00 35.000,00 35.000,00

4 Rashodi za nabavu nefinancijske imovine 0,00 35.000,00 35.000,00

42 Rashodi za nabavu proizvedene dugotrajne imovine 0,00 35.000,00 35.000,00

421 Građevinski objekti 0,00 35.000,00 35.000,00

Izvor  6.1. PRIHODI OD PRODAJE NEFINANCIJSKE IMOVINE 242.221,69 0,00 242.221,69

Funkcijska klasifikacija  0111 Izvršna  i zakonodavna tijela 5.000,00 0,00 5.000,00

4 Rashodi za nabavu nefinancijske imovine 5.000,00 0,00 5.000,00

42 Rashodi za nabavu proizvedene dugotrajne imovine 5.000,00 0,00 5.000,00

421 Građevinski objekti 5.000,00 0,00 5.000,00

Funkcijska klasifikacija  0620 Razvoj zajednice 205.000,00 0,00 205.000,00

4 Rashodi za nabavu nefinancijske imovine 205.000,00 0,00 205.000,00

41 Rashodi za nabavu neproizvedene dugotrajne imovine 25.000,00 0,00 25.000,00



411 Materijalna imovina - prirodna bogatstva 25.000,00 0,00 25.000,00

42 Rashodi za nabavu proizvedene dugotrajne imovine 180.000,00 0,00 180.000,00

421 Građevinski objekti 180.000,00 0,00 180.000,00

Funkcijska klasifikacija  0640 Ulična rasvjeta 32.221,69 0,00 32.221,69

4 Rashodi za nabavu nefinancijske imovine 32.221,69 0,00 32.221,69

42 Rashodi za nabavu proizvedene dugotrajne imovine 32.221,69 0,00 32.221,69

421 Građevinski objekti 32.221,69 0,00 32.221,69

Izvor  7.6. Višak prihoda iz prethodne godine -Grad 1.218.922,81 0,00 1.218.922,81

Funkcijska klasifikacija  0111 Izvršna  i zakonodavna tijela 380.373,42 0,00 380.373,42

4 Rashodi za nabavu nefinancijske imovine 380.373,42 0,00 380.373,42

41 Rashodi za nabavu neproizvedene dugotrajne imovine 370.373,42 0,00 370.373,42

412 Nematerijalna imovina 370.373,42 0,00 370.373,42

42 Rashodi za nabavu proizvedene dugotrajne imovine 10.000,00 0,00 10.000,00

421 Građevinski objekti 10.000,00 0,00 10.000,00

Funkcijska klasifikacija  0451 Cestovni promet 170.300,00 0,00 170.300,00

4 Rashodi za nabavu nefinancijske imovine 170.300,00 0,00 170.300,00

42 Rashodi za nabavu proizvedene dugotrajne imovine 170.300,00 0,00 170.300,00

421 Građevinski objekti 170.300,00 0,00 170.300,00

Funkcijska klasifikacija  0620 Razvoj zajednice 308.249,39 0,00 308.249,39

4 Rashodi za nabavu nefinancijske imovine 308.249,39 0,00 308.249,39

41 Rashodi za nabavu neproizvedene dugotrajne imovine 7.000,00 0,00 7.000,00

411 Materijalna imovina - prirodna bogatstva 7.000,00 0,00 7.000,00

42 Rashodi za nabavu proizvedene dugotrajne imovine 301.249,39 0,00 301.249,39

421 Građevinski objekti 301.249,39 0,00 301.249,39

Funkcijska klasifikacija  0640 Ulična rasvjeta 360.000,00 0,00 360.000,00

4 Rashodi za nabavu nefinancijske imovine 360.000,00 0,00 360.000,00

42 Rashodi za nabavu proizvedene dugotrajne imovine 360.000,00 0,00 360.000,00

421 Građevinski objekti 360.000,00 0,00 360.000,00

Kapitalni projekt K103002 Proširenje i rekonstrukcija groblja u Buzetu 400.000,00 0,00 400.000,00

Izvor  1.1. OPĆI PRIHODI I PRIMICI 0,00 33.418,68 33.418,68

Funkcijska klasifikacija  0620 Razvoj zajednice 0,00 33.418,68 33.418,68

3 Rashodi poslovanja 0,00 33.418,68 33.418,68

38 Ostali rashodi 0,00 33.418,68 33.418,68

386 Kapitalne pomoći 0,00 33.418,68 33.418,68

Izvor  3.1. PRIHODI ZA POSEBNE NAMJENE 400.000,00 -60.000,00 340.000,00

Funkcijska klasifikacija  0620 Razvoj zajednice 400.000,00 -60.000,00 340.000,00

3 Rashodi poslovanja 400.000,00 -60.000,00 340.000,00



38 Ostali rashodi 400.000,00 -60.000,00 340.000,00

386 Kapitalne pomoći 400.000,00 -60.000,00 340.000,00

Izvor  4.1. POMOĆI 0,00 26.581,32 26.581,32

Funkcijska klasifikacija  0620 Razvoj zajednice 0,00 26.581,32 26.581,32

3 Rashodi poslovanja 0,00 26.581,32 26.581,32

38 Ostali rashodi 0,00 26.581,32 26.581,32

386 Kapitalne pomoći 0,00 26.581,32 26.581,32

Kapitalni projekt K103003 Projekt WIFI4EU 112.500,00 0,00 112.500,00

Izvor  4.1. POMOĆI 112.500,00 0,00 112.500,00

Funkcijska klasifikacija  0460 Komunikacije 112.500,00 0,00 112.500,00

4 Rashodi za nabavu nefinancijske imovine 112.500,00 0,00 112.500,00

42 Rashodi za nabavu proizvedene dugotrajne imovine 112.500,00 0,00 112.500,00

422 Postrojenja i oprema 112.500,00 0,00 112.500,00

Kapitalni projekt K103004 Izgradnja stanova po Programu poticajne stanogradnje 580.000,00 0,00 580.000,00

Izvor  3.1. PRIHODI ZA POSEBNE NAMJENE 65.000,00 0,00 65.000,00

Funkcijska klasifikacija  0610 Razvoj stanovanja 65.000,00 0,00 65.000,00

4 Rashodi za nabavu nefinancijske imovine 65.000,00 0,00 65.000,00

42 Rashodi za nabavu proizvedene dugotrajne imovine 65.000,00 0,00 65.000,00

421 Građevinski objekti 65.000,00 0,00 65.000,00

Izvor  7.6. Višak prihoda iz prethodne godine -Grad 515.000,00 0,00 515.000,00

Funkcijska klasifikacija  0610 Razvoj stanovanja 515.000,00 0,00 515.000,00

4 Rashodi za nabavu nefinancijske imovine 515.000,00 0,00 515.000,00

42 Rashodi za nabavu proizvedene dugotrajne imovine 515.000,00 0,00 515.000,00

421 Građevinski objekti 515.000,00 0,00 515.000,00

Program 1031 GOSPODARENJE OTPODOM 109.178,24 0,00 109.178,24

Aktivnost A103101 GOSPODARENJE OTPADOM 109.178,24 0,00 109.178,24

Izvor  3.1. PRIHODI ZA POSEBNE NAMJENE 88.098,44 0,00 88.098,44

Funkcijska klasifikacija  0510 Gospodarenje otpadom 88.098,44 0,00 88.098,44

3 Rashodi poslovanja 88.098,44 0,00 88.098,44

36 Pomoći dane u inozemstvo i unutar općeg proračuna 88.098,44 0,00 88.098,44

363 Pomoći unutar općeg proračuna 88.098,44 0,00 88.098,44

Izvor  7.6. Višak prihoda iz prethodne godine -Grad 21.079,80 0,00 21.079,80

Funkcijska klasifikacija  0510 Gospodarenje otpadom 21.079,80 0,00 21.079,80

4 Rashodi za nabavu nefinancijske imovine 21.079,80 0,00 21.079,80

42 Rashodi za nabavu proizvedene dugotrajne imovine 21.079,80 0,00 21.079,80

422 Postrojenja i oprema 21.079,80 0,00 21.079,80



Program 1000 Projekt PODUZETNIČKI INKUBATOR VERZI 3.702.314,06 0,00 3.702.314,06

Kapitalni projekt K100001 PODUZETNIČKI INKUBATOR VERZI 3.702.314,06 0,00 3.702.314,06

Izvor  1.1. OPĆI PRIHODI I PRIMICI 99.634,51 0,00 99.634,51

Funkcijska klasifikacija  0620 Razvoj zajednice 99.634,51 0,00 99.634,51

3 Rashodi poslovanja 92.611,26 0,00 92.611,26

31 Rashodi za zaposlene 1.576,42 0,00 1.576,42

311 Plaće (Bruto) 1.353,17 0,00 1.353,17

313 Doprinosi na plaće 223,25 0,00 223,25

32 Materijalni rashodi 91.034,84 0,00 91.034,84

323 Rashodi za usluge 91.034,84 0,00 91.034,84

4 Rashodi za nabavu nefinancijske imovine 7.023,25 0,00 7.023,25

42 Rashodi za nabavu proizvedene dugotrajne imovine 7.023,25 0,00 7.023,25

422 Postrojenja i oprema 7.023,25 0,00 7.023,25

Izvor  4.1. POMOĆI 3.602.679,55 0,00 3.602.679,55

Funkcijska klasifikacija  0620 Razvoj zajednice 3.602.679,55 0,00 3.602.679,55

3 Rashodi poslovanja 216.217,08 0,00 216.217,08

31 Rashodi za zaposlene 59.054,71 0,00 59.054,71

311 Plaće (Bruto) 50.691,83 0,00 50.691,83

313 Doprinosi na plaće 8.362,88 0,00 8.362,88

32 Materijalni rashodi 27.500,00 0,00 27.500,00

323 Rashodi za usluge 27.500,00 0,00 27.500,00

38 Ostali rashodi 129.662,37 0,00 129.662,37

384 Prijenosi EU sredstava subjektima izvan općeg proračuna 129.662,37 0,00 129.662,37

4 Rashodi za nabavu nefinancijske imovine 3.386.462,47 0,00 3.386.462,47

42 Rashodi za nabavu proizvedene dugotrajne imovine 279.101,75 0,00 279.101,75

421 Građevinski objekti 16.000,00 0,00 16.000,00

422 Postrojenja i oprema 263.101,75 0,00 263.101,75

45 Rashodi za dodatna ulaganja na nefinancijskoj imovini 3.107.360,72 0,00 3.107.360,72

451 Dodatna ulaganja na građevinskim objektima 3.107.360,72 0,00 3.107.360,72

Program 1034 Edukativna  staza ''Šume - zeleno blago buzeštine'' 412.950,00 0,00 412.950,00

Tekući projekt T103401 Edukativna  staza ''Šume - zeleno blago buzeštine'' 412.950,00 0,00 412.950,00

Izvor  1.1. OPĆI PRIHODI I PRIMICI 5.625,00 0,00 5.625,00

Funkcijska klasifikacija  0111 Izvršna  i zakonodavna tijela 5.625,00 0,00 5.625,00

4 Rashodi za nabavu nefinancijske imovine 5.625,00 0,00 5.625,00

42 Rashodi za nabavu proizvedene dugotrajne imovine 5.625,00 0,00 5.625,00

421 Građevinski objekti 5.625,00 0,00 5.625,00



Izvor  4.1. POMOĆI 407.325,00 0,00 407.325,00

Funkcijska klasifikacija  0111 Izvršna  i zakonodavna tijela 407.325,00 0,00 407.325,00

3 Rashodi poslovanja 20.000,00 0,00 20.000,00

32 Materijalni rashodi 20.000,00 0,00 20.000,00

323 Rashodi za usluge 20.000,00 0,00 20.000,00

4 Rashodi za nabavu nefinancijske imovine 387.325,00 0,00 387.325,00

41 Rashodi za nabavu neproizvedene dugotrajne imovine 4.500,00 0,00 4.500,00

412 Nematerijalna imovina 4.500,00 0,00 4.500,00

42 Rashodi za nabavu proizvedene dugotrajne imovine 382.825,00 0,00 382.825,00

421 Građevinski objekti 306.075,00 0,00 306.075,00

422 Postrojenja i oprema 76.750,00 0,00 76.750,00

Ove IV. Izmjene i dopune Proračuna Grada Buzeta za 2020.godinu stupaju na snagu osmog dana od dana objave u 

' Službenim novinama Grada  Buzeta'', a primjenjuju se od 1.siječnja 2020.godine.

KLASA: 021-05/20-01/

URBROJ: 2106/01-01/01-20-

Buzet,                          2020.

                                GRADSKO VIJEĆE GRADA BUZETA PREDSJEDNIK

    Dejan Jakac

Članak 4.



U Proračunu Grada Buzeta za 2020.godinu (''Službene novine Grada Buzeta'', broj 12/2020.), članak 1. mijenja se i glasi:



Naziv 

cilja

Naziv 

prioriteta
Naziv mjere

Program 

aktivnost

Naziv 

programa/aktivnosti
Plan 2020. Promjena Novi plan 2020.

Projekcija 

2021.

Projekcija 

2022.
Šifra

Pokazatelji 

rezultata Organizac. 

odgovornost

K103001
komunalno uređenje 

poduzetničkih zona
60.484,44 35.000,00 95.484,44 200.000,00 200.000,00 1.1.1.

unapređenje 

razine komunalne 

opremljenosti 

poduzetničkih 

zona

razdjel 400 

Upravni odjel za 

gospodarenje 

prostorom

K100001
Poduzetnički inkubator 

Verzi
3.702.314,06 0,00 3.702.314,06 0,00 0,00 1.1.1.

unapređenje 

razine komunalne 

opremljenosti 

poduzetničkih 

zona

razdjel 400 

Upravni odjel za 

gospodarenje 

prostorom

Na temelju članka 16. Zakona o proračunu (''Narodne novine'', broj 87/08., 136/12. i 15/15) te članaka 19. i 20. Statuta Grada Buzeta (Službene novine Grada Buzeta, broj 12/18-pročišćeni tekst), 

Gradsko vijeće Grada Buzeta je na sjednici održanoj ________________________ 2020. godine donijelo

4.IZMJENE PLAN RAZVOJNIH PROGRAMA GRADA BUZETA ZA 2020. GODINU

Članak 1.

Ovim planom razvojnih programa Grad Buzet utvrđuje ciljeve i mjera razvoja Grada Buzeta s troškovima planiranih programa i aktivnosti. Planirani programi i aktivnosti s troškovima prikazani su u 

tablici ovog programa.

Razvijati 

poduzetničke 

zone radi 

privlačenja 

novih 

gospodarskih 

subjekata i 

investitora

Unaprijediti 

opremljenost 

postojećih i razvoj 

novih poduzetničkih 

zona (komunalna, 

tehnološka, 

elektroenergetska i 

dr. infrastruktura)

I PROJEKCIJA ZA 2021. I 2022. GODINU

C
IL

J 
1

. P
O

TI
C

A
TI

 K
O

N
K

U
R

EN
TN

O
 G

O
SP

O
D

A
R

ST
V

O

1



Poticati povezivanje 

obrazovnih 

programa za mlade i 

odrasle (cjeloživotno 

učenje) s potrebama 

gospodarstva

K101110

kapitalna potpora 

Srednjoj školi za nabavu 

opreme

10.000,00 15.000,00 25.000,00 10.000,00 10.000,00 1.2.1.

poboljšanje i 

unaprjeđenje 

uvjeta u nastavi

razdjel 200 

Upravni odjel za 

opće poslove, 

društvene 

djelatnosti i 

razvojne 

projekte

Poticati povezivanje 

obrazovnih 

programa za mlade i 

odrasle (cjeloživotno 

učenje) s potrebama 

gospodarstva

K101111

kapitalna potpora 

Osnovnoj školi za 

nabavu opreme

10.000,00 -5.000,00 5.000,00 10.000,00 10.000,00 1.2.1.

poboljšanje i 

unaprjeđenje 

uvjeta u nastavi

razdjel 200 

Upravni odjel za 

opće poslove, 

društvene 

djelatnosti i 

razvojne 

projekte

K103001 otkup zemljišta 32.000,00 0,00 32.000,00 150.000,00 150.000,00 3.2.1.

rješena imovinsko 

pravna pitanja 

kao preduvjet za 

realizaciju 

investicija

razdjel 400 

Upravni odjel za 

gospodarenje 

prostorom

40.000,00 2.2.2.

Očuvati kulturno-

povijesne spomenike 

i arhitektonsko 

nasljeđe i njihovo 

održivo korištenje

Očuvati 

kulturno 

povijesne 

spomenike i 

arhitektonsko 

nasljeđe i 

njihovo 

održivo 

korištenje

C
IL

J2
. R

A
ZV

IT
I T

U
R

IZ
A

M
 

O
D

R
ŽI

V
IM

 K
O

R
IŠ

TE
N

JE
M

 

P
R

IR
O

D
N

E 
I K

U
LT

U
R

N
E 

B
A

ŠT
IN

E

K101301

Revitalizirati 

ruralna 

područja u 

okruženju 

grada Buzeta

Razvijati 

infrastrukturu 

ruralnih područja

Nabava knjiga za 

knjižnicu
20.000,00 40.000,000,00 20.000,00

C
IL

J 
1

. P
O

TI
C

A
TI

 K
O

N
K

U
R

EN
TN

O
 G

O
SP

O
D

A
R

ST
V

O

Poticati razvoj 

poduzetništva

povećanje fonda 

knjižne građe

razdjel 200 

Upravni odjel za 

opće poslove, 

društvene 

djelatnosti i 

razvojne 

projekte

C
IL

J 
3

. P
O

TI
C

A
TI

 R
U

R
A

LN
I R

A
ZV

O
J

2



K103001
ulaganja u autobusni 

kolodvor
111.500,00 0,00 111.500,00 111.500,00 111.500,00 3.2.1.

unapređenje 

javne prometne 

infrastrukture

razdjel 400 

Upravni odjel za 

gospodarenje 

prostorom

K103001
izrada tehničke 

dokumentacije
645.373,42 20.000,00 665.373,42 250.000,00 250.000,00 3.2.1.

uspješna 

priprema 

planiranih 

investicija

razdjel 400 

Upravni odjel za 

gospodarenje 

prostorom

K103001
uređenje dječjeg 

igrališta u Sjevernoj ulici
148.800,00 0,00 148.800,00 3.2.1.

podizanje razine 

uređenosti 

naselja 

komunalnom 

infrastrukturom

razdjel 400 

Upravni odjel za 

gospodarenje 

prostorom

K103001
rekonstrukcija 

nerazvrstanih cesta
270.300,00 0,00 270.300,00 200.000,00 200.000,00 3.2.1.

unapređenje 

prometne 

infrastrukture

razdjel 400 

Upravni odjel za 

gospodarenje 

prostorom

K103001 izgradnja javne rasvjete 40.000,00 35.000,00 75.000,00 90.000,00 90.000,00 3.2.1.

unapređenje 

infrastrukture 

javne rasvjete

razdjel 400 

Upravni odjel za 

gospodarenje 

prostorom

K103001
usluge stručnog 

nadzora gradnje
15.000,00 0,00 15.000,00 30.000,00 30.000,00 3.2.1.

osigurano stručno 

praćenje 

realizacije 

investicija

razdjel 400 

Upravni odjel za 

gospodarenje 

prostorom

K103002

Kapitalna potpora za 

proširenje i 

rekonstrukciju groblja u 

Buzetu

400.000,00 0,00 400.000,00 450.000,00 450.000,00 3.2.1.

proširenje i 

rekonstrukcija 

groblja

razdjel 400 

Upravni odjel za 

gospodarenje 

prostorom

Revitalizirati 

ruralna 

područja u 

okruženju 

grada Buzeta

Razvijati 

infrastrukturu 

ruralnih područja

C
IL

J 
3

. P
O

TI
C

A
TI

 R
U

R
A

LN
I R

A
ZV

O
J

3



K103003
usluga postavljanja Wi-

fi opreme
112.500,00 0,00 112.500,00 3.2.1.

povećanje 

dostupnosti 

besplatne 

Internet mreže

razdjel 400 

Upravni odjel za 

gospodarenje 

prostorom

K103004

izgradnja stanova po 

Programu poticajne 

izgradnje

580.000,00 0,00 580.000,00 3.2.1.

unapređenje 

infrasrukture 

stanovanja

razdjel 400 

Upravni odjel za 

gospodarenje 

prostorom

K103001 uređenje naselja 391.004,95 46.000,00 437.004,95 530.000,00 530.000,00 3.2.1.

podizanje razine 

uređenosti 

naselja 

komunalnom 

infrastrukturom

razdjel 400 

Upravni odjel za 

gospodarenje 

prostorom

C
IL

J 
4

.  
K

O
N

TI
N

U
IR

A
N

O
 

P
O

V
EĆ

A
TI

 K
V

A
LI

TE
TU

 

ŽI
V

LJ
EN

JA

Poticati 

institucionalnu 

i 

izvaninstitucio

nalnu skrb o 

starijima, djeci 

i osobama s 

posebnim 

potrebama

Povećati ulaganje u 

ljudske resurse i 

infrastrukturne 

sadržaje ustanova za 

institucionalnu 

socijalnu skrb

K101203

rekonstrukcija i 

dogradnja zgrade 

Dječjeg vrtića ''Grdelin'' 

sa pristupnom 

prometnicom

12.155.850,00 12.155.850,00 4.2.1.

nadograđenost 

Dječjeg vrtića 

''Grdelin'' Buzet

razdjel 200 

Upravni odjel za 

opće poslove, 

društvene 

djelatnosti i 

razvojne 

projekte

GRADSKO VIJEĆE GRADA BUZETA

KLASA: 

URBROJ: 

Buzet,

PREDSJEDNIK

Dejan Jakac

Revitalizirati 

ruralna 

područja u 

okruženju 

grada Buzeta

Razvijati 

infrastrukturu 

ruralnih područja

Članak 2.

Ove 3.Izmjene i dopune  Plana sastavni su dio Proračuna Grada Buzeta za 2020. godinu.

Članak 3.

3. Izmjene i dopune Plana razvojnih programa za 2020. godinu i projekcija za 2021. i 2022. godinu objavit će se u Službenim novinama Grada Buzeta i stupaju na snagu 1.1.2020. godine.

C
IL

J 
3

. P
O

TI
C

A
TI

 R
U

R
A

LN
I R

A
ZV

O
J

4



Na temelju članka 110. Zakona o vatrogastvu („Narodne novine“, broj 1125/19) te 
članka 19. Statuta Grada Buzeta („Službene novine Grada Buzeta”, broj 12/18. - 
pročišćeni tekst), Gradsko vijeće Grada Buzeta je na sjednici održanoj dana ___ 
2020. godine donijelo 

 

III. izmjene i dopune Programa javnih potreba 

u civilnoj zaštiti te vatrogastvu za 2020. godinu 

 
Članak 1. 

Članak 4. Programa javnih potreba u civilnoj zaštiti te vatrogastvu za 2020. godinu 
(„Službene novine Grada Buzeta“, broj 9/19. i 5/20) mijenja se i glasi: 

„Članak 4. 
Za potrebe provedbe aktivnosti u civnoj zaštiti i spašavanju na području Grada 
Buzeta za 2020. godinu u Proračunu Grada Buzeta osigurava se ukupno 47.350,00 
kuna“. 

Članak 2. 
U članku 5. briše se točka 5.  

 
Članak 3. 

Iza članka 5. dodaje se novi članak 5.a koji glasi: 
“Članak 5a 

Za potrebe provedbe mjera Stožera civilne zaštite uslijed proglasa epidemije bolesti 
COVID-19 u Proračunu Grada Buzeta u 2020. godini osiguravaju se sredstva u 
sveukupnom iznosu od 110.075,00 kuna.“ 
 

Članak 4. 
 
U članku 7. mijenjaju se točka 3. i 5. koje sada glase: 
    „3. vlastita i namjenska sredstva Javne vatrogasne postrojbe – 352.862,37 kuna, 

5.sredstava Proračuna Grada Buzeta za Javnu vatrogasnu postrojbu – 
417.445,51 kuna“ 

 
Članak 5. 

U članku 8. mijenjaju se točke 2.i 3  koje sada glase: 
 2. za redovnu djelatnost Javne vatrogasne postrojbe Buzet, minimalni 
standard – 2.662.334,68 kuna, 
 3. za financiranje vatrogastva iznad minimalnog standarda – 723.607,60 kuna. 
 

Članak 6. 
Ove Izmjene Programa javnih potreba stupaju na snagu osmog dana od dana objave 
u „Službenim novinama Grada Buzeta“. 
 
KLASA:  
URBROJ: 
Buzet,  

GRADSKO VIJEĆE GRADA BUZETA 

 
PREDSJEDNIK 

   Dejan Jakac 

 



Obrazloženje prijedloga III. izmjena Programa 

 javnih potreba u civilnoj zaštiti te vatrogastvu za 2020. godinu 

 
Aktivnosti civilne zaštite/materijalni rashodi za potrebe provedbe mjera Stožera 
civilne zaštite uslijed proglasa epidemije bolesti COVID-19 

Ovim izmjenama predlaže se izdvajanje materijalnih rashoda nastalih tijekom 
2020. godine za potrebe provedbe mjera Stožera civilne zaštite uslijed proglasa 
epidemije bolesti COVID-19 iz aktivnosti Zaštita i spašavanje u posebnu aktivnost 
Materijalni rashodi za potrebe provedbe mjera Stožera civilne zaštite uslijed proglasa 
epidemije bolesti COVID-19 u okviru Programa Organiziranje i provođenje zaštite i 
spašavanja. Sredstva planirana u sveukupnom iznosu od 110.000,00 kuna odnose 
se na već izvršene rashode tijekom godine (a koji će se preknjižiti iz ostalih programa 
i aktivnosti) i to: za nabavu maski (za osnovnoškolce, građane i potrebe GD CK 
Buzet), za sufinanciranje troškova organizirane karantene sukladno Sporazumu o 
zajedničkom sufinanciranju troškova organizirane karantene osobama koje u 
vlastitom domu nemaju uvjeta za izolaciju (KLASA:023-01/20-01/18, 
URBROJ:2106/01-03-01-20-1 od 13. listopada 2020.), za troškove najma pregradnih 
stijena u učionicama produženog boravka, trošak najma šatora koji je bio postavljen 
uz Dom zdravlja te druge materijalne rashode (nabavu dezinficijensa, zaštitnih 
rukavica i sl.) 
 
Javna vatrogasna postrojba  
 

Predlaže se smanjenje vlastitih JVP za 84.337,91 kunu i usklađenje na 
rashodovnoj strani proračuna sukladno planiranoj realizaciji u tekućoj godini. 
Predlaže se i osiguravanje dodatnih sredstava iz Proračuna Grada za JVP za ostale 
rashode za zaposlene kako bi se osigurala sredstva za isplatu dviju otpremnina 
sukladno čl. 58.st.5. Zakona o vatrogastvu. 
 
 
KLASA: 810-01/19-01/13 

URBROJ: 2106/01-05/01-20-4 

Buzet, 8. prosinca 2020.         
                              
                                                Upravni odjel za opće poslove 

                                              društvene djelatnosti i razvojne projekte 

                                                                                         PROČELNICA   
                                                                              Elena Grah Ciliga 

 
 



Na temelju članaka 2. i 49. Zakona o predškolskom odgoju i obrazovanju („Narodne 
novine” 10/97.,107/07. i 94/13), te članka 19. Statuta Grada Buzeta („Službene novine 
Grada Buzeta” broj 12/18. – pročišćeni tekst), Gradsko vijeće Grada Buzeta je na sjednici 
održanoj ________________ 2020. godine donijelo 

 

IV. izmjene i dopune 

Programa javnih potreba u predškolskom odgoju za 2020. godinu 
 

                                                             Članak 1. 
 Članak 4. Programa javnih potreba u predškolskom odgoju za 2020 godinu 
(„Službene novine Grada Buzeta“, broj 9/19., 5/20 i 9/20) (dalje u tekstu:Program) mijenja 
se i sada glasi: 

„Članak 4. 
(1) Financijskim planom Dječjeg vrtića „Grdelin“ za 2020. godinu planirana su sredstva u 
sveukupnom iznosu od 4.921.076,91kuna. 
(2)Financiranje planiranog opsega programa Dječjeg vrtića „Grdelin“osigurava se iz: 
   1.Proračuna Grada u iznosu od 3.442.603,70 kn 3.616.746,70 kuna i to za plaće s 
obvezama za djelatnike, ostale rashode za zaposlene te naknade za prijevoz na posao u 
100%-tnom iznosu 

2.Proračuna Grada u iznosu od 335.000,00 kuna za radove na termotehničkom sustavu 
grijanja 

3. Tekuće pomoći nadležnog Ministarstva za provedbu programa predškole i integraciju 
djece s teškoćama u redovni program vrtića u iznosu od 23.360,00 kuna 

3. sudjelovanja roditelja u cijeni programa i ostalih vlastitih prihoda, tekućih pomoći iz 
drugih proračuna i donacija u iznosu od 1.120.113,21 kune.“ 
              

Članak 2. 
U članku 8. Programa u stavku 1. u točki b) iza riječi „izgradnju“ dodaju se riječi „interne i“. 
                                      

Članak 3. 
 Ove Izmjene i dopune Programa javnih potreba stupaju na snagu osmog dana od 
dana objave u „Službenim novinama Grada Buzeta“. 
 
KLASA: 
URBROJ: 2106/01-01- 
Buzet, 2.10.2020. 
 

GRADSKO VIJEĆE GRADA BUZETA 
 
                                                                                                     PREDSJEDNIK                             
                                                 Dejan Jakac 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 



 

Obrazloženje prijedloga IV. izmjena i dopuna Programa 
javnih potreba u predškolskom odgoju za 2020. godinu 

 
 
Dječji vrtić „Grdelin“ 

Predlaže se smanjenje sredstava za financiranje DV „Grdelin“ u sveukupnom iznosu od 
166.073,00 kuna. Sukladno prijedlogu izmjena financijskog plana Vrtića planirano je 
smanjenje vlastitih prihoda Vrtića za 3.290,00 kuna, dok smanjenje sredstava iz proračuna 
Grada Buzeta iznosi 174.143,00 kune. Iznos sredstava tekuće pomoći nadležnog 
Ministarstva za provedbu programa predškole i integraciju djece s teškoćama u redovni 
program vrtića uvećan je za 11.360,00 kuna sukladno realizaciji te je sada planiran u 
iznosu od 23.360,00 kuna. Na rashodovnoj je strani proračuna izvršeno usklađenje 
planiranih prihoda i rashoda sukladno navedenom.  
Sukladno obrazloženju vrtića do uštede na rashodima za zaposlene došlo je zbog 
smanjene potrebe za radnicama u vrijeme dok je vrtić bio zatvoren na proljeće od 13. 
ožujka 2020. godine do 11. svibnja 2020. godine i u vremenu od 23.11.2020. do 6.12.2020. 
godine (zamjene za bolovanja, isteka ugovora radnicama na proljeće, odlaska 
pedagoginje). Iz vlastitih sredstava ovim izmjenama vrtić planira nabavu opreme. U 
materijalnim rashodima vrtić ima pojačanu potrošnju materijala za dezinfekciju, dok su 
ugovori o djelu povećani radi održavanja radionice engleskog jezika.  
 
Kapitalni projekti 
Programom javnih potreba u predškolskom odgoju za 2020. godinu u članku 8. koji se 
odnosi na realizaciju kapitalnog projekta rekonstrukcije i dogradnje Dječjeg vrtića 
„Grdelin“ u stavku 1. alineji b) navedena su sredstva planirana za izgradnju interne 
prometnice i pristupne ceste s parkiralištem za Dječji vrtić „Grdelin“. U tekstu Programa 
dodaju se riječi koje su nedostajale. 
 
KLASA: 601-01/19-01/28 

URBROJ: 2106/01-05/01-20-5 

Buzet, 8. prosinca 2020. 
 

   Upravni odjel za opće poslove  
društvene djelatnosti  
i razvojne projekte 

                                                                                                    PROČELNICA   
                                                                                         Elena Grah Ciliga 

 
 



Na temelju članka 143. Zakona o odgoju i obrazovanju u osnovnoj i srednjoj školi 
(„Narodne novine“, broj 87/08., 86/09., 92/10., 105/10., 90/11., 5/12., 16/12., 86/12., 
126/12., 94/13. i 152/14, 07/17, 68/18) te članka 19. Statuta Grada Buzeta 
(„Službene novine Grada Buzeta“, broj 12/18 - pročišćeni tekst), Gradsko vijeće 
Grada Buzeta je na sjednici održanoj _________ 2020. godine donijelo 

 

III. izmjene  
Programa javnih potreba u obrazovanju za 2020. godinu 

 
Članak 1. 

Članak 2. Programa javnih potreba u obrazovanju za 2020. godinu („Službene novine 
Grada Buzeta“, broj 9/19 i 5/20) (dalje u tekstu: Program) mijenja se i sada glasi: 
„Za zadovoljavanje širih javnih potreba u obrazovanju koje su od interesa Grada 
Buzeta osiguravaju se sredstva u sveukupnom iznosu od 1.516.100,00 kuna.” 

 
 

Članak 2. 
Članak 4. Programa mijenja se i sada glasi: 

“Članak 4. 
(1) U proračunu Grada Buzeta osiguravaju se sredstva kojima se sufinancira 
program produženog boravka koji se provodi u matičnoj školi Osnovne škole 
„Vazmoslav Gržalja“ Buzet za učenike od 1. do 4. razreda osnovne škole. 
(2) Tijekom 2020. godine produženi boravak odvijat će se u 6 odgojno-obrazovnih 
skupina na način da će se u školskoj 2019./20. godini organizirati za učenike od 1. do 
4. razreda osnovne škole, a u školskoj 2020./21. godini za učenike od 1. do 3. 
razreda osnovne škole. Za provođenje programa produženog boravka u školskoj 
2020./21. godini u skupinu mora biti uključeno minimalno 10 (deset) učenika. 
(3) Za sufinanciranje programa produženog boravka u proračunu se osiguravaju 
sredstva u iznosu od 729.500,00 kuna. 
(4) Sredstva iz stavka 3. ovog članka namijenjena su podmirivanju većeg dijela 
troškova rashoda za zaposlene u programu produženog boravka. Razlika sredstva 
potrebnih za rashode za zaposlene (za plaće i naknade plaća s doprinosima za plaće 
te ostale rashode učitelja koji su ugovoreni kolektivnim ugovorom) osiguravat će se iz 
uplata roditelja-korisnika i to u školskoj 2019./20. godini u iznosu od 100,00 kuna 
mjesečno, a u školskoj 2020./21. godini u iznosu od 130,00 kuna mjesečno po 
učeniku. 
(5) Provedba programa iz ovog članka regulirat će se sporazumom s Osnovnom 
školom „Vazmoslav Gržalja“ Buzet.” 

 
Članak 3. 

Članak 5. Programa briše se. 
 

Članak 4. 
U članku 6. Programa mijenja se stavak 2. i sada glasi: 
“(2) Iznos od 26.000,00 kuna osigurava se za sufinanciranje i provedbu programa i 
projekata namijenjenih djeci, a koji će se provoditi u okviru ove Akcije.” 
 

 

Članak 5. 
U članku 8. Programa mijenja se stavak 1. i sada glasi: 

http://www.zakon.hr/cms.htm?id=17751
https://www.zakon.hr/cms.htm?id=31279


(1)Za stipendiranje učenika srednjh škola i studenata u 2020. godini osiguravaju se 
sredstva u iznosu od 585.000,00 kuna.  
 
 

Članak 6. 
 
Članak 10. Programa mijenja se i sada glasi: 
“Osnovnoj školi „Vazmoslav Gržalja“ Buzet osigurava se kapitalna pomoć za nabavu 
opreme u iznosu od 5.000,00 kuna.” 

 
 

Članak 7. 
 
Članak 11. Programa mijenja se i sada glasi: 
“Srednjoj školi Buzet osigurava se kapitalna pomoć za nabavu opreme u iznosu od 
25.000,00 kuna.” 

 
Članak 8. 

 

Ove Izmjene Programa javnih potreba stupaju na snagu osmog dana od dana objave 
u „Službenim novinama Grada Buzeta“. 
 
KLASA:  
URBROJ:  
Buzet,  

GRADSKO VIJEĆE GRADA BUZETA                                    
  

                                                             PREDSJEDNIK 

                                                                                                      Dejan Jakac 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 



Obrazloženje prijedloga III. izmjena  
Programa javnih potreba u obrazovanju  

za 2020. godinu  
 
Predložene III. izmjene programa Programa javnih potreba u obrazovanju za 

2020. godinu proizašle su iz novonastalih okolnosti tijekom 2020. godine - epidemije 
bolesti COVID-19 uzrokovane virusom SARS CoV-2.  
 
Program produženog boravka  
 Ovim izmjenama predlaže se osiguravanje dodatnih sredstava u iznosu od 
39.500,00 kuna za podmirivanje troškova rashoda za zaposlene u programu 
produženog boravka za 2020. godinu. Tijekom prve polovice 2020. godine sukladno 
Odluci o obustavi izvođenja nastave u visokim učilištima, srednjim i osnovnim 
školama te redovnog rada ustanova predškolskog odgoja i obrazovanja i uspostavi 
nastave na daljinu (»Narodne novine«, broj 29/20 i 32/20) u vremenu u kojem se nije 
provodio program produženog boravka, kao mjera rasterećenja korisnici su bili 
oslobođeni plaćanja fiksnog mjesečnog iznosa ovog programa (koji je iznosio 100,00 
kuna mjesečno) od polovice ožujka 2020. do ponovnog korištenja ove usluge od 
svibnja 2020. kada su sufinancirali program razmjerno korištenju. Od nove školske 
2020./21. godine povećan je fiksni iznos koji podmiruju roditelji za 30,00 kuna, a zbog 
poštivanja epidemioloških mjera i organizacije rada programom produženog boravka 
nije bilo moguće obuhvatiti učenike četvrtih razreda (koji su ranijih godina inače u 
najmanjem obimu koristili ovu uslugu, odnosno broj učenika četvrtih razreda tijekom 
školske godine bi se smanjivao). U siječnju 2020. godine program produženog 
boravka koristilo je 135 učenika, u svibnju 2020. - 70 učenika, lipnju 2020. - 82 
učenika, a od rujna 2020. (nove školske godine) u program je bilo uključeno 106 
učenika. Obzirom na navedeno, osiguravanje dodatnih sredstava za rashode za 
zaposlene predlaže se kako bi se osigurala potrebna razlika sredstava za rashode za 
zaposlene budući se rashodi za 7 zaposlenih u programu dijelom osiguravaju iz 
uplata roditelja koje su u prvoj polovici godine izostale i bile smanjene, a 
proračunskim su sredstvima bili podmireni troškovi rashoda za zaposlene u 
potpunosti za mjesec srpanj i kolovoz 2020. godine. 
 
Srednja škola Buzet 

Za sufinanciranje troškova odlaska učenika Srednje škole Buzet na praktičnu 
nastavu u Srednju tehnišku šolu Koper, Srednjoj školi Buzet bila su planirana i 
osigurana u proračunu sredstva u iznosu od 15.000,00 kuna. Budući se zbog 
epidemije bolesti COVID-19 uzrokovane virusom SARS CoV-2 i prijelaza rada obiju 
škola na online model navedena aktivnost nije mogla realizirati ni u prethodnoj ni u 
novoj školskoj godini, Srednja škola Buzet obratila se sa zamolbom za prenamjenu 
osiguranih sredstava za sufinanciranje prijevoza učenika u Koper za obnavljanje i 
uređenje učionice kemije i biologije (u učionici je planirana rekonstrukcija poda te 
zamjena namještaja – stolova i stolica). Predlaže se prenamjena osiguranih 
sredstava u iznosu od 15.000,00 kuna za kapitalnu potporu Srednjoj školi Buzet za 
poboljšanje materijalnih uvjeta rada, za obnavljanje učionice kemije i biologije –  
nabavu stolova i stolica. 
 
OŠ „V. Gržalja“ Buzet  

Iz planiranih materijalnih rashoda za aktivnost Grad prijatelj djece podmireni 
su troškovi nabave zaštitnih pamučnih maski učenicima osnovne škole početkom 



nove školske godine. Obzirom nabava maski mora biti iskazana na zasebnoj 
proračunskoj stavci predlaže se smanjenje sredstava na pozicijama namijenjenim za 
aktivnost Sufinanciranje programa Akcije Grad prijatelj djece za 8.000,00 kn i njihova 
preraspodjela na zasebnu stavku u aktivnost Materijalni rashodi za potrebe provedbe 
mjera za posljedicu COVID 19 u okviru Programa javnih potreba u civilnoj zaštiti te 
vatrogastvu za 2020. godinu. 

Za potrebe uključivanja učenika nižih razreda PŠ Vrh i PŠ Roč u program 
produženog boravka te poštivanja propisanih epidemioloških mjera, proračunskim 
sredstvima podmiruje se mjesečni iznos najma pregradnih stijena u učionicama. 
Predlaže se smanjenje sredstava planiranih i namijenjenih za kapitalnu potporu 
osnovnoj školi za nabavu opreme za 5.000,00 kuna kako bi se podmirilo dio troškova 
najma pregradnih stijena za potrebe produženog boravka (sredstva se planiraju u 
aktivnosti Materijalni rashodi za potrebe provedbe mjera za posljedicu COVID 19 u 
okviru Programa javnih potreba u civilnoj zaštiti te vatrogastvu za 2020. godinu). 
 
Stipendiranje učenika i studenata 

Nakon provedenog natječaja za dodjelu stipendija u novoj školskoj/ 
akademskoj 2020./21. godini i utvrđivanja točnog broja učenika/studenata koji su 
pravo na stipendiju ostvarili bez ponavljanja natječajnog postupka, predlaže se 
povećanje sredstava za isplatu stipendija za 15.000,00 kuna. 
   
KLASA: 602-01/19-01/30 

URBROJ: 2106/01-05-01-20-4 

Buzet, 8. prosinca 2020.                                                                                                                                                                  
Upravni odjel za opće poslove  

                 društvene djelatnosti  
i razvojne projekte                                                                                                                                                                                    

                           PROČELNICA   
                                                                              Elena Grah Ciliga 



Na temelju članaka 1. i 9a. Zakona o financiranju javnih potreba u kulturi („Narodne 
novine“, broj 47/90., 27/93. i 38/09.), članka 5. Odluke o pravima i obvezama spram 
Pučkog otvorenog učilišta „Augustin Vivoda“ Buzet („Službene novine Grada Buzeta“, 
broj 4/94., 1/03. i 9/10.) te članku 19. Statuta Grada Buzeta („Službene novine Grada 
Buzeta“, broj 12/18. - pročišćeni tekst), Gradsko vijeće Grada Buzeta, je na sjednici 
održanoj dana ________ 2020. godine donijelo 

 
III. izmjene  

Programa javnih potreba u kulturi za 2020. godinu 

 
Članak 1. 

Članak 3. Programa javnih potreba u kulturi za 2020. godinu („Službene novine Grada 
Buzeta“, broj 9/19. i 5/20.) (dalje u tekstu: Program) mijenja se i glasi: 

„Članak 3. 
(1) Financijskim planom POU “A. Vivoda” Buzet za 2020. godinu planirana su sredstva 
u sveukupnom iznosu od 1.491.039,00 kuna. 
(2)Financiranje planiranog opsega programa POU- a osigurava se iz: 

1. Proračuna Grada u sveukupnom iznosu od 901.943,99 kn 

2. ostalih vlastitih prihoda, tekućih i kapitalnih pomoći iz d rugih proračuna i donacija 
POU-a u iznosu od 589.095,01 kuna.” 

 
Članak 2. 

U članku 4. Programa mijenja se stavak 1. i sada glasi: 
„(1) Od sredstava navedenih u članku 3. stavku 2. točki 1. za sufinanciranje posebnih 
programa i kulturnih manifestacija POU-u se iz Proračuna Grada Buzeta osiguravaju 
sredstva u iznosu od 8.771,50 kuna.“ 

 
Članak 3. 

U članku 6. mijenja se stavak 1. koji sada glasi 
(1)Za zaštitu spomenika kulture na području Grada Buzeta osiguravaju se sredstva u 
iznosu od 260.000,00 kuna. 
 

Članak 4. 
Ove Izmjene Programa javnih potreba stupaju na snagu osmog dana od dana objave u 
„Službenim novinama Grada Buzeta“. 
 

KLASA:  
URBROJ:  
Buzet,  

GRADSKO VIJEĆE GRADA BUZETA 

                                                                     
                                       PREDSJEDNIK 

                                                                                                   Dejan Jakac  
 
 
 
 
 
 
 
 
 



 
Obrazloženje prijedloga III. izmjena  

Programa javnih potreba u kulturi za 2020. godinu  
 
 
Zaštita spomenika kulture 
 

Predlaže se povećanje se od 10.000,00 kuna za zaštitu spomenika kulture. Najvećim 
dijelom sredstva su namijenjena za podmirivane vlastitog udjela za izvršene radove i 
usluge na krovištu crkvice sv. Marije Magdalene na kaštelu Petrapilosa. Ministarstvo 
kulture i medija je za program Buzet, Kaštel Petrapilosa za sanaciju krova crkva sv. 
Marije Magdalene u 2020. godini odobrilo sredstva u iznosu od 200.000,00 kuna. 
Ugovoreno je i izvršeno radova i usluga u sveukupnom iznosu od 245.639,60 kuna. 
Troškovi uključuju ugovorene i izvedene radove koje je nakon provedenog postupka 
nabave i odabira izvođača te sklapanja ugovora izvodila tvrtka Kapitel d.o.o. Žminj, te 
uslugu stručnog nadzora koju je izvršila Zadruga Praksa Pula.  
 
 
POU „Augustin Vivoda“ Buzet 
 

Predlaže se smanjenje financijskog plana POU-a za sveukupno 58.515,84 kuna. 
Predloženo smanjenje odnosi se na smanjenje vlastitih prihoda POU-a u iznosu od 
37.333,00 kuna za planirane prihode najvećim dijelom od manifestacija koje se zbog 
epidemioloških razloga nisu ili neće održati tijekom ove godine, dok se iz proračuna 
Grada Buzeta POU-u predlaže smanjenje sredstava u iznosu od iznosu od 21.182,84 
kuna. Smanjenje sredstava odnosi se na izvršeno usklađenje planiranih prihoda i 
rashoda u tekućoj godini. Zbog epidemije bolesti COVID-19 uzrokovane virusom SARS 
CoV-2. Pučko otvoreno učilište u 2020.g. nije utrošilo planirana sredstva za kulturne 
manifestacije u iznosu od 41.228,50 kuna, usluge tekućeg održavanja u iznosu od 
13.375,00 kuna, a smanjeni su također i materijalni troškovi za materijal i energiju. Do 
povećanja troškova za plaće došlo je iz razloga što je djelatnica koristila godišnji odmor, 
pa je djelatniku na zamjeni produžen ugovor na određeno vrijeme do kraja kolovoza, 
tj.6-8/2020.g.  
 
KLASA: 612-01/19-01/43 

URBROJ: 2106/01-05/01-20-4 

Buzet, 8. prosinca 2020. 
          Upravni odjel za opće poslove 

       društvene djelatnosti i razvojne projekte 

                                                                                          PROČELNICA   
                                                                        Elena Grah Ciliga 



Na temelju odredbi članka 117. Zakona o socijalnoj skrbi („Narodne novine“, broj 157/13., 
152/14 i 99/15.), članka 2. Odluke o socijalnoj skrbi  („Službene novine Grada Buzeta“, 
7/14.) te članka 19. Statuta Grada Buzeta („Službene novine Grada Buzeta“, broj 12/18. - 
pročišćeni tekst.), Gradsko vijeće Grada Buzeta je na sjednici održanoj ____godine donijelo 

 
III. izmjene  

Programa javnih potreba u socijalnoj skrbi  
i zaštiti zdravlja za 2020. godinu 

 
 

Članak 1.  
 
Članak 6. Programa javnih potreba u socijalnoj skrbi i zaštiti zdravlja za 2020. godinu 
(„Službene novine Grada Buzeta“, br. 9/19. i 5/20.) (dalje u tekstu:Program) mijenja se i 
sada glasi: 

„Članak 6. 
 (1) Financijskim planom Doma za starije i nemoćne osobe Buzet za 2020. godinu planirana 
su sredstva u sveukupnom iznosu od 4.924.500,00 kuna. 
(2)Financiranje planiranog opsega programa Doma osigurava se iz: 
      1.Proračuna Grada Buzeta u iznosu od 1.835.570,00 kuna i 
      2. ostalih vlastitih prihoda i sufinanciranja cijena usluga te tekućih pomoći iz     
          drugih proračuna u iznosu od 3.088.930,00 kuna. 

 
Članak 2. 

 

U članku 11. stavku 1. mijenja se točka 6. koja sada glasi:                                                            
„1.sufinanciranje dolazaka oftalmologa – 10.000,00 kuna”. 
 

 
Članak 3. 

 
Ove Izmjene Programa javnih potreba stupaju na snagu osmog dana od dana objave u 
„Službenim novinama Grada Buzeta“. 
 
KLASA:  
URBROJ: 
Buzet,  

GRADSKO VIJEĆE GRADA BUZETA 
 
PREDSJEDNIK 
   Dejan Jakac 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 



 
 

Obrazloženje prijedloga III. izmjena  
Programa javnih potreba  

u socijalnoj skrbi i zaštiti zdravlja za 2020. godinu  
 

 
Dom za starije osobe Buzet 
Predlaže se smanjenje financijskog plana Doma za starije osobe Buzet za 155.500,00 
kuna. Zbog novonastale situacije uslijed epidemije COVID-19. Dom procjenjuje da će imati 
manji prihod od naplate usluge korisnika na smještaju za 105.942,97 kn, naplate usluge na 
terenu Pomoć u kući za 41.437,03 kn dok se planirani prihod od Dislociranog dnevnog 
boravka u Lanišću nije mogao realizirati u novonastalim uvjetima te je manji za 11.900,00 
kn. Povećanje prihoda za 3.780,00 kn odnosi se na nerealizirane prihode i rashode u 2019. 
godini od Istarske županije za specijalističke preglede korisnika koji su se realizirali u 2020. 
godini. Zbog smanjenja prihoda izvršena je preraspodjela sredstava na rashodovnoj strani.  
Dom je izvršio preraspodjelu sredstava i usklađenje stavki najvećim dijelom unutar rashoda 
namijenjenih za rashode za zaposlene te materijalnih rashoda sukladno planiranom 
ostvarenju. 

 

 
Aktivnosti u području zdravstvene zaštite građana 

Predlaže se smanjenje sredstava planiranih i osiguranih za sufinanciranje dolazaka 
oftalmologa obzirom da oftalmolog koji je pružao usluge u Buzetu ranijih godina nije bio u 
mogućnosti uslugu nastaviti obavljati u ovoj godini, a zbog novonastalih okolnosti i 
epidemije bolesti COVID-19 uzrokovane virusom SARS CoV-2 nije se uspjelo naći drugog 
specijalista koji bi nastavio obavljati istu uslugu.   
 
KLASA: 550-01/19-01/33 

URBROJ: 2106/01-05/01-20-4 

Buzet, 8. prosinca 2020.          
                                                                          Upravni odjel za opće poslove  

društvene djelatnosti i razvojne projekte                                                                                                                                                                                    
                      PROČELNICA   

                                                                           Elena Grah Ciliga 



I.

Aktivnost Pozicija

Šifra 

izvora 

financ.

Planirana 

sredstva
1.izmjene 2.izmjene 3.izmjene

Ukupno za 2020. 

godinu
Obrazloženje uz 3. izmjene proračuna 

A102704 R352A KN 460.000,00 kn -20.000,00 kn 0,00 kn 0,00 kn 440.000,00 kn
A102704 R353 KN 97.000,00 kn 0,00 kn 0,00 kn 0,00 kn 97.000,00 kn
A102704 R354 KN 35.000,00 kn 0,00 kn 0,00 kn 0,00 kn 35.000,00 kn
A102704 R677 KN 153.000,00 kn 0,00 kn 0,00 kn 0,00 kn 153.000,00 kn

745.000,00 kn -20.000,00 kn 0,00 kn 0,00 kn 725.000,00 kn

II.

Aktivnost Pozicija

Šifra 

izvora 

financ.

Planirana 

sredstva
1.izmjene 2.izmjene 3.izmjene

Ukupno za 2020. 

godinu
Obrazloženje uz 3. izmjene proračuna 

A102701 R337 KN 50.000,00 kn -48.463,56 kn 5.000,00 kn 0,00 kn 6.536,44 kn

A102701 R337A VP 0,00 kn 33.463,56 kn 0,00 kn 0,00 kn 33.463,56 kn

A102701 R337B OPP 0,00 kn 0,00 kn 0,00 kn 25.000,00 kn 25.000,00 kn

A102701 R340A KN 200.000,00 kn 6.000,00 kn -65.000,00 kn 0,00 kn 141.000,00 kn R 

20.000,00 kn 0,00 kn 0,00 kn 0,00 kn 20.000,00 kn

35.000,00 kn 0,00 kn 0,00 kn 0,00 kn 35.000,00 kn

22.000,00 kn 0,00 kn -22.000,00 kn 0,00 kn 0,00 kn

30.000,00 kn 0,00 kn -30.000,00 kn 0,00 kn 0,00 kn

20.000,00 kn 0,00 kn -10.000,00 kn 0,00 kn 10.000,00 kn

23.000,00 kn 0,00 kn -23.000,00 kn 0,00 kn 0,00 kn

50.000,00 kn 6.000,00 kn 20.000,00 kn 0,00 kn 76.000,00 kn

A102701 R340B VP 0,00 kn 79.997,77 kn 0,00 kn 0,00 kn 79.997,77 kn

A102702 R346 KN 20.000,00 kn 0,00 kn 0,00 kn 0,00 kn 20.000,00 kn

A102702 R347 KN 30.000,00 kn 0,00 kn 0,00 kn 0,00 kn 30.000,00 kn

A102702 R347A VP 0,00 kn 60.000,00 kn 0,00 kn 0,00 kn 60.000,00 kn

A102702 R347B OPP 0,00 kn 0,00 kn 0,00 kn 33.697,37 kn 33.697,37 kn

Stavka se povećava zbog troškova

čuvanja pasa, lječenje mačaka i

ostalih intervencija na području grada.

300.000,00 kn 130.997,77 kn -60.000,00 kn 58.697,37 kn 429.695,14 kn

III.

Aktivnost Pozicija

Šifra 

izvora 

financ.

Planirana 

sredstva
1.izmjene 2.izmjene 3.izmjene

Ukupno za 2020. 

godinu
Obrazloženje uz 3. izmjene proračuna 

A102701 R334 KN 75.000,00 kn 0,00 kn 0,00 kn 0,00 kn 75.000,00 kn

75.000,00 kn 0,00 kn 0,00 kn 0,00 kn 75.000,00 kn

IV.

Aktivnost Pozicija

Šifra 

izvora 

financ.

Planirana 

sredstva
1.izmjene 2.izmjene 3.izmjene

Ukupno za 2020. 

godinu
Obrazloženje uz 3. izmjene proračuna 

A102701 R335 KN 350.000,00 kn 0,00 kn 0,00 kn 0,00 kn 350.000,00 kn

50.000,00 kn 0,00 kn 0,00 kn 0,00 kn 50.000,00 kn

A102701 R335 KN 30.000,00 kn 0,00 kn 0,00 kn 0,00 kn 30.000,00 kn

430.000,00 kn 0,00 kn 0,00 kn 0,00 kn 430.000,00 kn

V.

Aktivnost Pozicija

Šifra 

izvora 

financ.

Planirana 

sredstva
1.izmjene 2.izmjene 3.izmjene

Ukupno za 2020. 

godinu
Obrazloženje uz 3. izmjene proračuna 

A102701 R338 KN 600.000,00 kn 0,00 kn 0,00 kn 0,00 kn 600.000,00 kn

A102701 R338 KN 500.000,00 kn 0,00 kn 0,00 kn 0,00 kn 500.000,00 kn

Obilježavanje naselja, ulica, cesta i ostala 

prometna signalizacija

PROGRAM GRADNJE I ODRŽAVANJA OBJEKATA I UREĐAJA

KOMUNALNE INFRASTRUKTURE ZA 2020. GODINU

A:  3. IZMJENE PROGRAMA ODRŽAVANJA OBJEKATA I UREĐAJA

      KOMUNALNE INFRASTRUKTURE ZA 2020. GODINU

ODRŽAVANJE I REKONSTRUKCIJA JAVNE RASVJETE, 

ENERGETSKA USLUGA I POTROŠNJA ENERGIJE

Košnja trave i navodnjavanje zelenih površina

Obrezivanje i sadnja stabala i živica

Hortikulturno uređenje grada

Održavanje atmosferskih voda

Opis radova 

Održavanje čistoće javnih površina

Održavanje javnih površina

Zbrinjavanje otpada s javnih površina

Održavanje i nabava klupa, košarica, vaza i 

stupova

Horizontalna signalizacija svih parkirališta i 

ostala signalizacija

Održavanje prometnih površina

Održavanje dječjih igrališta 

Sanacija propusta i nasipavanje obilaznice 

Vrh

Održavanje naselja

ODRŽAVANJE ATMOSFERSKIH VODA

Opis radova 

ODRŽAVANJE ČISTOĆE JAVNIH POVRŠINA, ZBRINJAVANJE 

KRUPNOG OTPADA

Sanacija i bojanje zidova crkve na Saležu 

Odvodnja oborinska voda Roč i Hum-crkve

 PRORAČUN ZA 2020.GODINU _ KOMUNALNIH PROGRAMA

Deratizacija i dezinsekcija

Troškovi higijeničarskog servisa

Rekonstrukcija javne rasvjete

Naknada za energetsku uslugu za projekt EJR

UKUPNO

ODRŽAVANJE I OBILJEŽAVANJE NASELJA

Ostali zahvati održavanja

UKUPNO

Nastavak sanacije zidina

Zamjena dotrajalog nosača zvona i 

automatike na zvoniku u Humu

Obilježavanje naselja, ulica, cesta i ostala 

prometna signalizacija

Održavanje naselja

Najam i održavanje kemijskih WC-a

Čišćenje trgova i ulica

Čišćenje pješačkih zona

Opis radova 

Utrošena energija za javnu rasvjetu

Održavanje javne rasvjete (tekuće i intervent.)

Opis radova 

Čišćenje dječjih igrališta

UKUPNO

ODRŽAVANJE JAVNIH POVRŠINA, ČIŠĆENJE ZELENIH 

POVRŠINA I HORTIKULTURNO UREĐENJE, REGULACIJA 

PARKIRANJA

Opis radova 

Dekoracija naselja

Održavanje postojeće opreme i površina 

dječjih igrališta i trim staze

Održavanje zelenih površina

UKUPNO

Čišćenje javnih cesta

Čišćenje cesta koja prolaze kroz naselje

Čišćenje autobusnih čekaonica

Obilježavanje naselja, ulica, cesta i ostala 

prometna signalizacija

Stavka se povećava zbog povećane 

potrebe za zamjenom dotarajalih 

znakova i postavljanje dodatnih 

sigurnosnih prometnih elemenata.

Troškovi higijeničarskog servisa

Redovito čišćenje i pražnjenje kišnih preljeva

Redovito čišćenje odvodnih kanala

Troškovi higijeničarskog servisa



A102701 R442 KN 80.000,00 kn -40.000,00 kn 0,00 kn 5.000,00 kn 45.000,00 kn

Stavka se povećava iz razloga 

usklađenja pristiglih faktura i 

usklađenja analitičkih kartica za 

2020.godinu.

1.180.000,00 kn -40.000,00 kn 0,00 kn 5.000,00 kn 1.145.000,00 kn

VI.

Aktivnost Pozicija

Šifra 

izvora 

financ.

Planirana 

sredstva
1.izmjene 2.izmjene 3.izmjene

Ukupno za 2020. 

godinu
Obrazloženje uz 3. izmjene proračuna 

A102701 R336 KN 580.000,00 kn 0,00 kn 0,00 kn 0,00 kn 580.000,00 kn

580.000,00 kn 0,00 kn 0,00 kn 0,00 kn 580.000,00 kn

VII.

Aktivnost Pozicija

Šifra 

izvora 

financ.

Planirana 

sredstva
1.izmjene 2.izmjene 3.izmjene

Ukupno za 2020. 

godinu
Obrazloženje uz 3. izmjene proračuna 

A102701 R342 KN 590.000,00 kn 0,00 kn 0,00 kn 0,00 kn 590.000,00 kn

A102701 R342A OPP 90.000,00 kn 0,00 kn 0,00 kn 0,00 kn 90.000,00 kn

680.000,00 kn 0,00 kn 0,00 kn 0,00 kn 680.000,00 kn

VIII.

Aktivnost Pozicija

Šifra 

izvora 

financ.

Planirana 

sredstva
1.izmjene 2.izmjene 3.izmjene

Ukupno za 2020. 

godinu
Obrazloženje uz 3. izmjene proračuna 

A102702 R350 KN 5.000,00 kn -5.000,00 kn 0,00 kn 0,00 kn 0,00 kn

A102702 R348 KN 150.000,00 kn -40.000,00 kn 29.000,00 kn 0,00 kn 139.000,00 kn

60.000,00 kn 0,00 kn 0,00 kn 0,00 kn 60.000,00 kn

40.000,00 kn 0,00 kn 0,00 kn 0,00 kn 40.000,00 kn

A102702 R348A OPP 0,00 kn 32.230,51 kn 7.000,00 kn 0,00 kn 39.230,51 kn

A102701 R922 OPP 95.450,00 kn 0,00 kn 0,00 kn -5.000,00 kn 90.450,00 kn

Stavka se smanjuje zbog usklađenja

faktura i prenosi se na stavku

uređenje naselja.

250.450,00 kn -12.769,49 kn 36.000,00 kn -5.000,00 kn 268.680,51 kn

IX.

Aktivnost Pozicija

Šifra 

izvora 

financ.

Planirana 

sredstva
1.izmjene 2.izmjene 3.izmjene

Ukupno za 2020. 

godinu
Obrazloženje uz 3. izmjene proračuna 

A102901 R364 KN 200.000,00 kn -120.000,00 kn 0,00 kn 0,00 kn 80.000,00 kn

35.000,00 kn -15.000,00 kn 0,00 kn 0,00 kn 20.000,00 kn

25.000,00 kn -25.000,00 kn 0,00 kn 0,00 kn 0,00 kn

75.000,00 kn -25.000,00 kn 0,00 kn 0,00 kn 50.000,00 kn

35.000,00 kn -25.000,00 kn 0,00 kn 0,00 kn 10.000,00 kn

30.000,00 kn -30.000,00 kn 0,00 kn 0,00 kn 0,00 kn
A102901 R364B VP 0,00 kn 44.456,09 kn 0,00 kn 0,00 kn 44.456,09 kn

A102901 R361 PN 100.000,00 kn -80.000,00 kn 0,00 kn 0,00 kn 20.000,00 kn

A102901 R361A VP 0,00 kn 60.000,00 kn 0,00 kn 0,00 kn 60.000,00 kn

A102901 R361C OPP 0,00 kn 0,00 kn 0,00 kn 10.000,00 kn 10.000,00 kn

A102901 R362 PN 27.000,00 kn 0,00 kn 0,00 kn 0,00 kn 27.000,00 kn
A102901 R362A OPP 0,00 kn 0,00 kn 0,00 kn 6.000,00 kn 6.000,00 kn

A102901 R363 PN 20.000,00 kn 0,00 kn 0,00 kn 0,00 kn 20.000,00 kn

A102902 R365 PN 25.000,00 kn 0,00 kn 0,00 kn 0,00 kn 25.000,00 kn

A102902 R365A VP 0,00 kn 3.001,25 kn 0,00 kn 0,00 kn 3.001,25 kn

A102903 R366 PN 190.000,00 kn 0,00 kn 50.000,00 kn -81.000,00 kn 159.000,00 kn

A102903 R366A OPP 0,00 kn 0,00 kn 0,00 kn 81.000,00 kn 81.000,00 kn

562.000,00 kn -92.542,66 kn 50.000,00 kn 16.000,00 kn 535.457,34 kn

-34.314,38 kn 26.000,00 kn 74.697,37 kn 4.868.832,99 kn

KN Komunalna naknada

KD Komunalni doprinos

PI Prihodi od prodaje imovine

PN Prihodi za posebne namjene

SA Naknada za sanaciju deponija

OPP Opći prihodi i primici

VP Višak prihoda

PO Pomoći

Adaptacija i održavanje poslovnih prostora

Društveni dom Vrh

Fasada i stolarija škola Račički brijeg

Nastavak uređenja doma na V. Mlunu

Društveni dom Marčanegla-fasada,strop

ADAPTACIJA I UREĐENJE POSLOVNIH I PROSTORA 

MJESNIH ODBORA

Opis radova 

Stavka se povećava zbog ulaganja u

djelove zgrada u vlasništvu Grada

Buzeta te promjene cijena pričuve.

Geodetske usluge, usluge sudskih vještaka, stručni 

konzalting, 

OSTALE USLUGE

Opis radova 

Geodetske i ostale intelektualne usluge

Ostali zahvati održavanja

Troškovi održavanja besplatne bežične Internet 

zone na području Grada Buzeta

UKUPNO

Troškovi izvršenja naloga komunalnog redara

Geodetske i ostale intelektualne usluge

Čišćenje raslinja uz cestu

Stavka se usklađuje prema izvorima

financiranja i ostaje nepromijenjena

Adaptacija i održavanje poslovnih prostora

Uređenje zajedničkih uređaja i dijelova zgrada

Pričuva višestambenih zgrada

Ostale potrebe uređenja

Adaptacija i uređenje prostorija za M.O.

Pravno zastupanje u sporovima, omogućavanje 

WEB GIS prostornih planova...

UKUPNO

Sufinanciranje troškova fasade i krovova u 

zaštićenim starogradskim jezgrama

Adaptacija i održavanje stanova za posebne 

namjene

Materijalni troškovi za održavanje gradskih 

nekretnina

režijski i ostali troškovi

UKUPNO

SVEUKUPNO 4.802.450,00 kn

Materijalni troškovi za održavanje gradskih 

nekretnina

Legenda:

Uređenje i održavanje parkirališta uz groblja

Čišćenje odvodnih kanala uz cestu

Zimska služba posipanja

Troškovi zimske službe

Troškovi reguliranja parkiranja u Starom gradu

UKUPNO

Održavanje nerazvrstanih cesta

ODRŽAVANJE, SANACIJA I REKONSTRUKCIJA 

NERAZVRSTANIH CESTA

Košnja trave  

Tekuće održavanje i sanacija

Dobava materijala i razastiranje

UKUPNO

ODRŽAVANJE GROBLJA I OBJEKATA ZA GROBLJE

Opis radova 

Opis radova 

Održavanje groblja 

Održavanje staza 

Održavanje i sanacija zidova goblja

Održavanje grobnih objekata i kapelica

Adaptacija i održavanje stanova za posebne 

namjene

Adaptacija i uređenje prostorija za M.O.

Odvoz otpada

Adaptacija i održavanje poslovnih prostora

Stavka se povećava zbog ugovorenih 

potreba uređenja i sanacija poslovnih 

prostora koje će se realizirati i 

fakturirati do kraja tekuće godine.

Uređenje zajedničkih uređaja i dijelova zgrada



Članak 2. 

Buzet, ________ 2020.

Ovaj Program održavanja objekata i uređaja komunalne infrastrukture stupa na snagu osmoga

dana od dana objave u «Službenim novinama Grada Buzeta».

PREDSJEDNIK GRADSKOG VIJEĆA        

Klasa: 021-05/20-01/___

Ur.broj: 2106/01-01-20-___

GRADSKO VIJEĆE GRADA BUZETA

Dejan Jakac



I.

Aktivnost
Red. 

br.

Šifra 

izvora 

financ.

Planirana sredstva 1.izmjene 2.izmjene 3.izmjene
Ukupno za 2020. 

godinu

Obrazloženje uz 3. izmjene 

proračuna 

K103001 R374
KD              

1. ZONA:         

2. ZONA

90.000,00 kn -82.221,69 kn 0,00 kn 0,00 kn 7.778,31 kn

K103001 R374A PI 0,00 kn 32.221,69 kn 0,00 kn 0,00 kn 32.221,69 kn

K103001 R374B PO 0,00 kn 0,00 kn 0,00 kn 35.000,00 kn 35.000,00 kn

Stavka se djelomično 

povećava odnosno vraća 

kako bi se djelomično 

realizirala poslje ugradnje 

javne rasvjete prema 

prioritetima MO.

K103001 R486D VP 0,00 kn 360.000,00 kn 0,00 kn 0,00 kn 360.000,00 kn

90.000,00 kn 310.000,00 kn 0,00 kn 35.000,00 kn 435.000,00 kn

II.

Aktivnost
Red. 

br.

Šifra 

izvora 

financ.

Planirana sredstva 1.izmjene 2.izmjene 3.izmjene
Ukupno za 2020. 

godinu

Obrazloženje uz 3. izmjene 

proračuna 

K103001 R526A PPI 150.000,00 kn -150.000,00 kn 0,00 kn 0,00 kn 0,00 kn

K103001 R526C VP 0,00 kn 60.484,44 kn 0,00 kn 0,00 kn 60.484,44 kn

K103001 R526D OPP 0,00 kn 0,00 kn 0,00 kn 35.000,00 kn 35.000,00 kn

K103001 R343D VP 0,00 kn 170.300,00 kn 0,00 kn 0,00 kn 170.300,00 kn
K103001 R343C PN 200.000,00 kn -100.000,00 kn 0,00 kn 0,00 kn 100.000,00 kn

10.000,00 kn -10.000,00 kn 0,00 kn 0,00 kn 0,00 kn

25.000,00 kn 0,00 kn 0,00 kn 0,00 kn 25.000,00 kn

30.000,00 kn 0,00 kn 0,00 kn 0,00 kn 30.000,00 kn

60.000,00 kn -60.000,00 kn 0,00 kn 0,00 kn 0,00 kn

10.000,00 kn 0,00 kn 0,00 kn 0,00 kn 10.000,00 kn

40.000,00 kn -30.000,00 kn 0,00 kn 0,00 kn 10.000,00 kn

25.000,00 kn 0,00 kn 0,00 kn 0,00 kn 25.000,00 kn

K103001 R1006 PO 119.040,00 kn 0,00 kn 0,00 kn 0,00 kn 119.040,00 kn

K103001 R1006A VP 29.760,00 kn 0,00 kn 0,00 kn 0,00 kn 29.760,00 kn

K103001 R378 KD 530.000,00 kn -350.000,00 kn 0,00 kn 0,00 kn 226.000,00 kn

KD              

1. ZONA 440.000,00 kn -325.000,00 kn 0,00 kn 0,00 kn 115.000,00 kn

KD              

1. ZONA
15.000,00 kn -15.000,00 kn 0,00 kn 0,00 kn 0,00 kn

KD                    

2. ZONA 10.000,00 kn -10.000,00 kn 0,00 kn 0,00 kn 0,00 kn

KD              

1. ZONA 65.000,00 kn 0,00 kn 0,00 kn 0,00 kn 65.000,00 kn

K103001 R378D PO 0,00 kn 0,00 kn 0,00 kn 46.000,00 kn 46.000,00 kn

Stavka se povećava zbog 

sufinanciranja izgradnje 

dječjeg igrališta u Sjevernoj 

ulici i realizacija interventnih 

malih zahvata po MO.

K103001 R378B VP 0,00 kn 211.004,95 kn 0,00 kn 0,00 kn 211.004,95 kn

K103002 R891C KD                         

1. ZONA

450.000,00 kn -50.000,00 kn 0,00 kn -60.000,00 kn 340.000,00 kn

K103002 R891A PO 0,00 kn 0,00 kn 0,00 kn 26.581,32 kn 26.581,32 kn

K103002 R891B OPP 0,00 kn 0,00 kn 0,00 kn 33.418,68 kn 33.418,68 kn

Izgradnja javne rasvjete

Rekonstrukcija nerazvrstanih cesta

Stavka se preraspoređuje i 

usklađuje sa izvorima 

financiranja. Vrijednost 

stavke ostaje 

nepromijenjena.

 PRORAČUN ZA 2020.GODINU _ KOMUNALNIH PROGRAMA

PROGRAM GRADNJE I ODRŽAVANJA OBJEKATA I UREĐAJA

KOMUNALNE INFRASTRUKTURE ZA 2020. GODINU

B:  3. IZMJENE PROGRAMA GRADNJE OBJEKATA I UREĐAJA

      KOMUNALNE INFRASTRUKTURE ZA 2020. GODINU

MO Buzet

Štupari, Majcani

Abrami, Trkusi

Maruškići, Čela

Franečići T cesta

Buzet-Sportska ulica

Veli Mlun ,Pruhari

Hrbatija, Ročko Polje,Pavletići

Uređenje naselja

Prema prioritetima Mjesnih odbora

Kapitalna potpora za proširenje i 

rekonstrukciju groblja u Buzetu

Uređenje naselja

Uređenje izvorišta Vraćak

Dječje igralište i spojna cesta istok za Stari 

Grad 

Opis radova 

Sufinanciranje izgradnje javne rasvjete 

dionica Ročko Polje uz državnu cestu

Krušvari, Kontići,Juradi

Medveje,Vrh

IZGRADNJA JAVNE RASVJETE

Opis radova 

Izgradnja javne rasvjete

UKUPNO

Mažinjica-solar,Požane,Trkusi

Pintori

Sovinjak, Sirotići

Jermanija

otkup zemljišta, parcelacija i projekti

Komunalno uređenje poduzetničkih zona

IZGRADNJA (UREĐENJE) GRADSKIH ULICA I 

ASFALTIRANJE NERAZVRSTANIH CESTA, UREĐENJE 

JAVNIH POVRŠINA I PODUZETNIČKIH ZONA

Komunalno uređenje poduzetničkih zona

Komunalno uređenje poduzetničkih zona

Uređenje dječjeg igrališta u Sjevernoj ulici

Kapitalne pomoći kreditnim i ostalim 

financijskim institucijama te trgovačkim 

društvima u javnom sektoru

Kapitalna potpora za proširenje i 

rekonstrukciju groblja u Buzetu

Juradi -Čabranija

MO Roč

Dječje igralište Sv. Donat

MO Vrh

Uređenje naselja

Rekonstrukcija nerazvrstanih cesta

MO Sv. Martin

Ostali zahvati

Uređenje dječjeg igrališta u Sjevernoj ulici

Stavka se povećava zbog 

nastavka uređenja 

poduzetničke zone Mažinjica 

i ugovaranja usklađenja 

prostorno planske 

dokumentacije.

Izgradnja javne rasvjete



K103001 R376 PI 15.000,00 kn -10.000,00 kn 0,00 kn 0,00 kn 5.000,00 kn

K103001 R376A VP 0,00 kn 10.000,00 kn 0,00 kn 0,00 kn 10.000,00 kn

1.493.800,00 kn -208.210,61 kn 0,00 kn 81.000,00 kn 1.412.589,39 kn

III.

Aktivnost
Red. 

br.

Šifra 

izvora 

financ.

Planirana sredstva 1.izmjene 2.izmjene 3.izmjene
Ukupno za 2020. 

godinu

Obrazloženje uz 3. izmjene 

proračuna 

A102801 R355 PN 0,00 kn 122.426,41 kn 0,00 kn 0,00 kn 122.426,41 kn

A100101 R829A PN 88.098,44 kn 0,00 kn 0,00 kn 0,00 kn 88.098,44 kn

A100101 R934B VP 0,00 kn 21.079,80 kn 0,00 kn 0,00 kn 21.079,80 kn

88.098,44 kn 143.506,21 kn 0,00 kn 0,00 kn 231.604,65 kn

IV.

Aktivnost
Red. 

br.

Šifra 

izvora 

financ.

Planirana sredstva 1.izmjene 2.izmjene 3.izmjene
Ukupno za 2020. 

godinu

Obrazloženje uz 3. izmjene 

proračuna 

A102803 R358 VP 0,00 kn 54.026,82 kn 0,00 kn 0,00 kn 54.026,82 kn

A102803 R358A VP 0,00 kn 35.333,58 kn 0,00 kn 0,00 kn 35.333,58 kn

A102803 R358B PO 0,00 kn 0,00 kn 15.000,00 kn 0,00 kn 15.000,00 kn

A102803 R358C PN 0,00 kn 0,00 kn 85.000,00 kn 0,00 kn 85.000,00 kn

A102803 R358D PI 200.000,00 kn 0,00 kn 0,00 kn 0,00 kn 200.000,00 kn

200.000,00 kn 89.360,40 kn 100.000,00 kn 0,00 kn 389.360,40 kn

V.

Aktivnost
Red. 

br.

Šifra 

izvora 

financ.

Planirana sredstva 1.izmjene 2.izmjene 3.izmjene
Ukupno za 2020. 

godinu

Obrazloženje uz 3. izmjene 

proračuna 

A102802 R357B VP 0,00 kn 453.084,60 kn 0,00 kn 0,00 kn 453.084,60 kn

0,00 kn 453.084,60 kn 0,00 kn 0,00 kn 453.084,60 kn

VI.

Aktivnost
Red. 

br.

Šifra 

izvora 

financ.

Planirana sredstva 1.izmjene 2.izmjene 3.izmjene
Ukupno za 2020. 

godinu

Obrazloženje uz 3. izmjene 

proračuna 

K103001 R367 PI 125.000,00 kn -100.000,00 kn 0,00 kn 0,00 kn 25.000,00 kn

K103001 R367A VP 25.000,00 kn -18.000,00 kn 0,00 kn 0,00 kn 7.000,00 kn

K103001 R367D PI 0,00 kn 0,00 kn 0,00 kn 0,00 kn 0,00 kn

K103001 R369B PN 0,00 kn 0,00 kn 0,00 kn 0,00 kn 0,00 kn

K103001 R370 PO 0,00 kn 0,00 kn 0,00 kn 20.000,00 kn 20.000,00 kn

Stavka se povećava kako bi 

se moglo dovršiti 

projektiranje određenih 

projekata. 

K103001 R370D PN 0,00 kn 0,00 kn 50.000,00 kn 0,00 kn 50.000,00 kn

K103001 R370B VP 250.000,00 kn -150.000,00 kn 0,00 kn 0,00 kn 100.000,00 kn

K103001 R537B PO 0,00 kn 225.000,00 kn 0,00 kn 0,00 kn 225.000,00 kn

K103001 R370B VP 0,00 kn 270.373,42 kn 0,00 kn 0,00 kn 270.373,42 kn

400.000,00 kn 227.373,42 kn 50.000,00 kn 20.000,00 kn 697.373,42 kn

VII.

Aktivnost
Red. 

br.

Šifra 

izvora 

financ.

Planirana sredstva 1.izmjene 2.izmjene 3.izmjene
Ukupno za 2020. 

godinu

Obrazloženje uz 3. izmjene 

proračuna 

K103001 R368 PN 111.500,00 kn 0,00 kn 0,00 kn 0,00 kn 111.500,00 kn

111.500,00 kn 0,00 kn 0,00 kn 0,00 kn 111.500,00 kn

VIII.

Izrada tehničke dokumentacije za prijavu 

projekta sanacije odlagališta

Izrada dokumentacije za legalizaciju 

gradskih nekretnina

IZGRADNJA VODOVODNE MREŽE

Opis radova 

UKUPNO

Park odvodnja - prijenos za izgradnju 

kanalizacije i izradu projekta

Otkup i zamjene za rješavanje IPP javnih 

za planirane investicije

Otkup zemljišta i zgrada

UKUPNO

Opis radova 

Otkup zemljišta i zgrada

Otkup zemljišta za investicije

ULAGANJE U AUTOBUSNI KOLODVOR

Opis radova 

Ulaganja u autobusni kolodvor

UKUPNO

IZGRADNJA KANALIZACIJE

Namjenska sredstva za izgradnju vodovodne 

mreže

Otkup zemljišta i zgrada

za aplikacije na EU fondove

Park odvodnja - sufinanciranje EU Projekta 

za aglomeraciju Buzet

Park odvodnja - sufinanciranje EU Projekta 

za aglomeraciju Buzet

OTKUP ZEMLJIŠTA I IZRADA PROJEKTNE 

DOKUMENTACIJE

Projekt WIFI4EU

Izrada tehničke dokumentacije

Sufinanciranje abavke spremnika za 

odvojeno prikupljanje otpada

Opis radova 

Park-Prijenos za sanaciju odlagališta - 

vlastita sredstva 

UKUPNO

Izrada tehničke dokumentacije

Izrada tehničke dokumentacije

Izrada tehničke dokumentacije

Usluge stručnog nadzora gradnje

Park odvodnja - sufinanciranje EU Projekta 

za aglomeraciju Buzet

Usluge stručnog nadzora gradnje

UKUPNO

IZGRADNJA OBJEKATA I UREĐAJA, NABAVA OPREME ZA 

GOSPODARENJE KOMUNALNIM OTPADOM

UKUPNO

Opis radova 

Kapitalna potpora za otplatu kredita za 

izgradnju ŽCGO Kaštijun

Park odvodnja - prijenos za izgradnju 

kanalizacije i izradu projekta



Aktivnost
Red. 

br.

Šifra 

izvora 

financ.

Planirana sredstva 1.izmjene 2.izmjene 3.izmjene
Ukupno za 2020. 

godinu

Obrazloženje uz 3. izmjene 

proračuna 

K103003 R1005 PO
112.500,00 kn 0,00 kn 0,00 kn 0,00 kn 112.500,00 kn

112.500,00 kn 0,00 kn 0,00 kn 0,00 kn 112.500,00 kn

IX.

Aktivnost
Red. 

br.

Šifra 

izvora 

financ.

Planirana sredstva 1.izmjene 2.izmjene 3.izmjene
Ukupno za 2020. 

godinu

Obrazloženje uz 3. izmjene 

proračuna 

T103401 R1023 PO 0,00 kn 0,00 kn 20.000,00 kn 0,00 kn 20.000,00 kn

T103401 R1024 PO 0,00 kn 0,00 kn 4.500,00 kn 0,00 kn 4.500,00 kn

T103401 R1020 PO 0,00 kn 0,00 kn 306.075,00 kn 0,00 kn 306.075,00 kn

T103401 R1025 PO 0,00 kn 0,00 kn 5.625,00 kn 0,00 kn 5.625,00 kn

T103401 R1021 PO 0,00 kn 0,00 kn 36.250,00 kn 0,00 kn 36.250,00 kn

T103401 R1022 PO 0,00 kn 0,00 kn 40.500,00 kn 0,00 kn 40.500,00 kn

0,00 kn 0,00 kn 412.950,00 kn 0,00 kn 412.950,00 kn

X.

Aktivnost
Red. 

br.

Šifra 

izvora 

financ.

Planirana sredstva 1.izmjene 2.izmjene 3.izmjene
Ukupno za 2020. 

godinu

Obrazloženje uz 3. izmjene 

proračuna 

K103004 R1007 VP 515.000,00 kn 0,00 kn 0,00 kn 0,00 kn 515.000,00 kn

K103004 R1007A PN 65.000,00 kn 0,00 kn 0,00 kn 0,00 kn 65.000,00 kn

580.000,00 kn 0,00 kn 0,00 kn 0,00 kn 580.000,00 kn

3.075.898,44 kn 1.015.114,02 kn 562.950,00 kn 136.000,00 kn 4.835.962,46 kn

KN Komunalna naknada

KD Komunalni doprinos

PI Prihodi od prodaje imovine

PN Prihodi za posebne namjene

SA
Naknada za sanaciju 

deponija

OPP Opći prihodi i primici

VP Višak prihoda

PO Pomoći

Članak 2.

Klasa: 021-05/20-01/___

Ur.broj: 2106/01-01-20-___

Buzet, ______ 2020.  

UKUPNO

IZGRADNJA STANOVA PO PROGRAMU POTICAJNE 

STANOGGRADNJE

Dejan Jakac

Stručni nadzor

GRADSKO VIJEĆE GRADA BUZETA

PREDSJEDNIK GRADSKOG VIJEĆA                 

Opis radova 

UKUPNO

Postavljanje Wi-fi opreme

Urbana oprema za opremanje Edukativne 

staze "Šume - zeleno blago buzeštine"

Opis radova 

Opis radova 

Grafički dizajn edukativnih tabli

Izrada edukativnih tabli za Projekt 

Edukativna staza "Šume - zeleno blago 

Legenda:

Izgradnja stanova po programu POS

Izgradnja stanova po programu POS

SVEUKUPNO

Ovaj Program gradnje objekata i uređaja komunalne infrastrukture stupa na snagu osmoga

dana od dana objave u «Službenim novinama Grada Buzeta».

EDUKATIVNE STAZE "ŠUME - ZELENO BLAGO 

BUZEŠTINE"

Planirana stavka je 

financirana EU nepovratnim 

sredstvima. 

UKUPNO

Izrada idejnog projekta

Ostali građevinski objekti



1 

 

Na temelju članka 33. Zakona o proračunu („Narodne novine“, broj 87/08., 136/12. i 
15/15)  te članka 19. Statuta Grada Buzeta („Službene novine Grada Buzeta“, broj 
12/18. - pročišćeni tekst), Gradsko vijeće Grada Buzeta na sjednici dana 
______________ 2020. godine donosi 
 
 

1. IZMJENE PROGRAMA  
poticanja poduzetništva i poljoprivrede u 2020. godini 

 
 

I. UVOD 
 
 U uvjetima značajnih gospodarskih ograničenja, a naročito zbog poteškoća u 
gospodarstvu prouzrokovanih epidemijom bolesti COVID-19 uzrokovane virusom 
SARS CoV-2 2019 u ukupnom gospodarskom razvoju Grada Buzeta, Grad Buzet 
nastavlja sa poticajnim mjerama za poduzetništvo i poljoprivredu, posebno s mjerom 
poticanja zapošljavanja i samozapošljavanja. 
 
 

II. MJERE I POTICAJI U OSTVARIVANJU CILJEVA POTICAJA RAZVOJA 
PODUZETNIŠTVA U 2020. GODINI 

 
 
 U cilju poticanja gospodarskog rasta, razvoja i ostvarenja gospodarske politike 
Grada Buzeta te razvoja poljoprivrede, realizirat će se sljedeće razvojne mjere:  
 

1. Nepovratne potpore za poduzetništvo: 
a) potpore poduzetnicima - početnicima koji prvi put otvaraju obrt ili trgovačko 

društvo, 
b) potpore poduzetnicima za ulaganje u standarde kvalitete i certificiranje, 
c) potpore poduzetnicima - inovatorima za uvođenje inovacije u proizvodnju, 
d) potpore za novo zapošljavanje i samozapošljavanje, 
e) subvencija troškova polaganja majstorskih ispita o stručnoj osposobljenosti 

i majstorskih ispita u obrtništvu, 
f) sufinanciranje troškova prekvalifikacije i doškolovanja nezaposlenih osoba, 
g) kapitalne potpore za povećanje konkurentnosti, 
h) kapitalne potpore za projektnu dokumentaciju za gospodarske objekte,  
i) potpore za sufinanciranje troškova pripreme natječajne dokumentacije na 

fondove EU te troškova izrade poslovnih planova za kredite HBOR-a, 
j) potpore za sufinanciranje pojedinačnog nastupa poduzetnika na 

manifestacijama u vezi s poduzetništvom, 
k) potpore za sufinanciranje troškova reklame i promidžbe subjekata koji 

obavljaju gospodarsku djelatnost na području zaštićene kulturno-povijesne 
cjeline i 

l) potpore za sufinanciranje troškova nabave opreme i didaktičkog materijala 
fizičkim osobama koje djelatnost dadilja obavljaju kao obrtnici.   
 

2. Sufinanciranje aktivnosti u obrtništvu  
 

3. Komunalno opremanje poduzetničkih zona 



2 

 

 
4. Potpore poduzetništvu zbog poteškoća prouzrokovanih epidemijom 

bolesti COVID-19 
 

III. MJERE POTICANJA ZA BRŽI RAZVOJ POLJOPRIVREDE U 2020. GODINI 
 
 Grad Buzet s obzirom na svoje geografske i pedološke karakteristike predstavlja 
potencijal za daljnji razvoj poljoprivrede, posebno vinogradarstva i maslinarstva. U 
prilog tome govori i činjenica da većina domaćinstava u ruralnim krajevima se 
djelomično ili pretežno bavi poljoprivredom. Najveći problem i kočnica daljnjem razvoju 
i konkurentnosti poljoprivrednih gospodarstava danas je sasvim sigurno opća 
gospodarska kriza i recesija, rascjepkanost obradivog poljoprivrednog zemljišta, slabo 
razvijena tržišna mreža i povezanost poljoprivrednih gospodarstava na tržišnim 
osnovama, starija životna dob stanovništva koje se bavi poljoprivredom, nedovoljna 
edukacija te visoki troškovi u procesu proizvodnje. 
 

Kako bi se povećala kvaliteta i konkurentnost poljoprivrede, Grad Buzet nastoji 
kroz mjere potpora u poljoprivredi doprinijeti povećanju poljoprivredne proizvodnje, 
većoj konkurentnosti na tržištu, a izradom izmjena i dopuna Programa raspolaganja 
poljoprivrednim zemljištem u vlasništvu Republike Hrvatske stvoriti preduvjete za 
povećanje ukupne površine obradivog poljoprivrednog zemljišta. 

 
Temeljem Zakona o potpori poljoprivredi i ruralnom razvoju („Narodne novine“, 

broj 80/13., 41/14.,107/14. i 30/15.) promijenio se zakonski okvir koji regulira područje 
državnih potpora u poljoprivredi na način da lokalne potpore možemo odobriti sukladno 
prethodnom odobrenju Ministarstva poljoprivrede.  

 
Na temelju dobivene prethodne suglasnosti, Gradsko vijeće Grada Buzeta na 

sjednici održanoj 9. ožujka 2016. godine donijelo je Program potpore poljoprivredi i 
ruralnom razvoju za razdoblje 2016.-2020. godine. Potpore će se za razdoblje od 2016. 
do 2020. godine u ukupnom iznosu od 900.000,00 kuna odobravati sukladno Uredbi 
1407/2013 i 1408/2013 i to kako slijedi: 
 

1. Sufinanciranje nabave sadnog materijala; 
2. Premije osiguranja biljne i stočarske proizvodnje, plastenika i staklenika; 
3. Troškovi ishođenja svjedodžbe o osposobljenosti vozača/pratitelja životinja; 
4. Subvencija za edukaciju i stručno osposobljavanje za rad na poljoprivrednom 

gospodarstvu; 
5. Subvencije troškova stručnog nadzora i sustava ocjenjivanja sukladnosti u 

ekološkoj i integriranoj proizvodnji; 
6. Nabava i postavljanje sustava za zaštitu višegodišnjih nasada od tuče; 
7. Nabava i postavljanje sustava za navodnjavanje; 
8. Nabava novih košnica i pčelarske opreme; 
9. Zaštita nasada i stoke od divljači; 
10. Sufinanciranje nabave automata za izravnu prodaju mlijeka (mljekomata); 
11. Nabava poljoprivredne mehanizacije i opreme; 
12. Subvencije za ostale mjere ruralnog razvoja; 
13. Potpora projektu Izravna prodaja poljoprivrednih proizvoda putem interneta; 
14. Tekuća donacija za izradu dokumentacije i legalizaciju gospodarskih objekata 

namijenjenih smještaju stoke te skladištenju i preradi poljoprivrednih proizvoda; 



3 

 

IV. NAČIN REALIZACIJE 
 

Za provedbu ovog Programa osiguravaju se sredstva u Proračunu Grada 
Buzeta za 2020. godinu u ukupnom iznosu od 758.484,44 kuna za sljedeće 
namjene: 

- Ukupne subvencije trgovačkim društvima izvan javnog sektora – 293.000,00 
kuna 

- Ukupne subvencije obrtnicima – 250.000,00 kuna 
- subvencije poljoprivrednicima - 77.000,00 kuna 
- sufinanciranje Fonda za poljoprivredu i agroturizam Istre – 25.000,00 kuna 
- sufinanciranje aktivnosti Udruženja obrtnika Buzet – 18.000,00 kuna 
- komunalno opremanje poduzetničkih zona – 60.484.44,00 kuna 

 
Za program nepovratnih potpora poduzetnicima od ukupnog iznosa subvencija 

namijenjenih trgovačkim društvima izvan javnog namijenjeno je 68.000,00 kuna , te 
198.817,35 kuna od iznosa subvencija obrtnicima. Preostali iznosi namijenjeni su za 
potpore poduzetništvu zbog poteškoća u poslovanju uzrokovanih epidemijom virusa 
COVID 19. 

 
Gradonačelnik će po prijedlogu Odbora za gospodarstvo i razvoj te Upravnog 

odjela za financije i gospodarstvo utvrditi opće uvjete, kriterije i postupak dodjele te 
prava i obveze korisnika subvencije za poduzetništvo i poljoprivredu. 

 
V. 

 
Ovaj Izmjene Programa stupaju na snagu osmog dana od dana objave u 

„Službenim novinama Grada Buzeta“. 
 
KLASA:  
URBROJ:  
Buzet,  
 
 

GRADSKO VIJEĆE GRADA BUZETA 
 
 
         PREDSJEDNIK 
            Dejan Jakac 



1 
 

 

 

OBRAZLOŽENJE 4. IZMJENA I DOPUNA  

PRORAČUNA GRADA BUZETA ZA 2020. GODINU 

 

Proračun Grada Buzeta za 2020. godinu i projekcije za 2021. i 2022. godinu usvojeni su na 

sjednici Gradskog vijeća Grada Buzeta održanoj 20. prosinca 2019. godine i objavljeni u 

''Službenim novinama Grada Buzeta'' broj 9/19.). Zakonom o proračunu (''Narodne novine'', 

broj 87/08, 136/12 i 15/15) utvrđeno je da, ako se tijekom proračunske godine povećaju 

odnosno smanje prihodi i rashodi, proračun se mora uravnotežiti. Prvim izmjenama i 

dopunama Proračuna Grada Buzeta za 2020. godinu („Službene novine Grada Buzeta“ broj 

05/20 )  prihodi i rashodi su povećani za 11.440.571,65 kuna odnosno za 27,29 % te je 

Proračun iznosio 53.357.287,10 kuna. U 2. izmjenama i dopunama Proračuna Grada Buzeta 

za 2020. godinu, proračunski prihodi i rashodi smanjeni su za 286.328,16 kuna pa sveukupno 

iznose 53.070.958,94 kuna. Trećim izmjenama i dopunama Proračuna Grada Buzeta za 2020. 

godinu prihodi i rashodi su povećani za dodatnih 421.485,94 kuna pa sveukupno iznose 

53.492.444,88 kuna. 

Prijedlog 4. izmjena i dopuna Proračuna Grada Buzeta za 2020. godinu izrađen je prvenstveno 

radi: 

- preraspodjele sredstava unutar postojećih projekata i aktivnosti  te osiguravanja 
potrebnih proračunskih sredstava za izvršenje postojećih programa. 

- radi zahtjeva proračunskih sredstava za usklađenje sa njihovim prijedlozima 
financijskih planova za stavke financirane iz vlastitih izvora.  

- financiranja dodatnih rashoda 

 
Predloženim 4. izmjenama i dopunama Proračuna Grada Buzeta za 2020. godinu, 

proračunski prihodi i rashodi smanjuju se  za 187.077,89 kuna odnosno za 0,35% pa 

sveukupno iznose 53.305.366,99 kuna. Ovim dokumentom mijenja se samo Proračun za 

2020. godinu, projekcije proračuna za 2020. i 2021. godinu se ne mijenjaju.  

 
 
Izmjene Proračuna se sastoje od: 

- Općeg dijela Proračuna kojeg čini Račun prihoda i rashoda, 
- Posebnog dijela Proračuna u kojem su rashodi poslovanja i rashodi za nabavu 

nefinancijske imovine raspoređeni po nositeljima i korisnicima te prikazani po 
programima, aktivnostima, izvorima financiranja te funkcijskoj klasifikaciji, 

- Izmjene Plana razvojnih programa  

    

 
 
 
 

   PLANIRANO IZNOS NOVI IZNOS 

A. RAČUN PRIHODA I RASHODA       

 Prihodi poslovanja                                                                                   42.130.529,13 -137.077,89 41.993.451,24 

 Prihodi od prodaje nefinancijske imovine                                                             654.900,00 -50.0000,00 604.900,00 

 Rashodi poslovanja                                                                                   33.807.559,10 -363.077,89 33.444.481,21 

 Rashodi za nabavu nefinancijske imovine                                                              19.684.885,78 176.000,00 19.860.885,78 

 RAZLIKA -10.707.015,75  -10.707.015,75 

       



2 
 

B. RAČUN ZADUŽIVANJA/FINANCIRANJA     

 Primici od financijske imovine i zaduživanja                                                         5.225.000,00  5.225.000,00 

 Izdaci za financijsku imovinu i otplate zajmova                                                      0,00  0,00 

 NETO ZADUŽIVANJE/FINANCIRANJE 5.225.000,00  5.225.000,00 

       

C. 
RASPOLOŽIVA SREDSTVA IZ PRETHODNIH 
GODINA     

 VIŠAK/MANJAK IZ PRETHODNIH GODINA 5.482.015,75  5.482.015,75 

       

       

 

VIŠAK/MANJAK + NETO 
ZADUŽIVANJA/FINANCIRANJA + 
RASPOLOŽIVA SREDSTVA IZ PRETHODNIH 
GODINA 0,00  0,00 

     
      REKAPITULACIJA 

PRIHODI 53.492.444,88  53.305.366,99 

RASHODI 53.492.444,88  53.305.366,99 

 

 

 

Proračun 
2020. 

1. izmjene i 
dopune 

Proračuna 
2020. 

2. izmjene i 
dopune 

Proračuna 
2020.  

 
3. izmjene i 

dopune 
Proračuna 

2020. 

povećanje / 
smanjenje 

 
4. izmjene i 

dopune 
Proračuna 

2020. 

% 

41.916.715,45 53.357.287,10 53.070.958,94 
 

53.492.444,88 -187.077,89 
 
53.305.366,99 0,35 

 

 

 

A – PRIHODI  
 
 
U prijedlog 4. izmjena i dopuna Proračuna Grada Buzeta za 2020. godinu uključeni su prihodi 
i rashodi Grada Buzeta, prihodi i rashodi za sva 4 proračunska korisnika Grada Buzeta (Javnu 
vatrogasnu postrojbu, Dječji vrtić ''Grdelin'', Pučko otvoreno učilište i Dom za starije i nemoćne 
osobe Buzet) te za 11 Mjesnih odbora . 
 
 
 

BROJ  
KONTA VRSTA PRIHODA / PRIMITAKA PLANIRANO poveć/smanj NOVI IZNOS 

  SVEUKUPNO PRIHODI 53.492.444,88 -187.077,89 53.305.366,99 

6 Prihodi poslovanja 42.130.529,13 -137.077,89 41.993.451,24 

61 Prihodi od poreza 11.636.560,00 251.300,00 11.887.860,00 

63 
Pomoći iz inozemstva i od subjekata unutar općeg 
proračuna 17.867.726,99 6.824,09 17.874.551,08 

64 Prihodi od imovine 1.145.288,00 -170.095,00 975.193,00 

65 
Prihodi od upravnih i administrativnih pristojbi, 
pristojbi po posebnim propisima i naknada 10.051.787,48 -180.406,98 9.871.380,50 



3 
 

66 
Prihodi od prodaje proizvoda i robe te pruženih 
usluga i prihodi od donacija 1.428.500,00 -45.200,00 1.383.300,00 

68 Kazne, upravne mjere i ostali prihodi 666,66 500,00 1.166,66 

7 Prihodi od prodaje nefinancijske imovine 654.900,00 -50.000,00 604.900,00 

71 
Prihodi od prodaje neproizvedene dugotrajne 
imovine 200.000,00 0,00 200.000,00 

72 Prihodi od prodaje proizvedene dugotrajne imovine 454.900,00 -50.000,00 404.900,00 

8 Primici od financijske imovine i zaduživanja 5.225.000,00 0,00 5.225.000,00 

84 Primici od zaduživanja 5.225.000,00 0,00 5.225.000,00 

9 Vlastiti izvori 5.482.015,75 0,00 5.482.015,75 

92 Rezultat poslovanja 5.482.015,75  5.482.015,75 

 
 
Prihodi od poreza- predlaže se povećanje prihoda u iznosu 251.300,00 zbog veće realizacije 
tj. naplate poreznih prihoda u odnosu na planirane. 
 
Prihodi iz inozemstva i od subjekata unutar općeg proračuna- predlaže se povećanje u 
ukupnom iznosu  od 6.824,09 što je rezultat povećanja, ali i smanjenja prihoda unutar iste 
skupine prihoda. Najveći dio se odnosi na prihod na temelju odluke o dodjeli sredstava 
Agencije za plaćanja u poljoprivredi, ribarstvu i ruralnom razvoju za izradu dokumenta 
strateškog razvoja turizma u iznosu 131.250,00 dok se razlika odnosi na poravnanja prihoda 
za Projekt InCity -47.000,00, povećanje prihoda tekuće pomoći Ministarstva znanosti, 
obrazovanja i športa + 11.360, te poravnanja prihoda kod proračunskih korisnika. 
 
Prihodi od imovine- predlaže se smanjenje prihoda u ukupnom iznosu od 170.095,00 na 
temelju manje realiziranih prihoda od kamata na depozite i zateznih kamata, od zakupa te 
naknada za nezakonito izgrađene zgrade.  
 
Prihodi od upravnih i administrativnih pristojbi, pristojbi po posebnim propisima i 
naknada- predlaže se smanjenje prihoda u ukupnom iznosu od 180.406,98 od čega se najveći 
dio odnosi na smanjenje prihoda od sufinanciranja cijene usluga Doma za starije Buzet. 
 
Prihodi od prodaje proizvoda i robe te pruženih usluga i prihodi od donacija- predlaže 
se smanjenje od 45.200,00 što se najvećim dijelom odnosi na smanjenje prihoda od pruženih 
usluga Pučkog otvorenog učilišta Augustin Vivoda. 
 
Prihodi od prodaje proizvedene dugotrajne imovine- predlaže se smanjenje od 50.000,00 
što se odnosi na manje realiziran prihod od prodaje stanova. 
 
 
B - RASHODI 
 

RASHODI I IZDACI PRORAČUNA 

Prijedlogom 4. izmjena i dopuna Proračuna vrši se preraspodjela rashoda i izdataka unutar 
postojećih projekata i aktivnosti  te se osiguravaju potrebna proračunskih sredstava za 
izvršenje postojećih programa.  
U nastavku daje se prikaz promjena na osnovnim skupinama rashoda i izdataka u odnosu na 

početni proračun: 

 

 

 

 

 



4 
 

Prikaz povećanja/smanjenja osnovnih skupina rashoda i izdataka  

BROJ 
KONTA 

VRSTA RASHODA / IZDATAKA PLANIRANO 
PROMJENA 

IZNOS 
PROMJENA 

(%) 
NOVI IZNOS 

   SVEUKUPNO RASHODI / IZDACI 53.492.444,88 -187.077,89 0,35 53.305.366,99 

3 Rashodi poslovanja 33.807.559,10 -363.077,89 -1,1 33.444.481,21 

31 Rashodi za zaposlene 13.268.090,09 -86.700,62 -0,7 13.181.389,47 

32 Materijalni rashodi 12.310.651,24 -405.679,97 -3,3 11.904.971,27 

34 Financijski rashodi 109.204,64 18.802,70 17,2 128.007,34 

35 Subvencije 630.000,00 0,00 0,0 630.000,00 

36 
Pomoći dane u inozemstvo i unutar 
općeg proračuna 

2.035.093,44 22.000,00 1,1 2.057.093,44 

37 

Naknade građanima i kućanstvima 
na temelju osiguranja i druge 
naknade 

1.068.000,00 83.500,00 7,8 1.151.500,00 

38 Ostali rashodi 4.386.519,69 5.000,00 0,1 4.391.519,69 

4 
Rashodi za nabavu nefinancijske 
imovine 

19.684.885,78 176.000,00 0,9 19.860.885,78 

41 
Rashodi za nabavu neproizvedene 
dugotrajne imovine 

793.373,42 20.000,00 2,5 813.373,42 

42 
Rashodi za nabavu proizvedene 
dugotrajne imovine 

15.674.733,63 156.000,00 1,0 15.830.733,63 

45 
Rashodi za dodatna ulaganja na 
nefinancijskoj imovini 

3.216.778,73 0,00 0,00 3.216.778,73 

 

Rebalansom za 2020. godinu ukupni rashodi/izdaci proračuna usklađuju se s procijenjenim 

prihodima/primicima te se smanjuju za 187.077,89 kuna odnosno za 0,35 % u odnosu na 

planirano.  

Planirani ukupni rashodi za zaposlene smanjuju se za 86.700,00 kuna te iznose 

13.181.389,47 unatoč uključivanju rashoda za isplatu božićnica u ukupnom iznosu 175.000,00. 

Umanjenje se najvećim dijelom odnosi  na manje realizirane stavke iznosa plaća kod 

proračunskog korisnika Dječjeg vrtića „Grdelin “ i proračunskog korisnika Doma za starije 

Buzet.   

Predlaže sa smanjenje materijalnih rashoda za 405.679,97 kuna na 11.904.971,27 kuna. 

Predloženo smanjenje odnosi se u najvećem dijelu na manje realizirane rashode projekta 

Incity 57.615,83, te poravnanja više manjih stavaka te stavaka kod proračunskih korisnika. 

Nerealizirani rashodi odnose se na manje realizirane troškove u najvećem dijelu naknada za 

prijevoz, dnevnice, naknade za službena putovanja, električnu energiju, investicijsko 

održavanje, troškove za održavanje kulturnih manifestacija. 

Planirani financijski rashodi povećavaju se u ukupnom iznosu od 18.802,70 kuna, a najvećim 

dijelom se odnose na razliku kamate po dugoročnom zaduženju budući da prilikom planiranja 

3. rebalansa dugoročni kredit nije bio još realiziran u cijelosti. 

Pomoći dane u inozemstvo i unutar općeg proračuna povećavaju se za 22.000,00 kuna, a 

odnose se na usklađenje više i manje realiziranih rashoda za produženi boravak u osnovnoj 

školi, sufinanciranja prijevoza učenika, kapitalne potpore osnovnoj školi i sufinanciranja vrtića 

drugih osnivača. 

Naknade građanima i kućanstvima na temelju osiguranja i druge naknade povećavaju se 

u ukupnom iznosu od 83.500,00 kuna, a odnosi se na preknjiženje stavke sa skupine 32- 

Materijalnih rashoda, a odnosi se na trošak nabavke zaštitnih maski sukladno primljenoj uputi 



5 
 

o knjiženju, a ostatak se odnosi na povećani iznos potreban za stipendije učenicima i 

studentima. 

Ostali rashodi – predlaže se povećanje ostalih rashoda za 5.000,00 na 4.391.519,69. 

Rashodi za nabavu neproizvedene dugotrajne imovine – predlaže se povećanje za 

20.000,00  na iznos od 813.373,42 kuna. Navedeno povećanje se odnosi na dodatne troškove 

izrade projektne dokumentacije. 

Predlaže se povećanje rashoda za nabavu proizvedene dugotrajne imovine u ukupnom 

iznosu od 156.000,00 kuna od čega se najveći dio odnosi na rashode iz projekta gradnje 

objekata i uređaja komunalne infrastrukture. 

 

 

                  
           PROČELNICA 
              Upravnog odjela za financije i gospodarstvo 
                                                                                                             Martina Zlatić  



PRIHODI 

POZICIJA

BROJ 

KONTA VRSTA PRIHODA / PRIMITAKA PLANIRANO PROMJENA NOVI IZNOS

  SVEUKUPNO PRIHODI 53.492.444,88 -187.077,89 53.305.366,99

Razdjel 000 GRAD BUZET 53.492.444,88 -187.077,89 53.305.366,99

6 Prihodi poslovanja 37.069.952,10 143.383,02 37.213.335,12

61 Prihodi od poreza 11.636.560,00 251.300,00 11.887.860,00

P001 6111 Porez i prirez na dohodak od nesamostalnog rada 7.989.000,00 303.000,00 8.292.000,00

P001A 6111

 Prirez na dohodak od nesamostalnog rada i drugih samostalnih 

djelatnosti 800.000,00 0,00 800.000,00

P002 6111

Porez i prirez na dohodak ustupljeni dio za vatrogasne postrojbe 1,% 

sredstava 145.600,00 0,00 145.600,00

P003 6111

Porez i prirez na dohodak ustupljeni dio za vatrogasne postrojbe 1% 

sredstava Općina Lanišće 7.100,00 0,00 7.100,00

P004 6112 Porez i prirez na dohodak od samostalnih djelatnosti 1.460.000,00 0,00 1.460.000,00

P005 6113 Porez i prirez na dohodak od imovine i imovinskih prava 350.000,00 0,00 350.000,00

P006 6114 Porez i prirez na dohodak od kapitala 350.000,00 0,00 350.000,00

P179 6114 Porez i prirez na dohodak po osnovi kamata na štednju 150.000,00 0,00 150.000,00

P007 6115 Porez na dohodak po godišnjoj prijavi 345.000,00 98.500,00 443.500,00

P008 6116 Porez na dohodak utvrđen u postupku nadzora za prethodne god 10.000,00 0,00 10.000,00

P175 6117 Povrat poreza na dohodak po godišnjoj prijavi -1.200.000,00 -150.000,00 -1.350.000,00

P009 6131 Porez na kuće za odmor 90.000,00 9.800,00 99.800,00

P010 6131 Porez na korištenje javnih površina 7.360,00 0,00 7.360,00

P011 6134 Porez na promet nekretnina 1.000.000,00 0,00 1.000.000,00

P012 6142 Porez na potrošnju alkoholnih i bezalkoholnih pića 130.000,00 -10.000,00 120.000,00

P013 6145 Porez na tvrtku odnosno naziv tvrtke 2.500,00 0,00 2.500,00

63 Pomoći iz inozemstva i od subjekata unutar općeg proračuna 17.207.476,99 95.610,00 17.303.086,99

P143 6321 Tekuća pomoć za Projekt RESTAURA 380.104,33 0,00 380.104,33

P173 6324 Kapitalna pomoć za Projekat poduzetnički inkubator Verzi 3.603.483,75 0,00 3.603.483,75

P101 6331

Tekuća pomoć Ministarstva znanosti , obrazovanja i športa - 

sufinanciranje programa Dječjeg vrtića 12.000,00 11.360,00 23.360,00

P164 6331 Tekuće pomoći proračunu iz drugih proračuna 2.605.153,83 0,00 2.605.153,83

P164A 6331 Tekuće pomoći proračunu iz drugih proračuna 629.178,00 0,00 629.178,00

PO POZICIJAMA

4. IZMJENE I DOPUNE PRORAČUNA 2020.



P176 6331 Tekuća pomoć iz županijskog proračuna za Subotinu po starinski 7.500,00 0,00 7.500,00

P177 6331 Tekuća pomoć Županijski proračun -Dom za starije 86.000,00 0,00 86.000,00

P178 6332 Kapitalna potpora za izradu strateškog plana razvoja turizma od APPRRR 0,00 131.250,00 131.250,00

P188 6332 Kapitalna  pomoć Ministarstva gospodarstva za Projekt uvođenja e-računa 60.550,08 0,00 60.550,08

P194 6332

Kapitalna potpora APPRRR za rekonstrukciju i dogradnju Dječjeg vrtića 

''Grdelin'' Buzet 5.913.600,00 0,00 5.913.600,00

P199 6332 Kapitalna pomoć Ministarstva kulture 200.000,00 0,00 200.000,00

P201 6332 Kapitalnepomoć za Projekt -WIFI4EU 112.500,00 0,00 112.500,00

P202 6332 Kapitalna pomoć za projekt uređenja dječjeg igrališta u Sjevernoj ulici 119.040,00 0,00 119.040,00

P033 6351 Tekuće pomoći za izravnanja za decentralizirane funkcije 2.463.042,00 0,00 2.463.042,00

P103 6381 Tekuća pomoć za Projekt InCITY 383.000,00 -47.000,00 336.000,00

P099 6382

Kapitalna pomoć za izradu projektne dokumentacije za prijavu projekta 

sanacija odlagališta ''Griža'' 225.000,00 0,00 225.000,00

P207 6382

Kapitalne potpora za projekt Eduktivna staza ''Šume-zeleno blago 

buzeštine'' 407.325,00 0,00 407.325,00

64 Prihodi od imovine 1.144.975,00 -170.000,00 974.975,00

P034 6413 Kamate na depozite po viđenju 20.000,00 -10.000,00 10.000,00

P035 6414 Zatezne kamate iz obveznih odnosa 15.000,00 -10.000,00 5.000,00

P037 6421 Naknada za koncesije 15.000,00 0,00 15.000,00

P038 6422 Prihod od zakupa poljoprivrednog zemljišta 60.000,00 -10.000,00 50.000,00

P039 6422 Prihod od zakupa stanova 40.000,00 0,00 40.000,00

P040 6422 Prihod od zakupa nekretnina 335.000,00 -70.000,00 265.000,00

P041 6422 Prihod od zakupa građevinskog zemljišta 111.500,00 0,00 111.500,00

P043 6422 Prihod od zakupa javnih površina 115.000,00 -50.000,00 65.000,00

P044 6423 Prihod od eksploatacije mineralnih sirovina 50.000,00 0,00 50.000,00

P045 6423 Naknada za nezakonito izgrađene zgrade 50.000,00 0,00 50.000,00

P046 6423 Prihod od spomeničke rente 40.000,00 0,00 40.000,00

P086 6423

Prihodi od naknade za zadržavanje nezakonito izgrađene zgrade po 

rješenju AZONIS 20.000,00 -20.000,00 0,00

P105 6423 Hrvatski Telekom - naknada za pravo služnosti na javnim površinama 273.475,00 0,00 273.475,00

65

Prihodi od upravnih i administrativnih pristojbi, pristojbi po 

posebnim propisima i naknada 6.910.273,45 -34.026,98 6.876.246,47

P047 6512 Državne upravne pristojbe 70.000,00 -20.000,00 50.000,00

P161 6514 Prihod od turističke pristojbe 21.000,00 1.000,00 22.000,00

P048 6521 Naknada za prenamjenu poljoprivrednog zemljišta u građevinsk 10.000,00 -9.500,00 500,00

P049 6522 Ostali prihodi - vodni doprinos 30.800,00 -10.000,00 20.800,00

P050 6524 Doprinos za šume 10.000,00 0,00 10.000,00



P051 6526 Naknada za sanaciju odlagališta 122.426,41 0,00 122.426,41

P052 6526 Prihodi od prodaje grobnih mjesta 230.000,00 0,00 230.000,00

P053 6526 Ostali prihodi APN 165.000,00 0,00 165.000,00

P054 6526 Ostali nespomenuti prihodi 132.061,10 4.473,02 136.534,12

P054C 6526 Ostali nespomenuti prihodi (NUV) 35.000,00 0,00 35.000,00

P056 6526 Povrati u gradski proračun 7.500,00 0,00 7.500,00

P208 6526 Ostali nespomenuti prihodi (plaćanje po garanciji) 421.485,94 0,00 421.485,94

P057 6531 Komunalni doprinos 355.000,00 0,00 355.000,00

P058 6532 Komunalna naknada 5.300.000,00 0,00 5.300.000,00

66

Prihodi od prodaje proizvoda i robe te pruženih usluga i prihodi od 

donacija 170.000,00 0,00 170.000,00

P195 6615 Naplata naknade za uređenje voda 170.000,00 0,00 170.000,00

68 Kazne, upravne mjere i ostali prihodi 666,66 500,00 1.166,66

P196 6819 Ostale novčane kazne 666,66 500,00 1.166,66

7 Prihodi od prodaje nefinancijske imovine 650.000,00 -50.000,00 600.000,00

71 Prihodi od prodaje neproizvedene dugotrajne imovine 200.000,00 0,00 200.000,00

P061 7111 Ostala zemljišta 200.000,00 0,00 200.000,00

72 Prihodi od prodaje proizvedene dugotrajne imovine 450.000,00 -50.000,00 400.000,00

P062 7211 Prihodi od prodaje stanova 200.000,00 -50.000,00 150.000,00

P063 7212 Prihodi od prodaje ostalih zgrada 250.000,00 0,00 250.000,00

8 Primici od financijske imovine i zaduživanja 5.225.000,00 0,00 5.225.000,00

84 Primici od zaduživanja 5.225.000,00 0,00 5.225.000,00

P192 8422 Primljeni krediti od kreditnih institucija u javnom sektoru 5.225.000,00 0,00 5.225.000,00

9 Vlastiti izvori 5.116.031,28 0,00 5.116.031,28

92 Rezultat poslovanja 5.116.031,28 0,00 5.116.031,28

P089 9221 Višak prihoda Grad Buzet 4.996.487,51 0,00 4.996.487,51

P148 9221 Višak prihoda MO Buzet 15.145,28 0,00 15.145,28

P150 9221 Višak prihoda MO Buzet Stari grad 9.451,28 0,00 9.451,28

P151 9221 Višak prihoda MO Roč 9.388,95 0,00 9.388,95

P152 9221 Višak prihoda MO Krušvari 6.706,96 0,00 6.706,96

P153 9221 Višak prihoda MO Sovinjak 5.879,23 0,00 5.879,23

P154 9221 Višak prihoda MO Sveti Ivan 20.448,57 0,00 20.448,57

P155 9221 Višak prihoda MO Sveti Martin 31.388,59 0,00 31.388,59

P156 9221 Višak prihoda MO Svi Sveti 1.140,56 0,00 1.140,56

P157 9221 Višak prihoda MO Štrped 4.363,56 0,00 4.363,56

P158 9221 Višak prihoda MO Veli i Mali Mlun 4.178,49 0,00 4.178,49

P159 9221 Višak prihoda MO Vrh 11.452,30 0,00 11.452,30



Glava 00001 Javna vatrogasna postrojba 437.200,28 -84.337,91 352.862,37

Korisnik  100401 Javna vatrogasna postrojba 437.200,28 -84.337,91 352.862,37

6 Prihodi poslovanja 396.500,00 -84.337,91 312.162,09

63 Pomoći iz inozemstva i od subjekata unutar općeg proračuna 301.300,00 -84.337,91 216.962,09

P122 6331 Tekuće pomoći proračunu iz drugih proračuna 241.300,00 -24.337,91 216.962,09

P124 6331

Tekuće pomoći Općine Lanišće za financiranje iznad minimalnog 

standarda 60.000,00 -60.000,00 0,00

64 Prihodi od imovine 200,00 0,00 200,00

P204 6413 Kamate na oročena sredstva i depozite po viđenju 200,00 0,00 200,00

65

Prihodi od upravnih i administrativnih pristojbi, pristojbi po 

posebnim propisima i naknada 15.000,00 0,00 15.000,00

P123A 6526 Ostali nespomenuti prihodi 15.000,00 0,00 15.000,00

66

Prihodi od prodaje proizvoda i robe te pruženih usluga i prihodi od 

donacija 80.000,00 0,00 80.000,00

P121 6615 Prihodi od pruženih usluga 80.000,00 0,00 80.000,00

9 Vlastiti izvori 40.700,28 0,00 40.700,28

92 Rezultat poslovanja 40.700,28 0,00 40.700,28

P140 9221 Višak prihoda 40.700,28 0,00 40.700,28

Glava 00002 Dječji vrtić ''Grdelin'' Buzet 1.123.403,21 -3.290,00 1.120.113,21

Korisnik  101201 Dječji vrtić "Grdelin" 1.123.403,21 -3.290,00 1.120.113,21

6 Prihodi poslovanja 1.021.600,00 -3.290,00 1.018.310,00

64 Prihodi od imovine 100,00 -90,00 10,00

P108 6413 Kamate na oročena sredstva i depozite po viđenju 100,00 -90,00 10,00

65

Prihodi od upravnih i administrativnih pristojbi, pristojbi po 

posebnim propisima i naknada 20.000,00 0,00 20.000,00

P191 6526 Ostali nespomenuti prihodi 20.000,00 0,00 20.000,00

66

Prihodi od prodaje proizvoda i robe te pruženih usluga i prihodi od 

donacija 1.001.500,00 -3.200,00 998.300,00

P106 6615 Prihodi od sufinanciranja cijene usluga - Dječji vrtić 996.500,00 0,00 996.500,00

P110 6631 Tekuće donacije 5.000,00 -3.200,00 1.800,00

7 Prihodi od prodaje nefinancijske imovine 4.500,00 0,00 4.500,00

72 Prihodi od prodaje proizvedene dugotrajne imovine 4.500,00 0,00 4.500,00

P112 7211 Stambeni objekti 4.500,00 0,00 4.500,00

9 Vlastiti izvori 97.303,21 0,00 97.303,21

92 Rezultat poslovanja 97.303,21 0,00 97.303,21

P134 9221 Višak prihoda iz prethodne godine 97.303,21 0,00 97.303,21

Glava 00003 Pučko otvoreno učilište Augustin Vivoda 626.428,01 -37.333,00 589.095,01



Korisnik  101301 Pučko otvoreno učilište 626.428,01 -37.333,00 589.095,01

6 Prihodi poslovanja 517.010,00 -37.333,00 479.677,00

63 Pomoći iz inozemstva i od subjekata unutar općeg proračuna 330.000,00 3.672,00 333.672,00

P125 6331 Tekuće pomoći proračunu iz drugih proračuna 10.000,00 0,00 10.000,00

P126 6332 Kapitalne pomoći proračunu iz drugih proračuna 320.000,00 0,00 320.000,00

P172 6381 Tekuće pomoći iz državnog proračuna temeljem prijenosa EU sredstava 0,00 3.672,00 3.672,00

64 Prihodi od imovine 10,00 -5,00 5,00

P203 6413 Kamate na oročena sredstva i depozite po viđenju 10,00 -5,00 5,00

65

Prihodi od upravnih i administrativnih pristojbi, pristojbi po 

posebnim propisima i naknada 10.000,00 1.000,00 11.000,00

P190 6526 Ostali nespomenuti prihodi 10.000,00 1.000,00 11.000,00

66

Prihodi od prodaje proizvoda i robe te pruženih usluga i prihodi od 

donacija 177.000,00 -42.000,00 135.000,00

P128 6615 Prihodi od pruženih usluga- vlastiti prihodi PUO 172.000,00 -42.000,00 130.000,00

P129 6631 Tekuće donacije 5.000,00 0,00 5.000,00

9 Vlastiti izvori 109.418,01 0,00 109.418,01

92 Rezultat poslovanja 109.418,01 0,00 109.418,01

P142 9221 Višak prihoda 109.418,01 0,00 109.418,01

Glava 00004 Dom za starije  osobe Buzet 3.244.430,00 -155.500,00 3.088.930,00

Korisnik  102001 Dom za starije osobe 3.244.430,00 -155.500,00 3.088.930,00

6 Prihodi poslovanja 3.125.467,03 -155.500,00 2.969.967,03

63 Pomoći iz inozemstva i od subjekata unutar općeg proračuna 28.950,00 -8.120,00 20.830,00

P130 6331 Tekuće pomoći proračunu iz drugih proračuna 14.950,00 3.780,00 18.730,00

P117 6361

Tekuće pomoći proračunskim korisnicima iz proračuna koji im ije nadležan

14.000,00 -11.900,00 2.100,00

64 Prihodi od imovine 3,00 0,00 3,00

P114 6413 Kamate na oročena sredstva i depozite po viđenju 3,00 0,00 3,00

65

Prihodi od upravnih i administrativnih pristojbi, pristojbi po 

posebnim propisima i naknada 3.096.514,03 -147.380,00 2.949.134,03

P113A 6526 Prihodi od sufinanciranja cijene usluga 2.923.077,00 -105.942,97 2.817.134,03

P116 6526 Ostali nespomenuti prihodi - po rješenjima centra za socijalu skrb 173.437,03 -41.437,03 132.000,00

7 Prihodi od prodaje nefinancijske imovine 400,00 0,00 400,00

72 Prihodi od prodaje proizvedene dugotrajne imovine 400,00 0,00 400,00

P205 7227 Prihodi od prodaje oprema 400,00 0,00 400,00

9 Vlastiti izvori 118.562,97 0,00 118.562,97

92 Rezultat poslovanja 118.562,97 0,00 118.562,97

P135 9221 Višak prihoda 118.562,97 0,00 118.562,97



RASHODI

  SVEUKUPNO RASHODI / IZDACI 53.492.444,88 -187.077,89 53.305.366,99

Razdjel 200 UPRAVNI ODJEL ZA OPĆE POSLOVE, DRUŠTVENE 

DJELATNOSTI I RAZVOJNE PROJEKTE 37.482.377,58 -355.075,26 37.127.302,32

Glava 20001 UPRAVNI ODJEL ZA OPĆE POSLOVE, DRUŠTVENE 

DJELATNOSTI I RAZVOJNE PROJEKTE 22.463.285,04 -58.540,91 22.404.744,13

Program 1000 JAVNA UPRAVA I ADMINISTRACIJA 2.872.922,70 -79.392,19 2.793.530,51

Aktivnost A100001 REDOVNA DJELATNOST 2.483.922,70 -76.392,19 2.407.530,51

3 Rashodi poslovanja 2.483.922,70 -76.392,19 2.407.530,51

31 Rashodi za zaposlene 1.644.743,50 -73.392,19 1.571.351,31

R001 3111 Plaće za redovan rad 1.195.351,31 -13.000,00 1.182.351,31

R001A 3111 Dodatak za uspješnost u radu 150.000,00 -5.000,00 145.000,00

R002 3121 Ostali rashodi za zaposlene 77.392,19 7.607,81 85.000,00

R003 3132 Doprinosi za obvezno zdravstveno osiguranje 222.000,00 -63.000,00 159.000,00

32 Materijalni rashodi 839.179,20 -3.000,00 836.179,20

R006 3212 Naknade za prijevoz na posao i s posla 67.179,20 -13.500,00 53.679,20

R105 3213 Seminari i stručno usavršavanje zaposlenika 15.000,00 2.000,00 17.000,00

R106 3221 Uredski materijal 30.000,00 2.000,00 32.000,00

R107 3221 Informatički pribor 15.000,00 1.000,00 16.000,00

R108 3221 Literatura za potrebe zaposlenih 15.000,00 0,00 15.000,00

R112A 3223 Električna energija 60.000,00 0,00 60.000,00

R113 3223 Motorni benzin 40.000,00 0,00 40.000,00

R114 3223 Energenti za grijanje 40.000,00 0,00 40.000,00

R115 3225 Rashodi za sitan inventar i autogume 18.000,00 0,00 18.000,00

R110 3227 Službena, radna i zaštitna odjeća i obuća 2.000,00 0,00 2.000,00

R116 3231 Usluge telefona, telefaksa i interneta 31.000,00 0,00 31.000,00

R117 3231 Usluge mobilnih operatera 50.000,00 0,00 50.000,00

R119 3231 Poštarina 55.000,00 0,00 55.000,00

R120 3231 Poštarina - NUV 20.000,00 0,00 20.000,00

R126 3233 Objava oglasa, natječaja i ostale usluge 40.000,00 0,00 40.000,00

R127A 3234 Komunalne usluge 45.000,00 0,00 45.000,00

R128 3237 Intelektualne i osobne usluge 25.000,00 0,00 25.000,00

R129 3239 Ostale usluge 30.000,00 14.000,00 44.000,00

R129A 3239 Ostale usluge 20.221,69 0,00 20.221,69

R129B 3239 Ostale usluge - troškovi ZAMP-a 10.000,00 -8.500,00 1.500,00



R129C 3239 Ostale usluge 69.778,31 0,00 69.778,31

R525 3295 Novčana naknada poslodavca zbog nezapošljavanja osoba s invaliditetom 11.000,00 0,00 11.000,00

R306 3299 Zdravstvene usluge 30.000,00 0,00 30.000,00

R492 3299 Nepredviđeni rashodi do visine proračunske zalihe 100.000,00 0,00 100.000,00

Aktivnost A100002 Održavanje zgrade i opreme za redovno korištenje 327.000,00 -3.000,00 324.000,00

3 Rashodi poslovanja 327.000,00 -3.000,00 324.000,00

32 Materijalni rashodi 327.000,00 -3.000,00 324.000,00

R109 3221 Materijal i sredstva za čišćenje i održavanje 27.000,00 -3.000,00 24.000,00

R111 3221 Ostali materijal 7.000,00 0,00 7.000,00

R121 3232 Usluge tekućeg i investicijskog održavanja 192.000,00 0,00 192.000,00

R121A 3232 Usluge tekućeg i investicijskog održavanja 65.000,00 0,00 65.000,00

R122 3232 Investicijsko održavanje uredske zgrade 10.000,00 0,00 10.000,00

R122B 3232 Investicijsko održavanje uredske zgrade 16.000,00 0,00 16.000,00

R124 3232 Ostale usluga održavanja 10.000,00 0,00 10.000,00

Tekući projekt T100101 NABAVKA OPREME 62.000,00 0,00 62.000,00

4 Rashodi za nabavu nefinancijske imovine 62.000,00 0,00 62.000,00

42 Rashodi za nabavu proizvedene dugotrajne imovine 62.000,00 0,00 62.000,00

R130 4221 Uredska oprema i namještaj 20.000,00 0,00 20.000,00

R130A 4221 Uredska oprema i namještaj 35.000,00 0,00 35.000,00

R130B 4221 Uredska oprema i namještaj 7.000,00 0,00 7.000,00

Program 1001 AKTIVNOSTI SLUŽBE 532.323,00 0,00 532.323,00

Aktivnost A100101 PRIJEMNI I UZVRATNI SUSRETI 95.000,00 0,00 95.000,00

3 Rashodi poslovanja 95.000,00 0,00 95.000,00

32 Materijalni rashodi 95.000,00 0,00 95.000,00

R007 3293 Rashodi za reprezentaciju 35.000,00 0,00 35.000,00

R008 3299 Susreti delegacija i ostali protokolarni troškovi 60.000,00 0,00 60.000,00

Aktivnost A100102 OBILJEŽAVANJE DANA GRADA 127.500,00 0,00 127.500,00

3 Rashodi poslovanja 127.500,00 0,00 127.500,00

32 Materijalni rashodi 127.500,00 0,00 127.500,00

R009 3299 Svečana sjednica i troškovi Subotine 120.000,00 0,00 120.000,00

R009A 3299 Rashodi za Subotinu po starinski 7.500,00 0,00 7.500,00

Aktivnost A100103 TROŠKOVI INFORMIRANJA 15.000,00 0,00 15.000,00

3 Rashodi poslovanja 15.000,00 0,00 15.000,00

32 Materijalni rashodi 15.000,00 0,00 15.000,00

R013 3299 Troškovi oglašavanja i obavješčivanja građana putem medija 15.000,00 0,00 15.000,00

Aktivnost A100104 RASHODI ZA AKTIVNOSTI POLITIČKIH STRANAKA 38.123,00 0,00 38.123,00

3 Rashodi poslovanja 38.123,00 0,00 38.123,00



38 Ostali rashodi 38.123,00 0,00 38.123,00

R015 3811 Istarski demokratski sabor - IDS 20.299,26 0,00 20.299,26

R016 3811 Hrvatska narodna stranka-liberalni demokrati - HNS 2.475,52 0,00 2.475,52

R017 3811 Socijaldemokratska partija Hrvatske - SDP 2.475,52 0,00 2.475,52

R410 3811 Nezavisni vijećnik Zdravko Ćurić 2.475,52 0,00 2.475,52

R854 3811 Nezavisni vijećnik Damir Kajin 2.475,52 0,00 2.475,52

R855 3811 Nezavisna vijećnica Dubravka Črnac - Dujanić 2.723,07 0,00 2.723,07

R856 3811 Nezavisni vijećnik Sandi Černeka 2.475,52 0,00 2.475,52

R857 3811 HDZ 2.723,07 0,00 2.723,07

Aktivnost A100109 OSTALE POMOĆI I DONACIJE 30.000,00 0,00 30.000,00

3 Rashodi poslovanja 30.000,00 0,00 30.000,00

38 Ostali rashodi 30.000,00 0,00 30.000,00

R053 3811 Pomoći i donacije 30.000,00 0,00 30.000,00

Aktivnost A100113 LOKALNI IZBORI 150.000,00 0,00 150.000,00

3 Rashodi poslovanja 150.000,00 0,00 150.000,00

32 Materijalni rashodi 150.000,00 0,00 150.000,00

R485 3299 Troškovi izbora Mjesnih odbora 50.000,00 0,00 50.000,00

R485B 3299 Troškovi izbora Mjesnih odbora 100.000,00 0,00 100.000,00

Aktivnost A100114 Troškovi interneta 30.000,00 0,00 30.000,00

3 Rashodi poslovanja 30.000,00 0,00 30.000,00

32 Materijalni rashodi 30.000,00 0,00 30.000,00

R010 3299 Troškovi internet portala 30.000,00 0,00 30.000,00

Aktivnost A100115 Zaštita prava nacionalnih manjina 4.500,00 0,00 4.500,00

3 Rashodi poslovanja 4.500,00 0,00 4.500,00

38 Ostali rashodi 4.500,00 0,00 4.500,00

R575 3811 Vijeće bošnjačke nacionalne manjine 4.500,00 0,00 4.500,00

Tekući projekt T100116 Članarine 42.200,00 0,00 42.200,00

3 Rashodi poslovanja 42.200,00 0,00 42.200,00

32 Materijalni rashodi 42.200,00 0,00 42.200,00

R049 3294 Članarina za Udrugu gradova RH 17.200,00 0,00 17.200,00

R742 3294 Članarina za LAG Sjeverna Istra 25.000,00 0,00 25.000,00

Program 1002 PREDSTAVNIČKO I IZVRŠNO TIJELO GRADA 173.338,00 0,00 173.338,00

Aktivnost A100201 REDOVNA DJELATNOST PREDSTAVNIČKOG TIJELA 173.338,00 0,00 173.338,00

3 Rashodi poslovanja 173.338,00 0,00 173.338,00

32 Materijalni rashodi 173.338,00 0,00 173.338,00

R059 3291 Naknade članovima gradskog vijeća 128.338,00 0,00 128.338,00

R060 3291 Naknada članovima radnih tijela i stručnim povjerenstvima 45.000,00 0,00 45.000,00



Program 1003 ORGANIZIRANJE I PROVOĐENJE ZAŠTITE I SPAŠAVANJA 587.350,00 35.075,00 622.425,00

Aktivnost A100301 ZAŠTITA I SPAŠAVANJE 587.350,00 -75.000,00 512.350,00

3 Rashodi poslovanja 587.350,00 -75.000,00 512.350,00

32 Materijalni rashodi 120.000,00 -75.000,00 45.000,00

R061A 3222 Materijalni rashodi za potrebe provdebe mjera za posljedicu COVID 19 75.000,00 -75.000,00 0,00

R852 3239 Sufinanciranje aktivnosti civilne zaštite 22.000,00 0,00 22.000,00

R926A 3239 Izrada procjene ugroženosti od požara te plana zaštite od požara 13.000,00 0,00 13.000,00

R061 3299 Troškovi provedbe mjera i otklanjanja posljedica šteta od lokalnih i elementarnih nepogoda10.000,00 0,00 10.000,00

38 Ostali rashodi 467.350,00 0,00 467.350,00

R065 3811 Područna vatrogasna zajednica Grada Buzeta 9.000,00 0,00 9.000,00

R065A 3811 Područna vatrogasna zajednica 456.000,00 0,00 456.000,00

R068 3811 Gorska služba spašavanja 2.350,00 0,00 2.350,00

Aktivnost A100302 Materijalni rashodi za potrebe provdebe mjera za 

posljedicu COVID 19 0,00 110.075,00 110.075,00

3 Rashodi poslovanja 0,00 110.075,00 110.075,00

32 Materijalni rashodi 0,00 41.575,00 41.575,00

R1051 3221 Materijalni rashodi za potrebe provdebe mjera za posljedicu COVID 19 0,00 13.500,00 13.500,00

R1049 3235 Zakupnine i najamnine (Najam pexiglas pregrade za O.Š. i šatora Dom Zdravlja) 0,00 18.075,00 18.075,00

R1052 3299 Sufinanciranje troškova organizirane karantene 0,00 10.000,00 10.000,00

37 Naknade građanima i kućanstvima na temelju osiguranja i druge naknade 0,00 68.500,00 68.500,00

R1050 3722 Rashodi za nabavu maski 0,00 68.500,00 68.500,00

Program 1004 MJESNA SAMOUPRAVA 327.543,77 0,00 327.543,77

Aktivnost A100401 FINANCIRANJE MJESNOG ODBORA BUZET 31.145,28 0,00 31.145,28

3 Rashodi poslovanja 31.145,28 0,00 31.145,28

32 Materijalni rashodi 30.395,28 0,00 30.395,28

R692 3221 Uredski materijal i ostali materijalni rashodi 500,00 0,00 500,00

R796 3231 Usluge telefona, pošte i prijevoza 1.150,00 0,00 1.150,00

R693 3232 Usluge tekućeg i investicijskog održavanja 5.000,00 0,00 5.000,00

R794 3293 Reprezentacija 2.500,00 0,00 2.500,00

R694 3299 Ostali nespomenuti rashodi poslovanja 3.100,00 0,00 3.100,00

R694A 3299 Ostali nespomenuti rashodi poslovanja - manifestacije MO 3.000,00 0,00 3.000,00

R694B 3299 Ostali nespomenuti rashodi poslovanja 15.145,28 0,00 15.145,28

34 Financijski rashodi 750,00 0,00 750,00

R695 3431 Bankarske usluge i usluge platnog prometa 750,00 0,00 750,00

Aktivnost A100402 FINANCIRANJE MJESNOG ODBORA STARI GRAD BUZET 25.451,28 0,00 25.451,28

3 Rashodi poslovanja 25.451,28 0,00 25.451,28

32 Materijalni rashodi 24.651,28 0,00 24.651,28



R701 3221 Uredski materijal i ostali materijalni rashodi 2.000,00 0,00 2.000,00

R798 3231 Usluge telefona, pošte i prijevoza 4.200,00 0,00 4.200,00

R702 3232 Usluge tekućeg i investicijskog održavanja 1.000,00 0,00 1.000,00

R797 3293 Reprezentacija 1.000,00 0,00 1.000,00

R703 3299 Ostali nespomenuti rashodi poslovanja 3.000,00 0,00 3.000,00

R703A 3299 Ostali nespomenuti rashodi poslovanja 9.451,28 0,00 9.451,28

R703B 3299 Ostali nespomenuti rashodi poslovanja manifestacije MO 4.000,00 0,00 4.000,00

34 Financijski rashodi 800,00 0,00 800,00

R704 3431 Bankarske usluge i usluge platnog prometa 800,00 0,00 800,00

Aktivnost A100403 FINANCIRANJE  MJESNOG ODBORA KRUŠVARI 26.706,96 0,00 26.706,96

3 Rashodi poslovanja 26.706,96 0,00 26.706,96

32 Materijalni rashodi 26.206,96 0,00 26.206,96

R705 3221 Uredski materijal i ostali materijalni rashodi 2.000,00 0,00 2.000,00

R802 3224 Materijal i dijelovi za tekuće i investicijsko održavanje 2.000,00 0,00 2.000,00

R706 3232 Usluge tekućeg i investicijskog održavanja 6.500,00 0,00 6.500,00

R803 3233 Usluge promidžbe i informiranja 500,00 0,00 500,00

R804 3293 Reprezentacija 2.000,00 0,00 2.000,00

R707 3299 Ostali nespomenuti rashodi poslovanja 6.500,00 0,00 6.500,00

R707A 3299 Ostali nespomenuti rashodi poslovanja 6.706,96 0,00 6.706,96

34 Financijski rashodi 500,00 0,00 500,00

R708 3431 Bankarske usluge i usluge platnog prometa 500,00 0,00 500,00

Aktivnost A100404 FINANCIRANJE MJESNOG ODBORA ROČ 29.388,95 0,00 29.388,95

3 Rashodi poslovanja 29.388,95 0,00 29.388,95

32 Materijalni rashodi 28.588,95 0,00 28.588,95

R709 3221 Uredski materijal i ostali materijalni rashodi 2.500,00 0,00 2.500,00

R800 3234 Komunalne usluge 1.000,00 0,00 1.000,00

R711 3299 Ostali nespomenuti rashodi poslovanja 3.700,00 0,00 3.700,00

R711A 3299 Ostali nespomenuti rashodi poslovanja - manifestacije MO 12.000,00 0,00 12.000,00

R711B 3299 Ostali nespomenuti rashodi poslovanja 9.388,95 0,00 9.388,95

34 Financijski rashodi 800,00 0,00 800,00

R712 3431 Bankarske usluge i usluge platnog prometa 800,00 0,00 800,00

Aktivnost A100405 FINANCIRANJE MJESNOG ODBORA SOVINJAK 27.879,23 0,00 27.879,23

3 Rashodi poslovanja 27.879,23 0,00 27.879,23

32 Materijalni rashodi 27.379,23 0,00 27.379,23

R713 3221 Uredski materijal i ostali materijalni rashodi 500,00 0,00 500,00

R805 3222 Materijal i sirovine 1.000,00 0,00 1.000,00

R806 3231 Usluge telefona, pošte i prijevoza 2.500,00 0,00 2.500,00



R714 3232 Usluge tekućeg i investicijskog održavanja 3.500,00 0,00 3.500,00

R807 3293 Reprezentacija 1.000,00 0,00 1.000,00

R715A 3299 Ostali nespomenuti rashodi poslovanja - manifestacije MO 13.000,00 0,00 13.000,00

R715B 3299 Ostali nespomenuti rashodi poslovanja 5.879,23 0,00 5.879,23

34 Financijski rashodi 500,00 0,00 500,00

R716 3431 Bankarske usluge i usluge platnog prometa 500,00 0,00 500,00

Aktivnost A100406 FINANCIRANJE MJESNOG ODBORA SVETI IVAN 40.448,57 0,00 40.448,57

3 Rashodi poslovanja 40.448,57 0,00 40.448,57

32 Materijalni rashodi 39.848,57 0,00 39.848,57

R717 3221 Uredski materijal i ostali materijalni rashodi 1.000,00 0,00 1.000,00

R718 3232 Usluge tekućeg i investicijskog održavanja 5.500,00 0,00 5.500,00

R808 3234 Komunalne usluge 500,00 0,00 500,00

R809 3293 Reprezentacija 1.400,00 0,00 1.400,00

R719 3299 Ostali nespomenuti rashodi poslovanja 1.000,00 0,00 1.000,00

R719A 3299 Ostali nespomenuti rashodi poslovanja 20.448,57 0,00 20.448,57

R719B 3299 Ostali nespomenuti rashodi poslovanja - manifestacije MO 10.000,00 0,00 10.000,00

34 Financijski rashodi 600,00 0,00 600,00

R720 3431 Bankarske usluge i usluge platnog prometa 600,00 0,00 600,00

Aktivnost A100407 FINANCIRANJE MJESNOG ODBORA SVETI MARTIN 51.388,59 0,00 51.388,59

3 Rashodi poslovanja 51.388,59 0,00 51.388,59

32 Materijalni rashodi 50.588,59 0,00 50.588,59

R721 3221 Uredski materijal i ostali materijalni rashodi 2.000,00 0,00 2.000,00

R722 3232 Usluge tekućeg i investicijskog održavanja 5.200,00 0,00 5.200,00

R810 3293 Reprezentacija 1.000,00 0,00 1.000,00

R723 3299 Ostali nespomenuti rashodi poslovanja 5.000,00 0,00 5.000,00

R723A 3299 Ostali nespomenuti rashodi poslovanja - manifestacije MO 6.000,00 0,00 6.000,00

R723B 3299 Ostali nespomenuti rashodi poslovanja 31.388,59 0,00 31.388,59

34 Financijski rashodi 800,00 0,00 800,00

R724 3431 Bankarske usluge i usluge platnog prometa 800,00 0,00 800,00

Aktivnost A100408 FINANCIRANJE MJESNOG ODBORA SVI SVETI 21.140,56 0,00 21.140,56

3 Rashodi poslovanja 21.140,56 0,00 21.140,56

32 Materijalni rashodi 20.640,56 0,00 20.640,56

R725 3221 Uredski materijal i ostali materijalni rashodi 1.500,00 0,00 1.500,00

R726 3232 Usluge tekućeg i investicijskog održavanja 3.000,00 0,00 3.000,00

R811 3293 Reprezentacija 2.500,00 0,00 2.500,00

R727 3299 Ostali nespomenuti rashodi poslovanja 2.000,00 0,00 2.000,00

R727A 3299 Ostali nespomenuti rashodi 1.140,56 0,00 1.140,56



R727B 3299 Ostali nespomenuti rashodi poslovanja - manifestacije MO 10.500,00 0,00 10.500,00

34 Financijski rashodi 500,00 0,00 500,00

R728 3431 Bankarske usluge i usluge platnog prometa 500,00 0,00 500,00

Aktivnost A100409 FINANCIRANJE MJESNOG ODBORA ŠTRPED 26.363,56 0,00 26.363,56

3 Rashodi poslovanja 26.363,56 0,00 26.363,56

32 Materijalni rashodi 25.663,56 0,00 25.663,56

R730 3221 Uredski materijal i ostali materijalni rashodi 2.000,00 0,00 2.000,00

R730A 3222 Materijal i sirovine 1.000,00 0,00 1.000,00

R731 3232 Usluge tekućeg i investicijskog održavanja 300,00 0,00 300,00

R813 3293 Reprezentacija 1.000,00 0,00 1.000,00

R732 3299 Ostali nespomenuti rashodi poslovanja 1.000,00 0,00 1.000,00

R732A 3299 Ostali nespomenuti rashodi poslovanja 4.363,56 0,00 4.363,56

R732B 3299 Ostali nespomenuti rashodi poslovanja - manifestacije MO 16.000,00 0,00 16.000,00

34 Financijski rashodi 700,00 0,00 700,00

R733 3431 Bankarske usluge i usluge platnog prometa 700,00 0,00 700,00

Aktivnost A100410 FINANCIRANJE MJESNOG ODBORA VELI I MALI MLUN 20.178,49 0,00 20.178,49

3 Rashodi poslovanja 20.178,49 0,00 20.178,49

32 Materijalni rashodi 19.478,49 0,00 19.478,49

R734 3221 Uredski materijal i ostali materijalni rashodi 1.800,00 0,00 1.800,00

R735 3232 Usluge tekućeg i investicijskog održavanja 6.000,00 0,00 6.000,00

R815 3293 Reprezentacija 2.500,00 0,00 2.500,00

R736 3299 Ostali nespomenuti rashodi poslovanja 5.000,00 0,00 5.000,00

R736A 3299 Ostali nespomenuti rashodi poslovanja 4.178,49 0,00 4.178,49

34 Financijski rashodi 700,00 0,00 700,00

R737 3431 Bankarske usluge i usluge platnog prometa 700,00 0,00 700,00

Aktivnost A100411 FINANCIRANJE MJESNOG ODBORA VRH 27.452,30 0,00 27.452,30

3 Rashodi poslovanja 27.452,30 0,00 27.452,30

32 Materijalni rashodi 26.952,30 0,00 26.952,30

R738 3221 Uredski materijal i ostali materijalni rashodi 500,00 0,00 500,00

R817 3225 Sitni inventar i auto gume 500,00 0,00 500,00

R818 3231 Usluge telefona, pošte i prijevoza 2.800,00 0,00 2.800,00

R819 3293 Reprezentacija 2.000,00 0,00 2.000,00

R740 3299 Ostali nespomenuti rashodi poslovanja 6.500,00 0,00 6.500,00

R820 3299 Ostali nespomenuti rashodi poslovanja - manifestacije MO 3.200,00 0,00 3.200,00

R820A 3299 Ostali nespomenuti rashodi poslovanja 11.452,30 0,00 11.452,30

34 Financijski rashodi 500,00 0,00 500,00

R741 3431 Bankarske usluge i usluge platnog prometa 500,00 0,00 500,00



Program 1033 RAZVOJ CIVILNOG DRUŠTVA 147.250,00 0,00 147.250,00

Aktivnost A103301 DONACIJE UDRUGAMA GRAĐANA I 

NEPROFITNIM ORGANIZACIJAMA 147.250,00 0,00 147.250,00

3 Rashodi poslovanja 147.250,00 0,00 147.250,00

38 Ostali rashodi 147.250,00 0,00 147.250,00

R048 3811 Zaklada za poticanje partnerstva i razvoj civilnog društva 6.250,00 0,00 6.250,00

R678 3811 Programi i projekti organizacija civilnog društva 141.000,00 0,00 141.000,00

Program 1010 GRAD PRIJATELJ DJECE 34.000,00 -8.000,00 26.000,00

Aktivnost A101001 SUFINANCIRANJE PROGRAMA AKCIJE GRADA 

PRIJATELJ DJECE 34.000,00 -8.000,00 26.000,00

3 Rashodi poslovanja 34.000,00 -8.000,00 26.000,00

32 Materijalni rashodi 29.000,00 -8.000,00 21.000,00

R887 3221 Uredski materijal i ostali materijalni rashodi 5.000,00 -5.000,00 0,00

R886 3239 Ostale nespomenute usluge 22.000,00 -3.000,00 19.000,00

R886A 3239 Ostale nespomenute usluge( Grad prijatelj djece) 2.000,00 0,00 2.000,00

38 Ostali rashodi 5.000,00 0,00 5.000,00

R885 3811 Tekuće donacije u novcu 5.000,00 0,00 5.000,00

Program 1011 PROGRAM U OBRAZOVANJU 1.440.600,00 49.500,00 1.490.100,00

Aktivnost A101101 STIPENDIRANJE UČENIKA I STUDENATA 570.000,00 15.000,00 585.000,00

3 Rashodi poslovanja 570.000,00 15.000,00 585.000,00

37 Naknade građanima i kućanstvima na temelju osiguranja i druge naknade 570.000,00 15.000,00 585.000,00

R136 3721 Stipendije učenicima i studentima 214.250,64 15.000,00 229.250,64

R136A 3721 Stipendije učenicima i studentima 355.749,36 0,00 355.749,36

Aktivnost A101102 MATERIJALNI TROŠKOVI ZA OSNOVNU ŠKOLU 41.000,00 0,00 41.000,00

3 Rashodi poslovanja 41.000,00 0,00 41.000,00

36 Pomoći dane u inozemstvo i unutar općeg proračuna 41.000,00 0,00 41.000,00

R137 3631 Sufinanciranje materijalnih troškova za osnovnu školu 11.000,00 0,00 11.000,00

R465 3631 Sufinanciranje programa osnovne glazbene škole u Buzetu 30.000,00 0,00 30.000,00

Aktivnost A101103 PRODUŽENI BORAVAK U OSNOVNOJ ŠKOLI 690.000,00 39.500,00 729.500,00

3 Rashodi poslovanja 690.000,00 39.500,00 729.500,00

36 Pomoći dane u inozemstvo i unutar općeg proračuna 690.000,00 39.500,00 729.500,00

R138 3631 Sufinanciranje produženog boravka u osnovnoj školi 253.566,21 0,00 253.566,21

R138B 3631 Sufinanciranje produženog boravka u osnovnoj školi 436.433,79 39.500,00 475.933,79

Aktivnost A101105 PRIJEVOZ I SMJEŠTAJ UČENIKA 45.000,00 -15.000,00 30.000,00

3 Rashodi poslovanja 45.000,00 -15.000,00 30.000,00

36 Pomoći dane u inozemstvo i unutar općeg proračuna 15.000,00 -15.000,00 0,00

R417 3631 Sufinanciranje troškova odlazaka učenika u Kopar 15.000,00 -15.000,00 0,00



37 Naknade građanima i kućanstvima na temelju osiguranja i druge naknade 30.000,00 0,00 30.000,00

R140 3721 Subvencioniranje prijevoza ili smještaja učenika srednjih škola 30.000,00 0,00 30.000,00

Aktivnost A101106 MATERIJALNI TROŠKOVI ZA SREDNJU ŠKOLU 3.600,00 0,00 3.600,00

3 Rashodi poslovanja 3.600,00 0,00 3.600,00

36 Pomoći dane u inozemstvo i unutar općeg proračuna 3.600,00 0,00 3.600,00

R141 3631 Sufinanciranje materijalnih troškova za srednju školu 3.600,00 0,00 3.600,00

Aktivnost A101110 Razvoj civilnog društva za djecu i mlade 71.000,00 0,00 71.000,00

3 Rashodi poslovanja 71.000,00 0,00 71.000,00

38 Ostali rashodi 71.000,00 0,00 71.000,00

R679 3811 Sufinanciranje programa i projekata organizacija civilnog društva za djecu i mlade 71.000,00 0,00 71.000,00

Kapitalni projekt K101110 KAPITALNE DONACIJE SREDNJOJ ŠKOLI BUZET 10.000,00 15.000,00 25.000,00

3 Rashodi poslovanja 10.000,00 15.000,00 25.000,00

38 Ostali rashodi 10.000,00 15.000,00 25.000,00

R437 3821 Kapitalna potpora Srednjoj školi za nabavu opreme 10.000,00 0,00 10.000,00

R437A 3821 Kapitalna potpora Srednjoj školi za nabavu opreme 0,00 15.000,00 15.000,00

Kapitalni projekt K101111 KAPITALNE DONACIJE OSNOVNOJ ŠKOLI 10.000,00 -5.000,00 5.000,00

3 Rashodi poslovanja 10.000,00 -5.000,00 5.000,00

36 Pomoći dane u inozemstvo i unutar općeg proračuna 10.000,00 -5.000,00 5.000,00

R438 3632 Kapitalna potpora Osnovnoj školi za nabavku opreme 10.000,00 -5.000,00 5.000,00

Program 1012 PREDŠKOLSKI ODGOJ 12.239.850,00 2.500,00 12.242.350,00

Aktivnost A101204 OSTALE POTREBE PREDŠKOLSKI ODGOJ 84.000,00 2.500,00 86.500,00

3 Rashodi poslovanja 84.000,00 2.500,00 86.500,00

36 Pomoći dane u inozemstvo i unutar općeg proračuna 84.000,00 2.500,00 86.500,00

R963 3661 Sufinanciranje vrtića drugih osnivača 84.000,00 2.500,00 86.500,00

Kapitalni projekt K101203 REKONSTRUKCIJA I DOGRADNJA 

ZGRADE DJEČJEG VRTIĆA ''GRDELIN'' SA PRISTUPNOM 

PROMETNICOM 12.155.850,00 0,00 12.155.850,00

3 Rashodi poslovanja 39.000,00 0,00 39.000,00

32 Materijalni rashodi 39.000,00 0,00 39.000,00

R1019 3239 Ostale usluge 39.000,00 0,00 39.000,00

4 Rashodi za nabavu nefinancijske imovine 12.116.850,00 0,00 12.116.850,00

42 Rashodi za nabavu proizvedene dugotrajne imovine 12.116.850,00 0,00 12.116.850,00

R981 4212 Rekonstrukcija i dogradnja Dječjeg vrtića ''Grdelin'' Buzet 5.564.800,00 -162.042,39 5.402.757,61

R981B 4212 Rekonstrukcija i dogradnja Dječjeg vrtića ''Grdelin'' Buzet 4.440.000,00 162.042,39 4.602.042,39

R981C 4212 Rekonstrukcija i dogradnja Dječjeg vrtića ''Grdelin'' Buzet 390.200,00 0,00 390.200,00

R1002 4213 Izgradnja interne i pristupne ceste sa parkiralištem za Dječji vrtić 785.000,00 -239.249,93 545.750,07

R1018 4213 Troškovi nadzora pristupne ceste 16.250,00 0,00 16.250,00



R1053 4213 Izgradnja interne prometnice 0,00 239.249,93 239.249,93

R981D 4214 Rekonstrukcija i dogradnja Dječjeg vrtića ''Grdelin'' Buzet 355.000,00 0,00 355.000,00

R995 4214 Troškovi stručnog nadzora 115.200,00 -34.321,19 80.878,81

R995A 4214 Troškovi stručnog nadzora 0,00 34.321,19 34.321,19

R995B 4214 Troškovi stručnog nadzora 82.400,00 0,00 82.400,00

R994 4221 Uredska oprema i namještaj 233.600,00 -42.886,35 190.713,65

R994A 4221 Uredska oprema i namještaj 0,00 42.886,35 42.886,35

R994C 4221 Uredska oprema i namještaj 134.400,00 0,00 134.400,00

Program 1014 OBNOVE I ZAŠTITE SPOMENIKA KULTURE 1.184.375,00 10.000,00 1.194.375,00

Tekući projekt T101401 ZAŠTITA SPOMENIKA KULTURE 250.000,00 10.000,00 260.000,00

3 Rashodi poslovanja 250.000,00 10.000,00 260.000,00

32 Materijalni rashodi 250.000,00 10.000,00 260.000,00

R178A 3232 Zaštita spomenika kulture 40.000,00 0,00 40.000,00

R178B 3232 Zaštita spomenika kulture 0,00 10.000,00 10.000,00

R178C 3232 Zaštita spomenika kulture 10.000,00 0,00 10.000,00

R178D 3232 Zaštita spomenika kulture 200.000,00 0,00 200.000,00

Tekući projekt T101402 SANACIJA KAŠTELA PETRAPILOSA 934.375,00 0,00 934.375,00

3 Rashodi poslovanja 934.375,00 0,00 934.375,00

36 Pomoći dane u inozemstvo i unutar općeg proračuna 934.375,00 0,00 934.375,00

R890A 3632 Kapitalna potpora Općini Svetvinčenat 41.654,10 0,00 41.654,10

R890B 3632 Kapitalna potpora Općini Svetvinčenat 544.951,76 0,00 544.951,76

R890C 3632 Kapitalna potpora Općini Svetvinčenat 49.423,24 0,00 49.423,24

R890E 3632 Kapitalne potpora Općini Svetvinčenat 298.345,90 0,00 298.345,90

Program 1015 OSTALE POTREBE U KULTURI 252.400,00 0,00 252.400,00

Aktivnost A101502 UDRUGE 242.400,00 0,00 242.400,00

3 Rashodi poslovanja 242.400,00 0,00 242.400,00

38 Ostali rashodi 242.400,00 0,00 242.400,00

R680A 3811 Sufinanciranje programa i projekata organizacija civilnog društva u kulturi 242.400,00 0,00 242.400,00

Aktivnost A101503 SUFINANCIRANJE TISKANJA PUBLIKACIJA 10.000,00 0,00 10.000,00

3 Rashodi poslovanja 10.000,00 0,00 10.000,00

32 Materijalni rashodi 10.000,00 0,00 10.000,00

R1017 3239 Sufinanciranje pretiska Misala kneza Novaka 10.000,00 0,00 10.000,00

Program 1016 PROGRAM JAVNIH POTREBA U SPORTU 1.164.100,00 0,00 1.164.100,00

Aktivnost A101602 STRUČNA SLUŽBA ZAJEDNICE SPORTSKIH UDRUGA 122.500,00 0,00 122.500,00

3 Rashodi poslovanja 122.500,00 0,00 122.500,00

38 Ostali rashodi 122.500,00 0,00 122.500,00

R196 3811 Sufinanciranje Zajednice sportskih udruga - troškovi osoblja 122.500,00 0,00 122.500,00



Aktivnost A101603 SPORTSKE UDRUGE I KLUBOVI 980.600,00 0,00 980.600,00

3 Rashodi poslovanja 980.600,00 0,00 980.600,00

38 Ostali rashodi 980.600,00 0,00 980.600,00

R197B 3811 Sportska zajednica grada Buzeta 567.463,56 0,00 567.463,56

R197C 3811 Sportska zajednica grada Buzeta 182.536,44 0,00 182.536,44

R681A 3811 Sufinanciranje programa i projekata organizacija civilnog drštva u području sporta230.600,00 0,00 230.600,00

Aktivnost A101604 ODRŽAVANJE SPORTSKIH OBJEKATA 55.000,00 0,00 55.000,00

3 Rashodi poslovanja 55.000,00 0,00 55.000,00

38 Ostali rashodi 55.000,00 0,00 55.000,00

R203 3811 Sufinanciranje materijalnih troškova i opreme sportskih objekata 55.000,00 0,00 55.000,00

Aktivnost A101605 OSTALE POTREBE U SPORTU 6.000,00 0,00 6.000,00

3 Rashodi poslovanja 6.000,00 0,00 6.000,00

38 Ostali rashodi 6.000,00 0,00 6.000,00

R204 3811 Sufinanciranje Zajednice sportskih udruga - ostale aktivnost 6.000,00 0,00 6.000,00

Program 1017 PROGRAM JAVNIH POTREBA U SOCIJALNOJ SKRBI 721.500,00 0,00 721.500,00

Aktivnost A101702 POTICANJE DEMOGRAFSKE OBNOVE STANOVNIŠTVA 130.000,00 0,00 130.000,00

3 Rashodi poslovanja 130.000,00 0,00 130.000,00

37

Naknade građanima i kućanstvima na temelju osiguranja i druge 

naknade 130.000,00 0,00 130.000,00

R212 3721 Pomoć za novorođenu djecu 130.000,00 0,00 130.000,00

Aktivnost A101705 MATERIJALNA ZAŠTITA BORACA  I VOJNIH INVALIDA 8.000,00 0,00 8.000,00

3 Rashodi poslovanja 8.000,00 0,00 8.000,00

37

Naknade građanima i kućanstvima na temelju osiguranja i druge 

naknade 8.000,00 0,00 8.000,00

R215 3721 Zaštita boraca i vojnih invalida 8.000,00 0,00 8.000,00

Aktivnost A101706 UDRUGE 253.500,00 0,00 253.500,00

3 Rashodi poslovanja 253.500,00 0,00 253.500,00

32 Materijalni rashodi 21.000,00 0,00 21.000,00

R229 3299 Sklonište i prihvatilište za žrtve obiteljskog naselja ''Sigurna kuća Istra'' 21.000,00 0,00 21.000,00

38 Ostali rashodi 232.500,00 0,00 232.500,00

R216 3811 Hrvatski crveni križ - gradsko društvo Buzet 131.000,00 0,00 131.000,00

R222 3811 Dnevni centar za rehabilitaciju Veruda - Pula 29.500,00 0,00 29.500,00

R682A 3811 Sufinanciranje programa i projekata org.civilnog društva u području zaštite zdravlja i socij. skrbi72.000,00 0,00 72.000,00

Aktivnost A101707 Naknada za podmirenje troškova stanovanja korisnicima ZMN 41.000,00 0,00 41.000,00

3 Rashodi poslovanja 41.000,00 0,00 41.000,00

37

Naknade građanima i kućanstvima na temelju osiguranja i druge 

naknade 41.000,00 0,00 41.000,00



R910 3721 Naknade za podmirenje troškova stanovanja korisnicima ZMN 41.000,00 0,00 41.000,00

Aktivnost A101708 Naknada za podmirenje troškova stanovanja 

korisnicima temeljem Odluke o socijlnoj skrbi 60.000,00 0,00 60.000,00

3 Rashodi poslovanja 60.000,00 0,00 60.000,00

37

Naknade građanima i kućanstvima na temelju osiguranja i druge 

naknade 60.000,00 0,00 60.000,00

R911 3721

Naknada za podmirenje troškova stanovanja korisnicima temeljem Odluke 

o socijlnoj skrbi 60.000,00 0,00 60.000,00

Aktivnost A101710 Naknada za boravak djece u jaslicama i vrtiću 25.000,00 0,00 25.000,00

3 Rashodi poslovanja 25.000,00 0,00 25.000,00

37

Naknade građanima i kućanstvima na temelju osiguranja i druge 

naknade 25.000,00 0,00 25.000,00

R913 3721 Naknada za boravak djece u jaslicama i vrtiću 25.000,00 0,00 25.000,00

Aktivnost A101711 Naknada za prehranu djece u osnovnoj školi 15.000,00 0,00 15.000,00

3 Rashodi poslovanja 15.000,00 0,00 15.000,00

37

Naknade građanima i kućanstvima na temelju osiguranja i druge 

naknade 15.000,00 0,00 15.000,00

R914 3721 Naknada za boravak djece u jaslicama i vrtiću 15.000,00 0,00 15.000,00

Aktivnost A101712 Naknada za produženi boravak učenika u osnovnoj školi 2.000,00 0,00 2.000,00

3 Rashodi poslovanja 2.000,00 0,00 2.000,00

37

Naknade građanima i kućanstvima na temelju osiguranja i druge 

naknade 2.000,00 0,00 2.000,00

R915 3721 Naknada za produženi boravak učenika u osnovnoj školi 2.000,00 0,00 2.000,00

Aktivnost A101713 Naknada za troškove prijevoza djece na rehabilitaciju 20.000,00 0,00 20.000,00

3 Rashodi poslovanja 20.000,00 0,00 20.000,00

37

Naknade građanima i kućanstvima na temelju osiguranja i druge 

naknade 20.000,00 0,00 20.000,00

R916 3721 Naknada za troškove prijevoza djece na rehabilitaciju 20.000,00 0,00 20.000,00

Aktivnost A101714 Topli obrok građanima u socijalnoj potrebi 3.000,00 0,00 3.000,00

3 Rashodi poslovanja 3.000,00 0,00 3.000,00

37

Naknade građanima i kućanstvima na temelju osiguranja i druge 

naknade 3.000,00 0,00 3.000,00

R917 3721 Topli obrok građanima u socijalnoj potrebi 3.000,00 0,00 3.000,00

Aktivnost A101715 Pomoć u kupnji udžbenika obiteljima u socijalnoj potrebi 10.000,00 0,00 10.000,00

3 Rashodi poslovanja 10.000,00 0,00 10.000,00

37

Naknade građanima i kućanstvima na temelju osiguranja i druge 

naknade 10.000,00 0,00 10.000,00



R918 3721 Pomoć u kupnji udžbenika obiteljima u socijalnoj potrebi 10.000,00 0,00 10.000,00

Aktivnost A101716 Jednokratne naknade 110.000,00 0,00 110.000,00

3 Rashodi poslovanja 110.000,00 0,00 110.000,00

37

Naknade građanima i kućanstvima na temelju osiguranja i druge 

naknade 110.000,00 0,00 110.000,00

R919 3721 Jednokratne naknade 95.000,00 0,00 95.000,00

R919A 3721 Jednokratne naknade 15.000,00 0,00 15.000,00

Aktivnost A101717 Stalna mjesečna novčana pomoć 41.000,00 0,00 41.000,00

3 Rashodi poslovanja 41.000,00 0,00 41.000,00

37

Naknade građanima i kućanstvima na temelju osiguranja i druge 

naknade 41.000,00 0,00 41.000,00

R920 3721 Stalna mjesečna novčana pomoć 41.000,00 0,00 41.000,00

Aktivnost A101718 Naknade za plaćanje pogrebnih troškova 3.000,00 0,00 3.000,00

3 Rashodi poslovanja 3.000,00 0,00 3.000,00

37

Naknade građanima i kućanstvima na temelju osiguranja i druge 

naknade 3.000,00 0,00 3.000,00

R921 3721 Naknade za plaćanje pogrebnih troškova 3.000,00 0,00 3.000,00

Program 1018 PROGRAM JAVNIH POTREBA U ZDRAVSTVU 444.782,91 -10.000,00 434.782,91

Aktivnost A101801 ZDRAVSTVENI PROGRAM 333.042,91 -10.000,00 323.042,91

3 Rashodi poslovanja 333.042,91 -10.000,00 323.042,91

36 Pomoći dane u inozemstvo i unutar općeg proračuna 139.020,00 0,00 139.020,00

R231 3631 Sufinanciranje hitne medicinske pomoći 74.020,00 0,00 74.020,00

R986A 3632 Sufinanciranje nabave ultrazvuka 65.000,00 0,00 65.000,00

38 Ostali rashodi 194.022,91 -10.000,00 184.022,91

R234 3811 Sufinanciranje dolazaka internistice 50.244,60 0,00 50.244,60

R234A 3811 Sufinanciranje dolazaka oftalmologa 20.000,00 -10.000,00 10.000,00

R236 3811 Sufinanciranje privatne prakse fizikalne terapije i rehabilitacije i zdravstvene njege12.000,00 0,00 12.000,00

R236A 3811 Sufinanciranje usluge zdravstvene njege 14.000,00 0,00 14.000,00

R893A 3861 Kapitalna potpora za otplatu kredita za izgradnju Opće bolnice Pula 97.778,31 0,00 97.778,31

Aktivnost A101802 Sufinanciranje Savjetovališta u prehrani 11.240,00 0,00 11.240,00

3 Rashodi poslovanja 11.240,00 0,00 11.240,00

38 Ostali rashodi 11.240,00 0,00 11.240,00

R982 3811 Sufinanciranje Savjetovališta za prehranu 11.240,00 0,00 11.240,00

Aktivnost A101803 Program gradskog savjetovališta 96.000,00 0,00 96.000,00

3 Rashodi poslovanja 96.000,00 0,00 96.000,00

38 Ostali rashodi 96.000,00 0,00 96.000,00

R998 3811 Program gradskog savjetovališta 96.000,00 0,00 96.000,00



Aktivnost A101804 Sufinanciranje Savjetovališta za spolno reproduktivno zdravlje mladih 4.500,00 0,00 4.500,00

3 Rashodi poslovanja 4.500,00 0,00 4.500,00

38 Ostali rashodi 4.500,00 0,00 4.500,00

R1000 3811 Sufinanciranje Savjetovališta za spolno reproduktivno zdravlje mladih 4.500,00 0,00 4.500,00

Program 1025 RASHODI ZA AKTIVNOSTI U TURIZMU 156.000,00 0,00 156.000,00

Aktivnost A102501 RASHODI ZA AKTIVNOSTI U TURIZMU 156.000,00 0,00 156.000,00

3 Rashodi poslovanja 156.000,00 0,00 156.000,00

38 Ostali rashodi 156.000,00 0,00 156.000,00

R050 3811 Turistička zajednica Grada Buzeta 90.000,00 0,00 90.000,00

R683 3811 Promocija grada 66.000,00 0,00 66.000,00

Program 1033 Projekt InCITY 184.949,66 -58.223,72 126.725,94

Aktivnost A103301 PROJEKT InCITY 184.949,66 -58.223,72 126.725,94

3 Rashodi poslovanja 184.949,66 -58.223,72 126.725,94

31 Rashodi za zaposlene 42.652,00 32.453,94 75.105,94

R545 3111 Plaće za zaposlene 41.052,00 27.538,10 68.590,10

R547 3132 Doprinosi za obvezno zdravstveno osiguranje 1.600,00 4.915,84 6.515,84

32 Materijalni rashodi 142.297,66 -90.677,66 51.620,00

R550 3212 Naknade za prijevoz na posao i s posla 420,00 0,00 420,00

R968 3221 Administrativni troškovi 4.474,50 -4.474,50 0,00

R968A 3221 Administrativni troškovi 3.437,64 -3.437,64 0,00

R971A 3233 Usluge promidžbe projekta u medijima 10.000,00 0,00 10.000,00

R972 3239 Vanjske usluge za organizaciju predavanja 10.000,00 0,00 10.000,00

R972A 3239 Vanjske usluge za organizaciju predavanja 20.000,00 0,00 20.000,00

R973A 3239 Usluge organizacije studijskog putovanja 80.000,00 -80.000,00 0,00

R997A 3239 Troškovi održavanja tematskih sjednica gospodarskog vijeća 13.965,52 -2.765,52 11.200,00

Glava 20002 VATROGASNE SLUŽBE 3.302.387,79 83.554,49 3.385.942,28

Proračunski korisnik 36250 Javna vatrogasna postrojba 3.302.387,79 83.554,49 3.385.942,28

Program 1004 FINANCIRANJE DECENTRALIZIRANIH FUNKCIJA VATROGASTVA 2.656.334,68 6.000,00 2.662.334,68

Aktivnost A100401 REDOVNA DJELATNOST JAVNE VATROGASNE POSTROJBE 2.656.334,68 6.000,00 2.662.334,68

Korisnik  100401 Javna vatrogasna postrojba 2.656.334,68 6.000,00 2.662.334,68

3 Rashodi poslovanja 2.649.334,68 2.000,00 2.651.334,68

31 Rashodi za zaposlene 2.354.167,80 313,13 2.354.480,93

R069 3111 Plaće za zaposlene 1.738.655,02 0,00 1.738.655,02

R069A 3111 Plaće za zaposlene 152.700,00 0,00 152.700,00

R071 3131 Doprinos za beneficirani radni staž 148.524,38 0,00 148.524,38

R072 3132 Doprinosi za zdravstveno osiguranje 314.288,40 313,13 314.601,53

32 Materijalni rashodi 292.048,18 1.384,17 293.432,35



R075 3211 Službena putovanja 1.000,00 0,00 1.000,00

R076 3212 Naknada za prijevoz na posao i s posla 113.200,00 -10.718,00 102.482,00

R077 3213 Stručno usavršavanje zaposlenika 2.660,00 -2.660,00 0,00

R078 3221 Uredski materijal i ostali materijalni rashodi 7.813,06 -313,13 7.499,93

R079 3221 Materijal i sredstva za čišćenje i održavanje 9.000,00 0,00 9.000,00

R635 3222 Materijal i sirovine 3.000,00 0,00 3.000,00

R635B 3222 Materijal i sirovine 4.000,00 -4.000,00 0,00

R080 3223 Energija 21.000,00 -5.500,00 15.500,00

R081 3223 Motorni benzin i dizel gorivo 33.800,00 2.000,00 35.800,00

R082 3224 Materijal za tekuće i investicijsko održavanje 16.195,84 1.745,65 17.941,49

R083 3225 Sitan inventar i auto gume 12.019,00 13.778,72 25.797,72

R083C 3225 Sitan inventar 0,00 6.000,00 6.000,00

R083D 3225 Sitni inventar i auto gume 19.700,28 0,00 19.700,28

R084 3227 Službena,radna i zaštitna odjeća i obuća 5.000,00 6.355,03 11.355,03

R084B 3227 Službena, radna i zaštitna odjeća i obuća 10.000,00 0,00 10.000,00

R085 3231 Usluge telefona,poštarina 11.080,00 820,29 11.900,29

R086 3232 Usluge tekućeg i investicijskog održavanja 7.240,00 -6.355,00 885,00

R087 3233 Usluge promidžbe i informiranja 2.880,00 0,00 2.880,00

R088 3234 Komunalne usluge 7.700,00 253,11 7.953,11

R090 3238 Računalne usluge 4.760,00 -22,50 4.737,50

34 Financijski rashodi 3.118,70 302,70 3.421,40

R092 3431 Bankarske usluge i usluge platnog prometa 3.118,70 302,70 3.421,40

4 Rashodi za nabavu nefinancijske imovine 7.000,00 4.000,00 11.000,00

42 Rashodi za nabavu proizvedene dugotrajne imovine 7.000,00 4.000,00 11.000,00

R642A 4223 Oprema za održavanje i zaštitu 7.000,00 4.000,00 11.000,00

Program 1005 FINANCIRANJE VATROGASTVA IZNAD MINIMALNOG STANDARDA 646.053,11 77.554,49 723.607,60

Aktivnost A100501 RASHODI ZA ZAPOSLENE 322.983,51 9.054,49 332.038,00

Korisnik  100401 Javna vatrogasna postrojba 322.983,51 9.054,49 332.038,00

3 Rashodi poslovanja 322.983,51 9.054,49 332.038,00

31 Rashodi za zaposlene 322.983,51 9.054,49 332.038,00

R093 3111 Plaće za zaposlene 193.133,04 -22.500,00 170.633,04

R093A 3111 Plaće za zaposlene 63.043,90 12.262,25 75.306,15

R093B 3111 Plaće za redovan rad 0,00 22.500,00 22.500,00

R094 3131 Doprinos za beneficirani radni staž 24.445,51 0,00 24.445,51

R094A 3131 Doprinos za beneficirani radni staž 0,00 296,48 296,48

R095 3132 Doprinosi za zdravstveno osiguranje 31.866,96 0,00 31.866,96

R095A 3132 Doprinosi za obvezno zdravstveno osiguranje 10.494,10 -3.504,24 6.989,86



Aktivnost A100503 MATERIJALNI RASHODI IZNAD MINIMALNOG STANDARDA 323.069,60 68.500,00 391.569,60

Korisnik  100401 Javna vatrogasna postrojba 323.069,60 68.500,00 391.569,60

3 Rashodi poslovanja 310.069,60 69.500,00 379.569,60

31 Rashodi za zaposlene 93.500,00 128.500,00 222.000,00

R070 3121 Ostali rashodi za zaposlene 93.500,00 -39.500,00 54.000,00

R070A 3121 Ostali rashodi za zaposlene 0,00 168.000,00 168.000,00

32 Materijalni rashodi 216.569,60 -59.000,00 157.569,60

R075A 3211 Službena putovanja 800,00 0,00 800,00

R077A 3213 Stručno usavršavanje zaposlenika 1.500,00 0,00 1.500,00

R078A 3221 Uredski materijal i ostali materijalni rashodi 2.000,00 0,00 2.000,00

R079A 3221 Materijal i sredstva za čišćenje 3.000,00 3.000,00 6.000,00

R635A 3222 Materijal i sirovine 2.400,00 1.000,00 3.400,00

R080A 3223 Energija 12.000,00 0,00 12.000,00

R081A 3223 Motorni benzin i dizel gorivo 15.000,00 0,00 15.000,00

R082A 3224 Materijal i dijelovi za tekuće i investicijsko održavanje 4.100,00 0,00 4.100,00

R083A 3225 Sitni inventar i auto gume 60.000,00 -60.000,00 0,00

R084A 3227 Službena, radna i zaštitna odjeća i obuća 20.000,00 0,00 20.000,00

R085A 3231 Usluge telefona, pošte i prijevoza 3.400,00 0,00 3.400,00

R086A 3232 Usluge tekućeg i investicijskog održavanja 6.000,00 0,00 6.000,00

R086B 3232 Usluge tekućeg i investicijskog održavanja 4.369,60 0,00 4.369,60

R636 3237 Intelektualne i osobne usluge 70.000,00 0,00 70.000,00

R090A 3238 Računalne usluge 1.000,00 0,00 1.000,00

R637 3239 Ostale usluge 2.000,00 0,00 2.000,00

R638 3291 Naknade za rad predstavničkih i izvršnih tijela, povjerenstaa i slično 3.000,00 -3.000,00 0,00

R639 3293 Reprezentacija 4.000,00 0,00 4.000,00

R640 3299 Ostali nespomenuti rashodi poslovanja 2.000,00 0,00 2.000,00

4 Rashodi za nabavu nefinancijske imovine 13.000,00 -1.000,00 12.000,00

42 Rashodi za nabavu proizvedene dugotrajne imovine 13.000,00 -1.000,00 12.000,00

R642 4223 Oprema za održavanje i zaštitu 13.000,00 -1.000,00 12.000,00

Glava 20004 PREDŠKOLSKI ODGOJ 5.087.149,91 -166.073,00 4.921.076,91

Proračunski korisnik 36268 Dječji vrtić "Grdelin" 5.087.149,91 -166.073,00 4.921.076,91

Program 1012 PREDŠKOLSKI ODGOJ 5.087.149,91 -166.073,00 4.921.076,91

Aktivnost A101201 REDOVNI PROGRAM VRTIĆA I JASLICA 4.752.149,91 -166.073,00 4.586.076,91

Korisnik  101201 Dječji vrtić "Grdelin" 4.752.149,91 -166.073,00 4.586.076,91

3 Rashodi poslovanja 4.714.149,91 -202.073,00 4.512.076,91

31 Rashodi za zaposlene 3.546.617,91 -138.443,00 3.408.174,91

R149 3111 Bruto plaće 2.720.691,36 -32.000,00 2.688.691,36



R149C 3111 Plaće za redovan rad 80.000,00 -5.300,00 74.700,00

R149D 3111 Plaće za redovan rad 59.303,21 0,00 59.303,21

R150 3121 Ostali rashodi za zaposlene 215.805,00 -49.143,00 166.662,00

R151 3132 Doprinosi za obvezno zdravstveno osiguranje 460.818,34 -52.000,00 408.818,34

R151B 3132 Doprinosi za obvezno zdravstveno osiguranje 10.000,00 0,00 10.000,00

32 Materijalni rashodi 1.164.532,00 -63.630,00 1.100.902,00

R578 3211 Službena putovanja 8.500,00 -4.200,00 4.300,00

R634 3212 Naknade za prijevoz, za rad na terenu i odvojeni život 219.432,00 -41.000,00 178.432,00

R592 3213 Stručno usavršavanje zaposlenika 16.060,00 0,00 16.060,00

R496 3221 Uredski materijal i ostali materijalni rashodi 132.685,00 15.000,00 147.685,00

R154 3222 Didaktički materijal 23.000,00 0,00 23.000,00

R154A 3222 Materijal i sirovine 302.000,00 -12.000,00 290.000,00

R154D 3222 Didaktički materijal 12.000,00 11.360,00 23.360,00

R500 3223 Energija 102.648,00 -26.000,00 76.648,00

R501 3224 Materijal i dijelovi za tekuće i investicijsko održavanje 19.000,00 -7.000,00 12.000,00

R502 3225 Sitni inventar i auto gume 1.000,00 0,00 1.000,00

R499 3227 Službena, radna i zaštitna odjeća i obuća 15.000,00 0,00 15.000,00

R579 3231 Usluge telefona, pošte i prijevoza 28.100,00 0,00 28.100,00

R580 3232 Usluge tekućeg i investicijskog održavanja 46.555,00 -3.890,00 42.665,00

R582 3234 Komunalne usluge 69.240,00 0,00 69.240,00

R583 3236 Zdravstvene i veterinarske usluge 46.500,00 -1.500,00 45.000,00

R584 3237 Intelektualne i osobne usluge 21.100,00 5.300,00 26.400,00

R585 3238 Računalne usluge 14.000,00 0,00 14.000,00

R586 3239 Ostale usluge 12.060,00 0,00 12.060,00

R767B 3241 Naknade troškova osobama izvan radnog odnosa 4.352,00 0,00 4.352,00

R587 3291 Naknade za rad predstavničkih i izvršnih tijela, povjerenstava i slično 17.000,00 0,00 17.000,00

R588 3292 Premije osiguranja 27.700,00 1.500,00 29.200,00

R589 3293 Reprezentacija 4.000,00 0,00 4.000,00

R613 3295 Novčana naknada poslodavca zbog nezapošljavanja osoba s invaliditetom 11.000,00 0,00 11.000,00

R590 3299 Ostali nespomenuti rashodi poslovanja 2.100,00 2.000,00 4.100,00

R590A 3299 Ostali nespomenuti rashodi poslovanja 5.000,00 -3.200,00 1.800,00

R590B 3299 Ostali nespomenuti rashodi poslovanja 4.500,00 0,00 4.500,00

34 Financijski rashodi 3.000,00 0,00 3.000,00

R591 3431 Bankarske usluge i usluge platnog prometa 3.000,00 0,00 3.000,00

4 Rashodi za nabavu nefinancijske imovine 38.000,00 36.000,00 74.000,00

42 Rashodi za nabavu proizvedene dugotrajne imovine 38.000,00 36.000,00 74.000,00

R865A 4221 Uredska oprema i namještaj 38.000,00 0,00 38.000,00



R1056 4227 Nabava opreme 0,00 36.000,00 36.000,00

Kapitalni projekt K101203 REKONSTRUKCIJA I DOGRADNJA 

ZGRADE DJEČJEG VRTIĆA ''GRDELIN'' SA PRISTUPNOM 

PROMETNICOM 335.000,00 0,00 335.000,00

Korisnik  101201 Dječji vrtić "Grdelin" 335.000,00 0,00 335.000,00

4 Rashodi za nabavu nefinancijske imovine 335.000,00 0,00 335.000,00

42 Rashodi za nabavu proizvedene dugotrajne imovine 335.000,00 0,00 335.000,00

R984A 4214 Radovi na termotehničkom sustavu Dječjeg vrtića 50.000,00 0,00 50.000,00

R984B 4214 Radovi na termodinamičkom sustavu Dječjeg vrtića 285.000,00 0,00 285.000,00

Glava 20005 KULTURA 1.549.554,84 -58.515,84 1.491.039,00

Proračunski korisnik 36284 Pučko otvoreno učilište 1.549.554,84 -58.515,84 1.491.039,00

Program 1013 KULTURA 1.474.554,84 -17.287,34 1.457.267,50

Aktivnost A101301 REDOVNA DJELATNOST PUČKO OTVORENO UČILIŠTE 1.275.136,83 15.712,66 1.290.849,49

Korisnik  101301 Pučko otvoreno učilište 1.275.136,83 15.712,66 1.290.849,49

3 Rashodi poslovanja 926.997,39 11.712,66 938.710,05

31 Rashodi za zaposlene 673.817,00 46.500,60 720.317,60

R165 3111 Bruto plaće 577.100,00 21.904,44 599.004,44

R165B 3111 Bruto plaće 0,00 3.672,00 3.672,00

R166 3121 Ostali rashodi za zaposlene 9.800,00 -600,00 9.200,00

R166A 3121 Ostali rashodi za zaposlene 0,00 9.000,00 9.000,00

R167 3132 Doprinosi za obvezno zdravstveno osiguranje 86.917,00 12.524,16 99.441,16

32 Materijalni rashodi 250.680,39 -34.787,94 215.892,45

R643 3211 Službena putovanja 4.500,00 -3.500,00 1.000,00

R645 3212 Naknade za prijevoz, za rad na terenu i odvojeni život 27.000,00 -800,00 26.200,00

R644 3213 Stručno usavršavanje zaposlenika 1.500,00 200,00 1.700,00

R170 3221 Uredski materijal i ostali materijalni rashodi 20.000,00 -1.000,00 19.000,00

R170A 3221 Uredski materijal i ostali materijalni rashodi 22.000,00 -2.000,00 20.000,00

R512 3223 Energija 35.000,00 -4.000,00 31.000,00

R646 3224 Materijal i dijelovi za tekuće i investicijsko održavanje 5.000,00 0,00 5.000,00

R647 3225 Sitni inventar i auto gume 5.000,00 -2.000,00 3.000,00

R648 3231 Usluge telefona, pošte i prijevoza 12.000,00 -1.000,00 11.000,00

R650 3232 Usluge tekućeg i investicijskog održavanja 5.000,00 0,00 5.000,00

R650B 3232 Usluge tekućeg i investicijskog održavanja 20.000,00 -13.375,00 6.625,00

R651 3234 Komunalne usluge 12.600,00 -600,00 12.000,00

R652 3237 Intelektualne i osobne usluge 3.000,00 0,00 3.000,00

R653A 3238 Računalne usluge 15.000,00 -2.000,00 13.000,00

R654 3239 Ostale usluge 15.000,00 -195,00 14.805,00



R654A 3239 Ostale usluge 10.000,00 0,00 10.000,00

R655 3291 Naknade za rad predstavničkih i izvršnih tijela, povjerenstava i slično 5.000,00 -1.000,00 4.000,00

R655A 3291 Ostale naknade za rad - nagrade učenicima i studentima 2.000,00 -2.000,00 0,00

R657 3292 Premije osiguranja 8.910,00 -910,00 8.000,00

R657A 3292 Premije osiguranja 22.170,39 -607,94 21.562,45

34 Financijski rashodi 2.500,00 0,00 2.500,00

R664 3431 Bankarske usluge i usluge platnog prometa 2.500,00 0,00 2.500,00

4 Rashodi za nabavu nefinancijske imovine 348.139,44 4.000,00 352.139,44

42 Rashodi za nabavu proizvedene dugotrajne imovine 348.139,44 4.000,00 352.139,44

R999 4222 Digitalizacija kina 5.692,19 0,00 5.692,19

R999A 4222 Digitalizacija kina 10.000,00 4.000,00 14.000,00

R999B 4222 Digitalizacija kina 300.000,00 0,00 300.000,00

R999C 4222 Digitalizacija kina 24.307,81 0,00 24.307,81

R1016 4223 Nabava videonadzora za oružarnicu 8.139,44 0,00 8.139,44

Aktivnost A101305 Projekt Postkulterra 45.000,00 -30.000,00 15.000,00

Korisnik  101301 Pučko otvoreno učilište 45.000,00 -30.000,00 15.000,00

3 Rashodi poslovanja 45.000,00 -30.000,00 15.000,00

32 Materijalni rashodi 45.000,00 -30.000,00 15.000,00

R948 3223 Režijski troškovi 5.000,00 0,00 5.000,00

R949 3232 Usluge tekućeg i investicijskog održavanja 20.000,00 -15.000,00 5.000,00

R951 3299 Programi u kaštelu 20.000,00 -15.000,00 5.000,00

Kapitalni projekt K101301 NABAVKA KNJIGA ZA KNJIŽNICU 45.000,00 -3.000,00 42.000,00

Korisnik  101301 Pučko otvoreno učilište 45.000,00 -3.000,00 42.000,00

4 Rashodi za nabavu nefinancijske imovine 45.000,00 -3.000,00 42.000,00

42 Rashodi za nabavu proizvedene dugotrajne imovine 45.000,00 -3.000,00 42.000,00

R661 4241 Nabava knjiga za knjižnicu 20.000,00 0,00 20.000,00

R661A 4241 Nabavka knjiga za knjižnicu 20.000,00 0,00 20.000,00

R661B 4241 Nabava knjiga za knjižnicu 5.000,00 -3.000,00 2.000,00

Kapitalni projekt K101302 DODATNA ULAGANJA NA GRAĐEVINSKIM 

OBJEKTIMA - KNJIŽNICA 109.418,01 0,00 109.418,01

Korisnik  101301 Pučko otvoreno učilište 109.418,01 0,00 109.418,01

4 Rashodi za nabavu nefinancijske imovine 109.418,01 0,00 109.418,01

45 Rashodi za dodatna ulaganja na nefinancijskoj imovini 109.418,01 0,00 109.418,01

R676B 4511 Dodatna ulaganja na građevinskim objektima 109.418,01 0,00 109.418,01

Program 1015 OSTALE POTREBE U KULTURI 75.000,00 -41.228,50 33.771,50

Aktivnost A101501 KULTURNE MANIFESTACIJE 75.000,00 -41.228,50 33.771,50

Korisnik  101301 Pučko otvoreno učilište 75.000,00 -41.228,50 33.771,50



3 Rashodi poslovanja 75.000,00 -41.228,50 33.771,50

32 Materijalni rashodi 75.000,00 -41.228,50 33.771,50

R658 3299 Kulturne manifestacije 20.000,00 -10.000,00 10.000,00

R658A 3299 Kulturne manifestacije 40.000,00 -31.228,50 8.771,50

R658B 3299 Kulturne manifestacije 5.000,00 0,00 5.000,00

R658C 3299 Kulturne manifestacije 10.000,00 0,00 10.000,00

Glava 20010 DOM ZA STARIJE  OSOBE 5.080.000,00 -155.500,00 4.924.500,00

Proračunski korisnik 42073 Dom za starije osobe 5.080.000,00 -155.500,00 4.924.500,00

Program 1020 DJELATNOST SOCIJALNE SKRBI SA SMJEŠTAJEM 5.080.000,00 -155.500,00 4.924.500,00

Aktivnost A102001 JAVNA UPRAVA I ADMINISTRACIJA 4.296.492,97 -102.162,97 4.194.330,00

Korisnik  102001 Dom za starije osobe 4.296.492,97 -102.162,97 4.194.330,00

3 Rashodi poslovanja 4.296.492,97 -102.162,97 4.194.330,00

31 Rashodi za zaposlene 2.588.201,82 -112.453,16 2.475.748,66

R264 3111 Bruto plaće 1.081.115,88 0,00 1.081.115,88

R264A 3111 Plaće za redovan rad 1.055.108,86 -139.187,26 915.921,60

R264B 3111 Plaće za redovan rad 60.085,84 0,00 60.085,84

R593 3121 Ostali rashodi za zaposlene 29.500,00 49.700,00 79.200,00

R265 3132 Doprinosi za obvezno zdravstveno osiguranje 178.384,12 0,00 178.384,12

R265A 3132 Doprinosi za obvezno zdravstveno osiguranje 174.092,96 -22.965,90 151.127,06

R265B 3132 Doprinosi za obvezno zdravstveno osiguranje 9.914,16 0,00 9.914,16

32 Materijalni rashodi 1.705.491,15 10.290,19 1.715.781,34

R594 3211 Službena putovanja 4.000,00 -3.200,00 800,00

R595 3212 Naknade za prijevoz, za rad na terenu i odvojeni život 211.000,00 -19.000,00 192.000,00

R596 3213 Stručno usavršavanje zaposlenika 4.700,00 -1.700,00 3.000,00

R497 3221 Uredski materijal i ostali materijalni rashodi 195.000,00 -12.984,75 182.015,25

R503 3222 Materijal i sirovine 518.343,12 8.756,88 527.100,00

R504 3223 Energija 243.000,00 -52.000,00 191.000,00

R505 3224 Materijal i dijelovi za tekuće i investicijsko održavanje 15.661,88 -4.161,88 11.500,00

R506 3225 Sitni inventar i auto gume 11.200,00 33.800,00 45.000,00

R507 3227 Službena, radna i zaštitna odjeća i obuća 5.000,00 11.000,00 16.000,00

R597 3231 Usluge telefona, pošte i prijevoza 17.000,00 -800,00 16.200,00

R598 3232 Usluge tekućeg i investicijskog održavanja 80.000,00 48.000,00 128.000,00

R599 3234 Komunalne usluge 130.000,00 -9.000,00 121.000,00

R600 3235 Zakupnine i najamnine 166.868,40 3.131,60 170.000,00

R601 3236 Zdravstvene i veterinarske usluge 13.100,00 -2.075,00 11.025,00

R601A 3236 Zdravstvene i veterinarske usluge 14.950,00 3.780,00 18.730,00

R603 3238 Računalne usluge 7.000,00 3.700,00 10.700,00



R604 3239 Ostale usluge 14.618,72 2.681,28 17.300,00

R604A 3239 Ostale usluge 28.562,97 0,00 28.562,97

R606 3291 Naknade za rad predstavničkih i izvršnih tijela, povjerenstava i slično 10.681,06 292,93 10.973,99

R607 3292 Premije osiguranja 12.100,00 -884,00 11.216,00

R608 3293 Reprezentacija 1.000,00 0,00 1.000,00

R609 3294 Članarine i norme 320,00 -240,00 80,00

R610 3295 Novčana naknada poslodavca zbog nezapošljavanja osoba s invaliditetom 1.385,00 1.193,13 2.578,13

34 Financijski rashodi 2.800,00 0,00 2.800,00

R612 3431 Bankarske usluge i usluge platnog prometa 2.800,00 0,00 2.800,00

Aktivnost A102002 SUFINANCIRANJE PROGRAMA ODJELA POMOĆ 

U KUĆI I ORGANIZIRANE DNEVNE AKTIVNOSTI 759.507,03 -41.437,03 718.070,00

Korisnik  102001 Dom za starije osobe 759.507,03 -41.437,03 718.070,00

3 Rashodi poslovanja 723.507,03 -41.437,03 682.070,00

31 Rashodi za zaposlene 453.677,00 9.965,57 463.642,57

R466 3111 Bruto plaće - Sufinanciranje usluga  pomoći u kući 329.815,83 8.554,14 338.369,97

R466C 3111 Plaće za redovan rad 56.001,33 0,00 56.001,33

R614 3121 Ostali rashodi za zaposlene 3.600,00 0,00 3.600,00

R614C 3121 Ostali rashodi za zaposlene 600,00 0,00 600,00

R467 3132 Doprinosi za obvezno zdravstveno osiguranje 54.419,62 1.411,43 55.831,05

R467D 3132 Doprinosi za obvezno zdravstveno osiguranje 9.240,22 0,00 9.240,22

32 Materijalni rashodi 269.680,03 -51.402,60 218.277,43

R1008 3211 Službena putovanja 2.000,00 -1.900,00 100,00

R615 3212 Naknade za prijevoz, za rad na terenu i odvojeni život 31.844,00 -5.344,00 26.500,00

R869A 3212 Naknade za prijevoz, za rad na terenu i odvojeni život 5.798,00 0,00 5.798,00

R1009 3213 Stručno usavršavanje zaposlenika 2.000,00 -2.000,00 0,00

R616 3214 Ostale naknade troškova zaposlenima 18.000,00 -4.621,57 13.378,43

R616A 3214 Ostale naknade troškova zaposlenima 5.000,00 -5.000,00 0,00

R616C 3214 Ostale naknade troškova zaposlenima 10.000,00 0,00 10.000,00

R498 3221 Uredski materijal i ostali materijalni rashodi 15.000,00 0,00 15.000,00

R498A 3221 Uredski materijal i ostali materijalni rashodi 6.000,00 1.800,00 7.800,00

R498C 3221 Uredski materijal i ostali materijalni rashodi 4.360,45 0,00 4.360,45

R508 3223 Energija 27.390,55 0,00 27.390,55

R508A 3223 Energija 42.289,46 -24.889,46 17.400,00

R509 3224 Materijal i dijelovi za tekuće i investicijsko održavanje 5.620,00 -4.960,00 660,00

R510 3225 Sitni inventar i auto gume 3.828,00 872,00 4.700,00

R511 3227 Službena, radna i zaštitna odjeća i obuća 900,00 900,00 1.800,00

R617 3231 Usluge telefona, pošte i prijevoza 6.000,00 300,00 6.300,00



R618 3232 Usluge tekućeg i investicijskog održavanja 21.000,00 3.100,00 24.100,00

R619 3234 Komunalne usluge 7.872,00 -1.272,00 6.600,00

R620 3235 Zakupnine i najamnine 14.997,57 0,00 14.997,57

R621 3236 Zdravstvene i veterinarske usluge 1.120,00 95,00 1.215,00

R622 3237 Intelektualne i osobne usluge 14.640,00 0,00 14.640,00

R1010 3238 Računalne usluge 480,00 -480,00 0,00

R623 3239 Ostale usluge 13.000,00 -8.700,00 4.300,00

R624 3292 Premije osiguranja 8.300,00 -2.800,00 5.500,00

R1011 3294 Članarine i norme 320,00 -320,00 0,00

R1012 3295 Ostale pristojbe i naknade 480,00 -480,00 0,00

R1013 3299 Ostali rashodi poslovanja 1.440,00 4.297,43 5.737,43

34 Financijski rashodi 150,00 0,00 150,00

R1014 3431 Bankarske usluge i usluge platnog prometa 150,00 0,00 150,00

4 Rashodi za nabavu nefinancijske imovine 36.000,00 0,00 36.000,00

42 Rashodi za nabavu proizvedene dugotrajne imovine 36.000,00 0,00 36.000,00

R1015 4231 Osobni automobil 16.000,00 0,00 16.000,00

R1015A 4231 Osobni automobil 20.000,00 0,00 20.000,00

Aktivnost A102003 SUFINANCIRANJE PROGRAMA DNEVNOG BORAVKA 10.000,00 0,00 10.000,00

Korisnik  102001 Dom za starije osobe 10.000,00 0,00 10.000,00

3 Rashodi poslovanja 10.000,00 0,00 10.000,00

32 Materijalni rashodi 10.000,00 0,00 10.000,00

R470 3299 Sufinanciranje projekta Organizirane dnevne aktivosti za starije osobe 10.000,00 0,00 10.000,00

Aktivnost A102005 DISLOCIRANI DNEVNI BORAVAK LANIŠĆE 14.000,00 -11.900,00 2.100,00

Korisnik  102001 Dom za starije osobe 14.000,00 -11.900,00 2.100,00

3 Rashodi poslovanja 14.000,00 -11.900,00 2.100,00

32 Materijalni rashodi 14.000,00 -11.900,00 2.100,00

R750 3299 Ostali nespomenuti rashodi poslovanja 14.000,00 -11.900,00 2.100,00

Razdjel 300 UPRAVNI ODJEL ZA FINANCIJE I GOSPODARSTVO 1.979.334,36 -70.900,00 1.908.434,36

Glava 30001 UPRAVNI ODJEL ZA FINANCIJE I GOSPODARTVO 1.979.334,36 -70.900,00 1.908.434,36

Program 1023 JAVNA UPRAVA I ADMINISTRACIJA 1.301.334,36 -70.900,00 1.230.434,36

Aktivnost A102301 REDOVNA DJELATNOST ODJELA 1.284.848,42 -84.400,00 1.200.448,42

3 Rashodi poslovanja 1.284.848,42 -84.400,00 1.200.448,42

31 Rashodi za zaposlene 666.648,42 -17.400,00 649.248,42

R289 3111 Bruto plaće 539.656,16 -10.000,00 529.656,16

R290 3121 Ostali rashodi za zaposlene 37.965,00 5.600,00 43.565,00

R291 3132 Doprinosi za obvezno zdravstveno osiguranje 89.027,26 -13.000,00 76.027,26

32 Materijalni rashodi 544.200,00 -72.000,00 472.200,00



R294 3211 Dnevnice za službeni put 25.000,00 -18.000,00 7.000,00

R295 3211 Naknade za smještaj na službenom putu 6.000,00 -5.000,00 1.000,00

R296 3211 Naknade za prijevoz na službenom putu 20.000,00 -12.000,00 8.000,00

R297 3212 Naknada za prijevoz na posao i s posla 24.200,00 -3.500,00 20.700,00

R925 3239 Ostali izdaci - 1% naknade za naplatu poreza na dohodak 125.000,00 0,00 125.000,00

R300 3241 Naknade troškova osobama izvan radnog odnosa 3.000,00 0,00 3.000,00

R301A 3292 Premije osiguranja građevinskih objekata 34.000,00 -5.000,00 29.000,00

R302 3292 Premije osiguranja vozila 17.000,00 -6.000,00 11.000,00

R303 3292 Premije osiguranja osoba i ostale imovine 49.000,00 0,00 49.000,00

R303A 3292 Premije osiguranja osoba i ostale imovine 0,00 11.000,00 11.000,00

R304 3295 Pristojbe i naknade 17.000,00 0,00 17.000,00

R305 3299 Ostali izdaci 55% sredstava od prodaje stanova 110.000,00 -27.500,00 82.500,00

R307 3299 Ostali nespomenuti izdaci 20.000,00 0,00 20.000,00

R308 3299 Troškovi sudskog postupka 50.000,00 0,00 50.000,00

R309 3299 Materijalni rashodi za izdavanje dozvola i ovrha 30.000,00 0,00 30.000,00

R312 3299 Ostali izdaci - 5% naknade za naplatu vlastitih prihoda 14.000,00 -6.000,00 8.000,00

34 Financijski rashodi 74.000,00 5.000,00 79.000,00

R313 3431 Bankarske usluge i usluge platnog prometa 64.000,00 8.000,00 72.000,00

R313A 3431 Usluge platnog prometa - HPB 10.000,00 -3.000,00 7.000,00

Aktivnost A102304 Otplata kamata po zaduženju 16.485,94 13.500,00 29.985,94

3 Rashodi poslovanja 16.485,94 13.500,00 29.985,94

34 Financijski rashodi 16.485,94 13.500,00 29.985,94

R958 3423

Kamate za primljene kredite i zajmove od kreditnih i ostalih financijskih 

institucija izvan javnog s 16.485,94 13.500,00 29.985,94

Program 1024 PROGRAM GOSPODARSTVA 678.000,00 0,00 678.000,00

Aktivnost A102402 SUBVENCIJE 678.000,00 0,00 678.000,00

3 Rashodi poslovanja 678.000,00 0,00 678.000,00

35 Subvencije 630.000,00 0,00 630.000,00

R316 3522 Subvencije trgovačkim društvima izvan javnog sektora 155.000,00 -87.000,00 68.000,00

R316A 3522 Subvencije trgovačkim društvima izvan javnog sektora 150.000,00 -123.006,21 26.993,79

R316B 3522 Subvencije trgovačkim društvima izvan javnog sektora 0,00 75.000,00 75.000,00

R316C 3522 Subvencije trgovačkim društvima izvan javnog sektora- COVID 0,00 36.803,05 36.803,05

R316D 3522 Subvencije trgovačkim društvima izvan javnog sektora - COVID 0,00 86.203,16 86.203,16

R577 3522 Sufinanciranje programa uklanjanja krovnih pokrova koji sadrže azbest 10.000,00 0,00 10.000,00

R317 3523 Subvencije poljoprivrednicima 65.000,00 12.000,00 77.000,00

R318 3523 Subvencije obrtnicima 200.000,00 -30.000,00 170.000,00

R318A 3523 Subvencije poljoprivrednicima i obrtnicima 50.000,00 -21.182,65 28.817,35



R318B 3523 Subvencije obrtnicima - COVID 0,00 30.000,00 30.000,00

R318C 3523 Subvencije  obrtnicima - COVID 0,00 21.182,65 21.182,65

36 Pomoći dane u inozemstvo i unutar općeg proračuna 30.000,00 0,00 30.000,00

R966 3661 Tekuće pomoći - Fond za poljoprivredu 25.000,00 0,00 25.000,00

R967 3661 Sufinanciranje projekta ''Domaća WEB tržnica'' 5.000,00 0,00 5.000,00

38 Ostali rashodi 18.000,00 0,00 18.000,00

R684 3811 Sufinanciranje aktivnosti u obrtništvu 18.000,00 0,00 18.000,00

Razdjel 400 UPRAVNI ODJEL ZA GOSPODARENJE PROSTOROM 14.030.732,94 238.897,37 14.269.630,31

Glava 40001 UPRAVNI ODJEL ZA GOSPODARENJE PROSTOROM 14.030.732,94 238.897,37 14.269.630,31

Program 1026 JAVNA UPRAVA I ADMINISTRACIJA 880.320,80 28.200,00 908.520,80

Aktivnost A102601 REDOVNA DJELATNOST ODJELA 880.320,80 28.200,00 908.520,80

3 Rashodi poslovanja 880.320,80 28.200,00 908.520,80

31 Rashodi za zaposlene 820.450,00 28.200,00 848.650,00

R327 3111 Bruto plaće 697.100,00 13.000,00 710.100,00

R328 3121 Ostali rashodi za zaposlene 9.100,00 11.700,00 20.800,00

R329 3132 Doprinosi za obvezno zdravstveno osiguranje 114.250,00 3.500,00 117.750,00

32 Materijalni rashodi 59.870,80 0,00 59.870,80

R332 3212 Prijevoz na posao i s posla 59.870,80 0,00 59.870,80

Program 1027 PROGRAM ODRŽAVANJA OBJEKATA I UREĐAJA 

KOMUNALNE INFRASTRUKTURE 4.274.678,28 58.697,37 4.333.375,65

Aktivnost A102701 ODRŽAVANJE KOMUNALNE INFRASTRUKTURE 3.261.447,77 25.000,00 3.286.447,77

3 Rashodi poslovanja 3.261.447,77 25.000,00 3.286.447,77

32 Materijalni rashodi 3.261.447,77 25.000,00 3.286.447,77

R334 3232 Održavanje atmosferskih voda 75.000,00 0,00 75.000,00

R335 3232 Održavanje čistoće javnih površina 430.000,00 0,00 430.000,00

R336 3232 Održavanje groblja 580.000,00 0,00 580.000,00

R337 3232 Obilježavanje naselja, ulica,cesta i prometne signalizacije 6.536,44 0,00 6.536,44

R337A 3232 Obilježavanje naselja, ulica,cesta i prometne signalizacije 33.463,56 0,00 33.463,56

R337B 3232 Obilježavanje naselja, ulica,cesta i prometne signalizacije 0,00 25.000,00 25.000,00

R338 3232 Održavanje javnih i zelenih površina 1.100.000,00 0,00 1.100.000,00

R340A 3232 Održavanje naselja 141.000,00 0,00 141.000,00

R340B 3232 Održavanje naselja 79.997,77 0,00 79.997,77

R342 3232 Održavanje nerazvrstanih cesta 590.000,00 0,00 590.000,00

R342B 3232 Troškovi zimske službe 90.000,00 0,00 90.000,00

R442 3232 Troškovi regulacije parkiranja u Starom gradu 40.000,00 5.000,00 45.000,00

R922 3299

Troškovi održavanja besplatne bežične internet zone na podruju Grada 

Buzeta 95.450,00 -5.000,00 90.450,00



Aktivnost A102702 OSTALE USLUGE 288.230,51 33.697,37 321.927,88

3 Rashodi poslovanja 288.230,51 33.697,37 321.927,88

32 Materijalni rashodi 288.230,51 33.697,37 321.927,88

R346 3234 Deratizacija i dezinsekcija 20.000,00 0,00 20.000,00

R347 3234 Troškovi higijeničarskog servisa 30.000,00 0,00 30.000,00

R347A 3234 Troškovi higijeničarskog servisa 60.000,00 0,00 60.000,00

R347B 3234 Troškovi higijeničarskog servisa 0,00 33.697,37 33.697,37

R348 3237 Geodetske usluge i ostale intelektualne usluge 139.000,00 0,00 139.000,00

R348A 3237 Geodetske usluge i ostale intelektualne usluge 32.230,51 0,00 32.230,51

R348B 3237 Geodetske usluge i ostale intelektualne  usluge 7.000,00 0,00 7.000,00

Aktivnost A102704 ODRŽAVANJE JAVNE RASVJETE 725.000,00 0,00 725.000,00

3 Rashodi poslovanja 725.000,00 0,00 725.000,00

32 Materijalni rashodi 725.000,00 0,00 725.000,00

R352A 3223 Utrošena energija za javnu rasvjetu 440.000,00 0,00 440.000,00

R353 3232 Održavanje javne rasvjete 97.000,00 0,00 97.000,00

R354 3232 Rekonstrukcija javne rasvjete 35.000,00 0,00 35.000,00

R677 3239 Naknada za energetsku uslugu 153.000,00 0,00 153.000,00

Program 1028 ZAŠTITA I OČUVANJE ČOVJEKOVE OKOLINE 964.871,41 0,00 964.871,41

Aktivnost A102801 SANACIJA ODLAGALIŠTA 122.426,41 0,00 122.426,41

3 Rashodi poslovanja 122.426,41 0,00 122.426,41

38 Ostali rashodi 122.426,41 0,00 122.426,41

R355 3861 Park-Prijenos za sanaciju odlagališta-vlastita sredstva 122.426,41 0,00 122.426,41

Aktivnost A102802 IZGRADNJA VODOVODNE MREŽE 453.084,60 0,00 453.084,60

3 Rashodi poslovanja 453.084,60 0,00 453.084,60

38 Ostali rashodi 453.084,60 0,00 453.084,60

R357B 3861 Namjenska sredstva za izgradnju vodovodne mreže 453.084,60 0,00 453.084,60

Aktivnost A102803 IZGRADNJA KANALIZACIJE 389.360,40 0,00 389.360,40

3 Rashodi poslovanja 389.360,40 0,00 389.360,40

38 Ostali rashodi 389.360,40 0,00 389.360,40

R358 3861 Park odvodnja - prijenos za izgradnju kanalizacije i izradu projekata 54.026,82 0,00 54.026,82

R358A 3861 Park odvodnja - Sufinanciranje EU Projekta za aglomeraciju Buzet 35.333,58 0,00 35.333,58

R358B 3861 Park odvodnja - prijenos za izgradnju kanalizacije i izradu projekata 15.000,00 0,00 15.000,00

R358C 3861 Park odvodnja - prijenos za izgradnju kanalizacije i izradu projekata 85.000,00 0,00 85.000,00

R358D 3861 Park odvodnja -Sufinanciranje EU Projekta za aglomeraciju Buzet 200.000,00 -22.500,00 177.500,00

R358E 3861 Park odvodnja -Sufinanciranje EU Projekta za aglomeraciju Buzet 0,00 22.500,00 22.500,00

Program 1029 ODRŽAVANJE POSLOVNIH I STAMBENIH PROSTORA 519.457,34 16.000,00 535.457,34

Aktivnost A102901 ODRŽAVANJE POSLOVNIH PROSTORA 251.456,09 16.000,00 267.456,09



3 Rashodi poslovanja 251.456,09 16.000,00 267.456,09

32 Materijalni rashodi 251.456,09 16.000,00 267.456,09

R361 3232 Adaptacija i održavanje poslovnih prostora 20.000,00 0,00 20.000,00

R361A 3232 Adaptacija i održavanje poslovnih prostora 60.000,00 0,00 60.000,00

R361C 3232 Adaptacija i održavanje poslovnih prostora 0,00 10.000,00 10.000,00

R362 3232 Održavanje zajedničkih dijelova i uređaja zgrada 27.000,00 0,00 27.000,00

R362A 3232 Održavanje zajedničkih dijelova i uređaja zgrada 0,00 6.000,00 6.000,00

R363 3232 Sufinanciranje sanacije fasada i krovova u Starom gradu Buzeu, Roču i Humu 20.000,00 0,00 20.000,00

R364 3232 Adaptacija i uređenje prostorija za mjesne odbore 80.000,00 0,00 80.000,00

R364B 3232 Adaptacija i uređenje prostorija za mjesne odbore 44.456,09 0,00 44.456,09

Aktivnost A102902 ODRŽAVANJE STAMBENIH PROSTORA 28.001,25 0,00 28.001,25

3 Rashodi poslovanja 28.001,25 0,00 28.001,25

32 Materijalni rashodi 28.001,25 0,00 28.001,25

R365 3232 Adaptacija i održavanje stanova za posebne namjene 25.000,00 0,00 25.000,00

R365A 3232 Adaptacija i održavanje stanova za posebne namjene 3.001,25 0,00 3.001,25

Aktivnost A102903 OSTALI MATERIJALNI IZDACI ZA ODRŽAVANJE 

GRADSKIH NEKRETNINA 240.000,00 0,00 240.000,00

3 Rashodi poslovanja 240.000,00 0,00 240.000,00

32 Materijalni rashodi 240.000,00 0,00 240.000,00

R366 3234 Ostali materijalni troškovi za održavanje gradskih nekretnina 240.000,00 -81.000,00 159.000,00

R366A 3234 Ostali materijalni troškovi za održavanje gradskih nekretnina 0,00 81.000,00 81.000,00

Program 1030 GRADNJA OBJEKATA I UREĐAJA 3.166.962,81 136.000,00 3.302.962,81

Kapitalni projekt K103001 GRADNJA OBJEKATA I UREĐAJA 2.074.462,81 136.000,00 2.210.462,81

4 Rashodi za nabavu nefinancijske imovine 2.074.462,81 136.000,00 2.210.462,81

41 Rashodi za nabavu neproizvedene dugotrajne imovine 788.873,42 20.000,00 808.873,42

R367 4111 Otkup zemljišta i zgrada 25.000,00 0,00 25.000,00

R367A 4111 Otkup zemljišta i zgrada 7.000,00 0,00 7.000,00

R368 4124 Ulaganja u autobusni kolodvor 111.500,00 0,00 111.500,00

R370 4126 Izrada tehničke dokumentacije 0,00 20.000,00 20.000,00

R370B 4126 Izrada tehničke dokumentacije 370.373,42 0,00 370.373,42

R370D 4126 Izrada tehničke dokumentacije 50.000,00 0,00 50.000,00

R537B 4126

Izrada projektne dokumentacije za prijavu projekta sanacije dlagališta 

''Griža'' 225.000,00 0,00 225.000,00

42 Rashodi za nabavu proizvedene dugotrajne imovine 1.285.589,39 116.000,00 1.401.589,39

R343C 4213 Rekonstrukcija  nerazvrstanih cesta 100.000,00 0,00 100.000,00

R343D 4213 Rekonstrukcija  nerazvrstanih cesta 170.300,00 0,00 170.300,00

R1006 4214 Uređenje dječjeg igrališta u Sjevernoj ulici 119.040,00 0,00 119.040,00



R1006A 4214 Uređenje dječjeg igrališta u Sjevernoj ulici 29.760,00 0,00 29.760,00

R374 4214 Izgradnja javne rasvjete 7.778,31 0,00 7.778,31

R374A 4214 Izgradnja javne rasvjete 32.221,69 0,00 32.221,69

R374B 4214 Izgradnja javne rasvjete 0,00 35.000,00 35.000,00

R376 4214 Usluge stručnog nadzora gradnje 5.000,00 0,00 5.000,00

R376A 4214 Usluge stručnog nadzora gradnje 10.000,00 0,00 10.000,00

R378A 4214 Uređenje naselja 180.000,00 0,00 180.000,00

R378B 4214 Uređenje naselja 211.004,95 0,00 211.004,95

R378D 4214 Uređenje naselja 0,00 46.000,00 46.000,00

R486D 4214 Sufinanciranje izgradnje javne rasvjete U Ročkom Polju 360.000,00 0,00 360.000,00

R526C 4214 Komunalno uređenje poduzetničkih zona 60.484,44 0,00 60.484,44

R526D 4214 Komunalno uređenje poduzetničkih zona 0,00 35.000,00 35.000,00

Kapitalni projekt K103002 Proširenje i rekonstrukcija groblja u Buzetu 400.000,00 0,00 400.000,00

3 Rashodi poslovanja 400.000,00 0,00 400.000,00

38 Ostali rashodi 400.000,00 0,00 400.000,00

R891A 3861 Kapitalna potpora za proširenje i rekonstrukcija groblja u Buzetu 0,00 26.581,32 26.581,32

R891B 3861 Kapitalna potpora za proširenje i rekonstrukcija groblja u Buzetu 0,00 33.418,68 33.418,68

R891C 3861

Kapitalne pomoći kreditnim i ostalim financijskim institucijama te 

trgovačkim društvima u javnom sek 400.000,00 -60.000,00 340.000,00

Kapitalni projekt K103003 Projekt WIFI4EU 112.500,00 0,00 112.500,00

4 Rashodi za nabavu nefinancijske imovine 112.500,00 0,00 112.500,00

42 Rashodi za nabavu proizvedene dugotrajne imovine 112.500,00 0,00 112.500,00

R1005 4222 Usluga postavljanja Wi-fi opreme 112.500,00 0,00 112.500,00

Kapitalni projekt K103004 Izgradnja stanova po Programu poticajne stanogradnje 580.000,00 0,00 580.000,00

4 Rashodi za nabavu nefinancijske imovine 580.000,00 0,00 580.000,00

42 Rashodi za nabavu proizvedene dugotrajne imovine 580.000,00 0,00 580.000,00

R1007 4211 Izgradnja stanova po Programu poticajne stanogradnje 515.000,00 0,00 515.000,00

R1007A 4211 Izgradnja stanova po Programu poticajne stanogradnje 65.000,00 0,00 65.000,00

Program 1031 GOSPODARENJE OTPODOM 109.178,24 0,00 109.178,24

Aktivnost A103101 GOSPODARENJE OTPADOM 109.178,24 0,00 109.178,24

3 Rashodi poslovanja 88.098,44 0,00 88.098,44

36 Pomoći dane u inozemstvo i unutar općeg proračuna 88.098,44 0,00 88.098,44

R829A 3632 Kapitalna potpora za otplatu kredita za izgradnju ŽCGO Kaštjun 88.098,44 0,00 88.098,44

4 Rashodi za nabavu nefinancijske imovine 21.079,80 0,00 21.079,80

42 Rashodi za nabavu proizvedene dugotrajne imovine 21.079,80 0,00 21.079,80

R934B 4223 Sufinanciranje nabave spremnika za odvojeno prikupljanje otpada 21.079,80 0,00 21.079,80

Program 1000 Projekt PODUZETNIČKI INKUBATOR VERZI 3.702.314,06 0,00 3.702.314,06



Kapitalni projekt K100001 PODUZETNIČKI INKUBATOR VERZI 3.702.314,06 0,00 3.702.314,06

3 Rashodi poslovanja 308.828,34 0,00 308.828,34

31 Rashodi za zaposlene 60.631,13 0,00 60.631,13

R874 3111 Bruto plaće 1.353,17 0,00 1.353,17

R874A 3111 Bruto plaće 50.691,83 0,00 50.691,83

R875 3132 Doprinos za obvezno zdravstveno osiguranje 223,25 0,00 223,25

R875A 3132 Doprnosi za obvezno zdarvstveno osiguranje 8.362,88 0,00 8.362,88

32 Materijalni rashodi 118.534,84 0,00 118.534,84

R1001 3237 Revizija projekta 35.000,00 0,00 35.000,00

R878 3237 Praćenje i provedba projekta 56.034,84 0,00 56.034,84

R879A 3239 Arheloški nadzor, istraživanje i sondiranje 27.500,00 0,00 27.500,00

38 Ostali rashodi 129.662,37 0,00 129.662,37

R881 3841 Tekući prijenosi EU sredstava za projekt ''Poduzetnički inkubator Verzi'' 129.662,37 0,00 129.662,37

4 Rashodi za nabavu nefinancijske imovine 3.393.485,72 0,00 3.393.485,72

42 Rashodi za nabavu proizvedene dugotrajne imovine 286.125,00 0,00 286.125,00

R897A 4212 Stručni nadzor gradnje 16.000,00 0,00 16.000,00

R979 4221 Uredska oprema i namještaj 6.500,00 0,00 6.500,00

R979A 4221 Uredska oprema i namještaj 243.500,00 0,00 243.500,00

R980 4221 Informatička oprema 523,25 0,00 523,25

R980A 4221 Informatička oprema 19.601,75 0,00 19.601,75

45 Rashodi za dodatna ulaganja na nefinancijskoj imovini 3.107.360,72 0,00 3.107.360,72

R882A 4511 Radovi na rekonstrukciji objekta za projekt ''Poduzetnički inkubator Verzi'' 3.107.360,72 0,00 3.107.360,72

Program 1034 Edukativna  staza ''Šume - zeleno blago buzeštine'' 412.950,00 0,00 412.950,00

Tekući projekt T103401 Edukativna  staza ''Šume - zeleno blago buzeštine'' 412.950,00 0,00 412.950,00

3 Rashodi poslovanja 20.000,00 0,00 20.000,00

32 Materijalni rashodi 20.000,00 0,00 20.000,00

R1023 3239 Grafički dizajn edukativnih tabli 20.000,00 0,00 20.000,00

4 Rashodi za nabavu nefinancijske imovine 392.950,00 0,00 392.950,00

41 Rashodi za nabavu neproizvedene dugotrajne imovine 4.500,00 0,00 4.500,00

R1024 4126 Izrada idejnog  projekta 4.500,00 0,00 4.500,00

42 Rashodi za nabavu proizvedene dugotrajne imovine 388.450,00 0,00 388.450,00

R1020 4214 Ostali građevinski objekti 306.075,00 0,00 306.075,00

R1025 4214 Stručni nadzor 5.625,00 0,00 5.625,00

R1021 4223

Urbna oprema za opremanje Edukativne  staze ''Šume - zeleno blago 

buzeštine'' 36.250,00 0,00 36.250,00

R1022 4223

Izrada edukativnih signalnih tabli za Projekt Edukativna  staza ''Šume - 

zeleno blago buzeštine'' 40.500,00 0,00 40.500,00


